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
piętrowa, atrakcyjna lokalizacja – 1.200 000 USD, of 3258
PODGÓRZE − ZAMOYSKIEGO − 636 m cała kamienica,
do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow.
150 m kw oraz jedno mieszkanie 34 m kw − 400 000 zł
of. 2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30 000 zł, 19m –
NA BŁONIE – 25 000 zł, 18 m2 TWARDEGO – − 10 000 zł,
20m i 29m – KRZYWDY – 28 000 zł, 41 000 zł
Wynajem:16,5m − SKŁADOWA − 280 zł,

OFERTA SPECJALNA
DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ OPAT−
KOWICE − DĘBSKIEGO.
NOWE OSIEDLE − 8 domów w zabudowie szeregowej
o pow. około 160 m2, termin realizacji I kwartał 2003
roku, działki od 2,5ara do 3,5ara, wybudowane
z materiałów wysokiej jakości, wykończone “pod
klucz”, osiedle ogrodzone i zagospodarowane − cena
jednego domu wraz z działką − 365 000 zł
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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

CHEŁM − zabudowa szeregowa, segment skrajny i środ−
kowy, 166m2

, 4,5a; stan surowy zamknięty, 330.000zł,
of.149/1170
DROŻDŻOWNIA − stan surowy zamkniety, 1987r., aktula−
ny dziennik budowy, 10a, 150.000zł, of.149/1165
OK. ZAKOPIAŃSKA − 450 m2, mieszkalny lub użytkowy,
2 garaże, 449.000 zł, of.117/2061.
OK.WIELICKIEJ − 50m2, 8,4a, do remontu, 150.000zł, of.149/1198
OPATKOWICE − rezydencja, wysoki standard wykończe−
nia, 360m2, 18a, 1998r., 280.000USD, of.149/1196
OS. OFICERSKIE − szeregówka, 250 m2, 3 poziomy miesz−
kalne, może być dwurodzinny, garaż, taras, loggie,
450.000zł, of. 155/88
PROKOCIM − 330m2, dz. 4a, do zamieszkania, kominek,
zabudowa kuchni ze sprzętem AGD, garaż, 440.000zł,
of.130/2269
SWOSZOWICE, dom dwurodzinny, 160 m2, 12,8 ara działki,
310.000 zł, of.155/12
ZAKOPIAŃSKA, 200 m2, idealny na działalność, 2 ary dział−
ki, 280.000 zł, of.155/4
SWOSZOWICE − 200m2, 4a, stan otwarty, dwukondygna−
cyjny − 240000zł, 151/1619
PRZEGORZAŁY − przepięknie położona nowa rezydencja
z tarasem widokowym, 390m2, piękna działka 13,60a;
400.000usd, of.117/2451
KOŚCIELNIKI – 108m2, dz. 13a, do zamieszkania,
219.000zł, of.130/2541
JUGOWICE – 210m2, dz. 5,5a, 10−letni, 320.000zł,
of.130/2554
ZAMOYSKIEGO − budynek mieszkalny+pracownia(lokal
użyt.), 230 m2, 2,7 a, po modernizacji, 390 000zł,
of.117/2480
ŁANOWA − 200m2, 7,2a, hala 92m2, do zam., co gaz,
wolnost, media, 410000 zł, 151/1666
WOLA JUSTOWSKA − 250m2, 7a, wolnost, max, do wyk,
kosmetycz, 380000 zł, 151/1683
KURDWANÓW – 198m2, dz. 1,5a, zabudowa szeregowa
z 1999r., 390.000zł, of.130/1945
WRÓBLOWICE − 170m2, 13,6a do zam. dwupoziomowy
max blacha − 450000 zł of. 151/1528
PROKOCIM − 250m2, 3,25a bliźniak do zamieszkania dwu−
poziomowy − 280000 zł of.151/686
LUBOCZA − 200m2, 12,5a wykończony do zamieszkania
− 300000 zł of.151/1547
PIASKI − 250m2, 7,5a do zamieszkania dwupoziomowy −
330000 zł of.151/703
KLINY – 210m2, dz. 3a, po remoncie, zabud. szerego−
wa, 350.000zł, of.130/2419
SIOSTRY FAUSTYNY − 380m2,17a,1992r.,garaż podwójny,
kominek, dwie kondygnacje, 250.000USD, of.149/1059
ŁAGIEWNIKI – 74m2, działka 4,2a, parter domu, garaż,
186.000zł, of.130/2619
BIEŻANÓW − 132,8m2 z1926 r., dachówka, parterowy,
do remontu − 208.000zł. of. 151/1722
OLSZTYŃSKA – 150m2, działka 4a, bliźniak do zamieszka−
nia, 100 000 USD ewentualnie zamiana na mieszkanie,
of. 158/1151
AZORY – 118m2, zabudowa bliźniacza, 1,7a, garaż wol−
nostojący, 290 000 PLN, of. 158/553
BIEŻANÓW – stan surowy zamknięty, 350m2, ciekawa ar−
chitektura, 14,16a, 400 000 PLN, of. 158/941
PŁASZÓW – 200m2, działka 8a, do zamieszkania
400 000 PLN, of. 158/1116
PRĄDNIK CZERWONY – 175m2, działka 3a, z 1995r., salon
z kominkiem, 500.000zł, of.130/2478

PRZEGORZAŁY – rezydencja, 340m2, działka 16a, wysoki
standard, 250.000USD, of.130/2425
PROKOCIM – 370m2, z 2001r., działka 6,5a, wysoki stan−
dard, 990.000zł, of.130/2359
OS. ŁOKIETKA − 255 m2 4,84a do zamiesz. superkomfort −
510000 zł 151/1748
PYCHOWICE − 125 m2 1.08 zab.szereg.wykończony su−
perkomfort − 390000 zł 151/1754
SIDZINA − 280 m2 25a nowy wylewki proterm dachów−
ka − 690000 zł 151/1736 +
NOWA HUTA, KOŚCIELNIKI − Bardzo ładny Nowy (2001r)
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
PIELGRZYMOWICE – 29,07 a szer.50 m – 46,600 PLN of.
158/824
KARNIÓW GM. KOCMYRZÓW – Luborzyca – 15 a, szer.
35m 45 000 PLN 0f.158/1069
NARAMA −  24,54 a cena 60 000 PLN of.158/1034

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon, 105.000zł,
of.149/859
BRONOWICKA − 30m2, 1/3, parkiet, telefon, balkon,
105.000zł, of.149/857
CELNA − 26m2, nowe okno, po remoncie, parter, 65.000zł,
of.149/1232
PRĄDNICKA − 25,5m2 O/III po remoncie aneks kuch z
pokojem − 70000 zł 151/1460
RUSZNIKARSKA − 41, 5m2, 3/7, balkon, kuchenne meble,
2000r., wykończone nowocześnie, 145.000zł, of.149/1193
TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 55.000zł,
of.149/1062
WYBICKIEGO − 30m2, VIII/X, balkon, pcv, flizy, terakota,
78.000zł, of.130/2429
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 3/10, meble kuch. na wymiar, pa−
nele, loggia zab., 80.000zł, of.149/1251
FRANCESCO NULLO − ładne mieszkanie po generalnym
remoncie i modernizacji, III/IV, 37m2, balkon, 109.000zł,
of.155/339
HETMAŃSKA − 35m2,3/4,antresola,po remoncie,89.000zł,
of.149/1316
HETMAŃSKA − 31m2, 1/4,podłoga deskowa, do odświe−
zenia, flizy w łaz. i kuch., 65.000zł, of.149/1318
POWSTAŃCÓW − 32,5m2, IV/IV, flizy, terakota − 78000zł,
151/1622

PASTERNIK − 34, 5m2, 0/2, biały montaż, nowe, do wy−
kończenia, 103.500zł, of.149/1323 i 1324
SZUWAROWA − 31m2 II/IV nowe balkon telefon − 95000 zł
151/1655
KORPALA − KLINY − 36,6m2,0/2,1998r,meble na wymiar
kuch.,95.000zł , of.149/1333
JERZMANOWSKIEGO – 34m kw, 0/Xp, loggia, jasna kuch−
nia, flizy, zadbane, of. 117/2404
ŁOKIETKA − 71m2, 0/IV, 36m2 mieszkanie+35m2 sutere−
na, 120.000zł, of.130/2561
BIAŁOPRĄDNICKA − 32m2 IV/IV nowe panele flizy − 96.000 zł,
of 151/1657
OBOZOWA − 31m2 I/IV balkon panele flizy terakota −
98.000 zł, of 151/1656
HUTNICZE – 36m2, II/IV, balkon, nowe okna, 66.000zł,
of.130/2562
DŁUGOSZA−2/2,40m2,bez łazienki ,do remon−
tu,80.000zł,of.149/1334
ŁEPKOWSKIEGO – 33m2, IX/X, balkon, standard, 85.000zł,
of.130/2434
EMAUS – 31,5m2, I/III, 3−letnie, balkon, panele, flizy, tera−
kota, zabud. kuchni, 132.000zł, of.130/2611
SZUWAROWA – 30m2, I/IV, 5−letnie, balkon, panele, flizy,
terakota, osiedle monitorowane, 89.000zł, of.130/2297
KOBIERZYŃSKA − 40m2, II/IV nowe, superkomfortowe,
pelne umeblowanie − 135.000zł. of.151/1721
FRIEDLEINA – 40m2, Ip/IIIp, kamienica, 98 000 PLN,
of. 158/513
KOBIERZYŃSKA – 36m2, VIIIp/IXp 80 000 PLN, of. 158/990
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 33,7m2, do wykończenia,
z garażem, 95 000 PLN, of. 158/1036
ŚW. KINGI – 30m2, Ip/IIp 72 000 PLN, of. 158/1112
ZAKOPIAŃSKA − 35m2, jednopokojowe z jasną kuchnią,
po remoncie, udział, 85.000 zł, of. 155/520
BARBARY – 36m2, III/IV, balkon, standard, 66.000zł,
of.130/2287
HELENY – 36m2, 0/IV, balkon, standard, 67.000zł,
of.130/2632
ŁEPKOWSKIEGO – 33m2, IX/X, balkon, standard, 85.000zł,
of.130/2434
JERZMANOWSKIEGO – 33,5m2, IX/X, loggia, flizy, 66.000zł,
of.130/2629
OS. ZGODY − 37 m2 III/IV po remoncie panele nowa
armatura − 72000 zł 151/1742
BOH.WRZEŚNIA − 32 m2 II/IV standard loggia − 72000 zł
151/1733

2 POKOJOWE
BOH. WRZEŚNIA − 45m2, 0/6, 1999r., mozaika parkiet.,
105.000zł, of.149/5
GOŁAŚKA − 52m2, 4/4, taras14m2, nowe okna, parkiety,
125.000zł, of.149/1298
KOMANDOSÓW − 46m2, 0/4, balkon, parkiet, bez fliz,
120.000zł, of.149/1295
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wykończone,
flizy, panele, 4/4, 85m2, 250.000zł, of.149/41
OS. KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 70.000 zł, of.155/
392
OS. WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie, 106.000zł,
of.619
RUCZAJ − UL.CHMIELENIEC − 56m2, 1/3, balkon, wykoń−
czone, 2001r., 165.000zł, of.149/1296
SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon, hi−
poteka, 140000 zł,
STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu, par−
kiet, 165.000zł, of.155/370
UGOREK − 52m2 IV/VIII po remoncie loggia terakota fli−
zy parkiet − 145000 zł 151/1568
WALLENRODA − 45m2, 0/10, panele, loggia, 95.000zł,
of.149/1095
NOWOSĄDECKA, przestronne 2−pokojowe z jasna kuchnią
i loggią, parkiety, flizy, IV/IV, 45m2, 98.000zł, of.155/487
HETMAŃSKA − 41,5m2,2/4, 2 pok. z aneksem kuch.,
88.000zł, of.149/1320
SZPITALNA − 25 − 130m2, nowe apartamenty w eksklu−
zywnej kamienicy z windami, 2000USD/m2, of.117/2275
DYWIZJONU 303 − 51m2, II p./Xp. − standard, blok z nową
elewacją.130.000zł, of.117/2455
PASTERNIK − 53,5m2, 0/2, biały montaż, nowe, do wykoń−
czenia, 160.500zł, of.149/1325
CEGIELNIANA − 50m2 II/X ustawne balkon boazeria wc
osobno − 110000 zł 151/1526
BROŻKA – 41m kw, 0/XIp., standard, loggia, jasna kuch−
nia, telefon, 93 000zł, of. 117/2072
AL. SŁOWACKIEGO − 2 pok., 73 m2, II/III, zadbane, ustaw−
ne, 217 000 zł, of. 117/2477
SIEMASZKI – 52m kw, II/IIIp, kuchnia po remoncie, par−
kiety, loggia, balkon, flizy, 140000zł, of. 117/2482
GARNCARSKA − 125 m2, I/III, hipot., piękne przestronne
mieszkanie do remontu w wyremontowanej kamienicy
2.700 zł/m2, of. 155/501
PRĄDNIK BIAŁY − I/IIII w nowym budownictwie, kuchnia
połączona z pokojem dziennym, sypialnia, parkiety, fli−
zy, teren ogrodzony, 44 m2, 145.000 zł of. 155/498

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
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TRAUGUTTA − 60 m2, O/IV, cegła, panele, po kap. rem.
brama na pilota, 160000 zł, 151/1659
ZŁOCIENIOWA − 42m2 O/I nowe flizy terakota ogródek −
95000 zł, of 151/1705
KALWARYJSKA – 74,5m2, I/II, po remoncie, 156.000zł,
of.130/907
NA WZGÓRZACH – 46m2, I/IV, loggia, parkiet, panele
ścienne, halogeny, 89.000zł, of.130/2466
SPÓŁDZIELCÓW – 37m2, VII/X, nowe flizy, terakota, me−
ble kuchenne, 70.000zł, of.130/2588
STARE PODGÓRZE−nowy apartament z widokiem na Wi−
słę,61m2,1/4,do wykończenia,
KRAKOWIAKÓW – 47m2, II/III, balkon, deski, flizy, terako−
ta, 90.000zł, of.130/2607
RACŁAWICKA – 44m2, II/IV, loggia, po gen. remoncie,
parkiet, flizy, terakota, 155.000zł, of.130/2517
OS. KAZIMIERZOWSKIE − 48m2,IV/X, flizy, terakota, par−
kiet − 89.000zł, of. 151/1686
PODŁĘSKA − 39,7m2, nowe, wylewki, armatura, drzwi −
105.000zł, of.151/1597
BOSAKÓW – 44m2, Ip/VIIIp, sp. własnościowe,  130 000 PLN,
of. 158/1131
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA −  39m2, nowe, IVp/IVp, log−
gia, 90 000 PLN, of. 158/1155
MAZOWIECKA – 39m2, po generalnym remoncie,
IIp/Xp, 140 000 PLN, of. 158/1037
OS. KAZIMIERZOWSKIE – ciemna kuchnia, 37m2,
VIIIp/Xp, standard, po remoncie, 73 000 PLN, of. 158/1057
WIŚLISKO – 80m2, Ip/IIIp kamienicy, możliwość uzyska−
nia 3 pokoju, z garażem, 240 000 PLN, of. 158/907
PODŁĘSKA – 63m2, Ip/IVp, nowe, do wykończenia,
140 000 PLN, of. 158/1009
OLSZAŃSKA – 48m2, IVp/IVp, 140 000 PLN, of. 158/1107
NA KOZŁÓWCE − 37 m2, I/IV, 2 pokojowe, ciem. k. 77.000 zł
of. 155/521
ZAKOPIAŃSKA – 37m2, III/XI, panele, flizy, 5−letnie,
77.000zł, of.130/2635
STACHIEWICZA – 36,5m2, II/X, balkon, parkiet, flizy,
78.000zł, of.130/2627
OGRODOWE – 51m2, I/III, parkiet, wbudowane szafy,
97.000zł, of.130/2551
ŻYWIECKA – 51,5m2, I/I, parkiet, flizy, możliwość garażu,
120.000zł, of.130/2621
OGRODOWE – 51m2, I/III, parkiet, nowe okna, szafy wnę−
kowe, 97.000zł, of.130/2551
NA STOKU − 40,8 m2 O/IV balkon standard mieszkania
puste − 76000 zł 151/1749
TUCHOWSKA − 36 m2 III/III balkon nowe wykończone −
115000 zł 151/1746
LENARTOWICZA −85m2,4/4,zaadoptowane podda−
sze,220.000zł,of.149/41
DYWIZJONU 303 −52m2,7/10,nowe okna,110.000zł,
of.149/1328
OS. CENTRUM A – 47m2, Ip/IVp, 115 000PLN, of 158/1192
OS. NA LOTNISKU – 37m2, II/IV, 70 000 PLN, of 158/1185

3 POKOJOWE
GRAŻYNY − 65m2 VI/X loggia flizy terakota − 139000 zł
151/1492
LENARTOWICZA − 95m2, 4/4, nadbudowa, panele, c.o.,
265.000zł, of.149/42
OGRODOWE − 64m 2, nowe okna i drzwi, parkiety, bal−
kon, 132.000zł, of.149/1192
SEBASTIANA − 85m2, 0,1/1, nowa oficyna, dwupoziomo−
we, wykończone, panele, terakota, 270.000zł,
of.149/1246
SŁOMIANA − 57m2, 0/10, nowe okna, okno balkonowe,
130.000zł, of.149/1158
ŚCIEGIENNEGO − 62,5m2, 2/10, mozaika parkiet., nowe
flizy, 1993r., 130.000zł, of.149/1248
ZYBLIKIEWICZA − 74m2, 2/3, parkiet, terakota, ogrz. elek−
tryczne, 210.000zł, of.149/1075
BICZANA − 52,5m2 VI/X flizy terakota boazeria wykładzi−
ny − 135000 zł 151/1634
WIŚNIOWA − 61m2 IV/V superkomfort taras − 178000 zł
151/1668
WIŚNIOWA − 61 m2. V/VIp. po remoncie, parkiety, duża
loggia, 178000 zł.Of.117/2475
SZUWAROWA – 85m kw, III/IV, dwupoziomowe, 2 balko−
ny, wysoki standard, nowy blok, ciekawie zaaranżowa−
ne, of. 117/2456
OS. OFICERSKIE − 0/IV trzypokojowe, ustawne, po general−
nym remoncie, parkiety, flizy, 77 m2, 280.000 zł of. 155/506
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO – 62m2, I/XVI p, loggia,
130 000 PLN, of. 1115
OS. DYWIZJONU 303 – 64m2, 0/IVp, balkon, 120 000 PLN, of.1110
STAROWIŚLNA − 63m2, II/V, logia, flizy, terakota, parkie−
ty, flizy, 250000 zł, 151/1672
STRZELCÓW – 53m2, I/IV, loggia, flizy, terakota, szafy
“Stanley”, 130.000zł, of.130/2492
SKAWINA / Bukowa  SUPER−OFERTA − 60,5m2, 0/IVp , ład−
ne, flizy i terakota, balkon, 85.000zł.−do negocjacji lub
na RATY of. 117/2372

FREDRY – 108m2, I/III, piętro domu wielorodzinnego, ta−
ras, zabudowa kuchni, garaż na 2 samochody, udział w
działce, 285.000zł, of.130/2592
IMBRAMOWSKA – 58m2, V/X, balkon, wyremontowane,
flizy, terakota, nowe okna, 153.000zł, of.130/2428
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO – 62m2, Ip/XVI p, loggia,
130 000 PLN, of. 158/1115
OS. DYWIZJONU 303 – 64m2, 0p/IVp, balkon, 120 000 PLN,
of. 158/1110
LILLI WENEDY − 68,7m2, IIIp/IXp, 135 000 PLN, of. 158/1138
OS. KOLOROWE – 52m2, 0p/IVp, dwa balkony, po re−
moncie, 105 000 PLN, of. 158/923
HELENY – 62m2, Xp/XIp, 2 loggie, 95 000 PLN, of. 158/998
STAROWIŚLNA – 62,7m2, II ostatnie, 250 000 PLN, of. 158/1092
TELIMENY – 50m2, III/IVp, 125 000 PLN, of. 158/1011
SŁOMIANA – 50m2, 0p/IVp, 145 000 PLN, of. 158/1127
OS. KALINOWE – 46m2, VII/X, mozaika, terakota, flizy,
87.000zł, of.130/2631
OS. SZKOLNE – 72,5m2, II/IV, parkiet, okna balkonowe,
129.000zł, of.130/2568
GROTA−ROWECKIEGO – 65m2, II/X, balkon, mozaika, fli−
zy, 142.000zł, of.130/2443
OBOZOWA − 58,5 m2 II/III nowe łazienka flizy armatura
wylewki − 172000 zł 151/1340
ŁUŻYCKA − 57 m2 I/X loggia po remoncie − 115000 zł
151/1751
NOWOHUCKA − 67 m2 I/III balkon nowe flizy terakota
panele − 200000 zł 151/1750
LEA − 75 m2 O/IV nowe superkomfort parkiet blok ogro−
dzony − 255000 zł 151/1613
LELEWELA − 114,5m2, dwa poziomy, cz. do adaptacji
i remontu. 180 000zł. of.117/1936
ROZDROŻE – 64m kw, nowe, I/Xp, 2 balkony, flizy, pane−
le, stałe łącze, 220 000zł, of. 117/2517
UL. BOHATERÓW WRZEŚNIA – 83m2, III/IV, 2 balkony,
nowe, 235 000 PLN, of.158/1172
UL. NA BŁONIE  − 46m2 VIII/X , możliwość dokupienia
garażu w cenie 20 000 PLN, duży balkon, cena
123 000 PLN of.158/1193

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
LIPSKA − 86m2, dwupoziomowe, 3/4, parkiet, flizy, garaż,
250.000zł, of.149/1124
ŻABINIEC − nowe, dwupoziomowe 80 m2. bez białego
montażu 240000zł. Of.117/2394.
STUDENCKA − wyjątkowe 5−pokojowe dla konesera,
180m2, 680.000zł, of.155/236
ZYBLIKIEWICZA − 138m2. IIp. 4 pok. służbówka, balkon,
stan dobry, 400.000zł, of.117/2434
ROSTWOROWSKIGO − 91m2, Nowe, III/IVp. 2 balkony,
możliwość garażu, 285 000zł. of 117/2485
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 130m2, vi/vii, dwupozio−
mowe, do wykończ, 210000 zł, 151/1620
OK. DASZYŃSKIEGO – 98m2, III i IVp – dwupoziomowe,
Nowe (bez b. montażu) + 2 balkony, ładnie położone,
3500zł/m2 + VAT, of. 117/2501
CEGIELNIANA – 79,5m2, VI/X, loggia, mozaika, flizy, te−
rakota, 135.000zł, of.130/2585
DOBREGO PASTERZA – 65,5m2, 0/IV, balkon, flizy, terako−
ta, 130.000zł, of.130/2618
CEGIELNIANA − 80m2, I/X, loggia, standard − 146.000zł,
of. 151/998
TURNIEJOWA − 87m2, III/III, nowe, superkomfort, monito−
ring − 270.000zł, of. 151/1029
ZAKĄTEK − 99m2, I/IV, balkon, garaż, nowe, wyjątkowe miej−
sce, obiekt ogrodzony i strzeżony − 495.000zl, of. 117/2498
ESTOŃSKA – 72,5m2, IIIp/IVp, 2 balkony, 150 000 PLN,
of. 158/981
MAJORA – 81m2, z garażem, parter, 290 000 PLN,
of. 158/1046
RADZIKOWSKIEGO – 75m2, IIp ostatnie + 55m2 poddasza,
wysoki standard wykończenia, taras, garaż, 245 000 PLN, of.
II PUŁKU LOTNICZEGO – 73m2, II/IV, balkon, mozaika, fli−
zy, terakota, 158.000zł, of.130/2622
KORDIANA – 83m2, III/IV, balkon, bardzo ładne, zabu−
dowa kuchni ze sprzętem AGD, 219.000zł, of.130/2543
STRZELCÓW − 65 m2 O/IV standard loggia − 150000 zł
151/1719
ZACZAROWANE KOŁO − 77 m2 O/IV balkon opomiaro−
wane − 277000 zł 151/1747
PILOTÓW − 66m2, IX/Xp, balkon, parkiet, 160 000zł
of. 117/2505
ZACZAROWANE KOŁO – 77m kw, 0/Vp, miejsce garażowe,
balkon, flizy, parkiet, stałe łącze, 277 000zł, of. 117/2516

INNE
BIESZCZADY − 600m2, Nowy pensjonat działający, widok
na Zalwew, 680 000zł. of. 117/2486
OK. ALWERNII – działający motel, 800m2, działka 1ha,
950 000 PLN, możliwość najmu – 9 000zł/miesięcznie
of. 158/1161
OK. SIOSTRY FAUSTYNY – 1ha pod parking, 5 000 PLN,
of. 158/1118

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

MIESZKALNE WYNAJEM
LENARTOWICZA − 100m2, puste, ogrz.el., 1500zł, of.149/947
WYSŁOUCHÓW − 1 pok, 28m kw, I/IIIp, balkon, nowe, blok
ogrodzony, umeblowana kuchnia, 600zł, of.117/2382
DALIOWA – 36m kw, parter, nowe, 2pok, jasna, wyposa−
żona kuchnia,   balkon, 600zł, of. 117/1408
TURNIEJOWA − 52m2, 2pok., obiekt chroniony, odnowa
biologiczna, garaż w cenie wynajmu, 1200 zł, of.
117/1837
OS. PIASTÓW − 3 pok, 47m2, po generalnym remoncie,
z parkietami, częściowo wyposażone,750zł, of.117/1871
CHOCIMSKA − 4 pokoje, 106m2 + taras 22m2, umeblo−
wane, superkomfortowe, z garażem, alarm, monitoring,
850 USD, of. 117/1942
JÓZEFITÓW − 2 pok. + j. k., 64m2, parter, może być na
biuro lub dla studentów − 1200zł, of.117/2508
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 4 pokoje częściowo ume−
blowane dla studentów 1400zł/mc. Of. 117/2497.
KRÓLEWSKA – 30m kw, III/X, 1 pokój, jasna kuchnia, loggia,
klimatyzacja, wysoki standard, umeblowane, of.117/2476

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamkniętym,
po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OK. PLAC BOH. GETTA − lokal użytkowy, 216m2, b. dobry
stan techniczny, parter, 3.000zł/m2, of.117/2428
NOWA HUTA/OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 68 − 500m2,
lokal handlowo − usługowy, 1400zł/m−c/m2 lub 1730zł/
m2, of.117/2439
MYDLNIKI – budynek produkcyjno−magazynowy,
2800m2, działka 75a – wynajem 13zł/m2, sprzedaż
1.800.000, of.130/2526
OK. ALWERNII – budynki magazynowe, 760m2, działka
57a, ogrodzone, 165 000 PLN, of. 158/1164
ALWERNIA – budynki magazynowe – chłodnia, 315 m2,
działka 13,82a, ogrodzona, plac manewrowy,
170 000 PLN, of. 158/1165
OK. ALWERNII – baza magazynowa, 334m2, 67a, dojazd
drogą asfaltową, całość ogrodzona, 290 000 PLN, of.
158/1166
PORĘBA ŻEGOTY – pawilony handlowe, murowane, ko−
mercyjna działka 48a, możliwość zabudowy działki,
150 000 PLN, of. 158/1167

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater
i I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za ca−
łość, of.155/383
FLORIAŃSKA − 200m2, na szkołę języków, 10.000zł, of.155/447
ok. KALWARYJSKIEJ − 415 m2, powierzchnia usługowa,biu−
rowa, do indywidualnej adaptacji, 20 zł/mkw of.155/328
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl −
usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac ma−
newr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
SZPITALNA − 38 − 100m2, nowe lokale użytkowe w eksklu−
zywnej kamienicy 18 − 35USD/m2/m−c, of.117/2276
FLORIAŃSKA − lokal handlowy, dwupoziomowy, 80m2.
oficyna, witryny, 4000zł brutto, of.117/2458
PAWŁA II − hala magazyn−prod.: 4900 m2, biurowiec:
450 m2, plac manew., 2 rampy − samochod. i kolejowa,
hala: 8 zł/m2, biuro: 20 zł/m2, of. 117/2136
ŚW. AGNIESZKI – 190m2, parter, na biura, gabinety, ap−
tekę, 5 000 PLN, of. 158/884
SUCHA − 150 m2, 2 piętra w nowym budynku na cele
biurowe, 20 zł/m2 of. 155/519
LIMANOWSKIEGO – 100m2, lokal handlowy, witryna, wy−
soki standard, możliwość parkowania, 5000zł + VAT +
media, of.130/2535

DOMY WYNAJEM
BODZISZKOWA − 400m kw, 9a, superluksusowa willa,
ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje, garaż, 3000USD,
of.117/2407
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka,
700 USD/m−c, of.117/2314
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy, 230m2,
6 arów działki, 700USD, of.155/435
BRONOWICE − dom −szeregówka, 200 m2, garaż, wysoki
standard, 1100 USD/m−c, of. 117/2469
BIEŻANOWSKA − 200 m2 nieduża kamieniczka, garaż,
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

Nowy apartament, 4−pokojowy,
na pierwszym  piętrze, garaż podziemny,
do wykończenia.  Powierzchnia 101 m2.

Cena  4500/m2 − do negocjacji.
FKN− 3505

Nowy apartament, z ogrodem zimowym
(80 m2), i ogródkiem, garaż podziemny,
do wykończenia.  Powierzchnie 220 m2.

Cena 4500 zł/m2 − do negocjacji.
FKN− 3618

Apartament dwupoziomowy, 3 pokoje,
w kameralnym budynku

Powierzchnia 92 m2. Cena 340.000 zł.
FKN − 3616

Luksusowe apartamenty, o wysokim
standardzie wykonania, garaż

podziemny. Powierzchnie 92−98 m2.
Cena 5000 zł/m2.

FKN − 3182
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OFERTA SPECJALNA
UL. ŚW. TOMASZA, pow. 186 m2, 6 pokoi, kominek w salonie, na trzecim piętrze

w eleganckiej kamienicy z windą. Cena do negocjacji. FKN− 2784

W NASZEJ OFERCIE INNE APARTAMENTY  �
UL. SIENNA, SZPITALNA, MAŁY RYNEK, SALWATOR, GARNCARSKA, STAROMOSTOWA.

APARTAMENTY W KAMIENICY STRZELECKIEJ

APARTAMENTY W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI
W CENTRUM KRAKOWA, W SĄSIEDZTWIE PARKU STRZELECKIEGO.

PIESZO SIEDEM MINUT OD RYNKU GŁÓWNEGO.

KAMIENICA STRZELECKA TO ODRESTAUROWANA I CIEKAWIE ROZBUDOWANA
W 2000 ROKU KAMIENICA PRZY ULICY KURKOWEJ 3 W KRAKOWIE.
� KAMIENICA WYPOSAŻONA JEST

W WINDĘ HYDRAULICZNĄ
� POSIADA OCHRONĘ BUDYNKU,

WIDEOFON, INSTALACJĘ TELEWIZJI
SATELITARNEJ I INNE.

� NA PODWÓRKU POSESJI ZNAJDUJE
SIĘ ZAGOSPODAROWANY NIEWIELKI
OGRÓDEK DO WSPÓLNEGO UŻYTKU
PRZEZ WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW.

� KOMFORTOWE WYKOŃCZENIE
� PROPONUJEMY JESZCZE WOLNE

APARTAMENTY O POW. 35m2, 53m2,
63m2 i 108m2.

Z OKIEN APARTAMENTÓW ŁADNY WIDOK
NA ZIELEŃ I PAŁAC MAŃKOWSKICH

A Z GÓRNYCH KONDYGNACJI WIDOK
NA PANORAMĘ STAREGO KRAKOWA.

PRZYKŁADOWY RZUT
KONDYGNACJI

(ROZKŁAD POMIESZCZEŃ)
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pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@

Garsoniery:
Ul. Pużaka − 24m2 − 59.000 zł (7069)
Al.Daszyńskiego − 21m2 − 72.000 zł (7068)
Os.Kalinowe − 25m2 − 50.000 zł (7054)
Os.Ogrodowe − 20,m2 − OKAZJA! 40.000 zł
(7049)
Ul.Krowoderska − 25m2 − 96.000 zł (7035)
Ul.Litewska − 28m2 − 77.000 zł (6961)
Ul.Prochowa − 30m2 − 78.000 zł (6931)

1 − pokojowe:
Ul.Jasna − 37m2 − 4 letnie, −109.000 zł (7094)
Ul.Fr.Nullo − 37m2 − 120.000 zł (7074)
Ul.Spokojna − 42m2 − 112.000 zł (7079)
Ul.Dunajewskiego − 33m2 − 110.000 zł (7080)
Os.Podwawelskie − 29m2 − 80.000 zł (7057)
Ul.Radziwiłłowska − 34m2 − 120.000 zł (7056)
Os.Zgody − 37m2 − po rem. 73.000 zł (7051)
Ul.Lea − 30m2 − 3 letnie, wys. standard
37.500 USD (7047)
Borek Fałęcki − 32,6m2 − nowe, wykoń−
czone − 79.000 zł (7038)
Ul.Na Błonie − 33m2 − 89.000 zł (7025)
Ul.Litewska − 37m2 − 126.000 zł (6983)
Os.Żabiniec − 32m2 − nowe, 94.000 zł (6963)
Ul.Lubostroń − 30m2 − 2 letnie, 90.000 zł (6920)
Ul.Łokietka − 40m2 − 120.000 zł (6914)
Ul.Pasternik − 34m2 − nowe, 102.000 zł (6874)
Ul.Ułanów − 33m2 − 87.000 zł (6857)
Ul.Bonerowska − 43m2 − 138.000 zł (6856)
Os.Słoneczne − 30m2 − 60.000 zł (6848)
Ul.Konarskiego − 27m2 − po gen. remon−
cie − 93.000 zł (6685)
Ul.Wójtowska − 26m2 − 83.000 zł (6677)
Ul.Królewska − 29m2 − 89.000 zł (6639)
Ul.Racławicka − 40m2 − 115.000 zł (6585)
Ul.Prylińskiego − 33m2 − nowe, wysoki
standard − 102.000 zł (6528)
Ul.Grzegórzecka − 36m2 − nowe, wykoń−
czone − 115.000 zł (6524)
Ul.Litewska − 38m2 − 100.000 zł (6490)
Kazimierz − 36,5m2 − nowe, wykończone
165.000 zł (6357)
Ul.Radzikowskiego − 42m2 − nowe,
− 126.000 zł (6199)
Ul.Miodowa − 42m2 − 120.000 zł (6180)

2 − pokojowe:
Ul.Racławicka − 44m2 − 150.000 zł (7091)
Os.Ogrodowe − 51m2 − 96.000 zł (7090)
Ok. Dobrego Pasterza − 39m2 − 5 letnie,
120.000 zł (7087)
Os.Kalinowe − 37m2 − 67.000 zł (7086)
Ul.Friedleina − 34m2 − 80.000 zł (7085)
Ul.Obozowa − 52m2 − nowe, do wykończ.,
taras, − 165.000 zł (7082)
Ul.Na Kozłówce − 37m2 − 75.000 zł (7078)
Ul.Mazowiecka − 41m2 − 150.000 zł (7073)
Ul.Topolwa − 60m2 − 160.000 zł (7065)

Ok.Ronda Mateczny − 51m2 − 102.000 zł (7063)
Ul.Długa − 40m2 − 110.000 zł (7061)
Os.Na Lotnisku − 37m2 − 70.000 zł (7050)
Ul.Lea − 58m2 − 3 letnie, wysoki standard,
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
3/.Nowowiejska − 77m2, II/II + strych − 70m2 − 350.000zł
1/.Ruczaj − strych zaadapt. na mieszkanie − pow. 115m2 + 15ar dz. − 245.000zł
1/.Kazimierza Wielkiego − 67m2, I/IVp − 170.000zł
3/.Krynica Górska − 58m2, III/IVp, ładne − 95.000zł do neg.
3/.Wola Duchacka − 54m2 O/IV, taras + ogródek + parking − 110 000zł
3/.Księcia Józefa − 118m2, I/IIp + garaż − 350.000zł
3/.Kasztelańska − 91m2 i 100m2 apartamenty − 5.400zł/m2, do neg.
2/.Bochnia − M−4 − 61m2 − 87.000zł
2/.Bochnia − parter − 86m2 − 97.000zł

4 pokojowe
1/.Hetmańska − 4p., 83m2, Ip − 230.000zł
1/.Radzikowskiego − II−poziomowe, pow. całk. 80 m2, pow. użytk.
60 m2, garaż − 390.000zł z garaż
2/.Bochnia − M−5 − 69m2 − 97.000 zł
3/.Ul. Nadrzeczna − wysoki parter, 74m2, wys. standard, garaż
+ miejsce postojowe − 299.000 zł
3/.Krowoderska − I/IVp, kominek, garaż + piwnica − 410.000 zł
3/.Bochnia − 4 pok., 84m2, IV/IVp., 2 balkony
3/.Asnyka − 4 pok., 150m2, Ip, 2 wejścia, po rem. − 530.000 zł
1/.Zaczarowane Koło − 4 pok., 77m2, 2 piwnice, nowe − 280.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE
I UŻYTKOWE

3/.Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000 zł
2/.Bochnia − 1100 m2 − 305.000 zł
 3/.Oboźna − 73 m2, wys. parter, 3 pom. + pom. gosp. − 250.000 zł
1, 3/.Żabiniec − lok. handl. 145 m2, parter − 2.700 zł + VAT lub lok.
biur. 41 m2 + 41 m2 − 2.700 zł/m2
3/.Langiewicza − 2 pom., 50 m2, przyziemie − 65.000 zł
1/.Garaż − Zaczarowane Kolo − pow.18 m2 − 35.000 zł
2/.Bochnia − kamienica handlowa − 425.000 zł
2/.Drwinia − 180 m2 − 81.000 zł

SPRZEDAŻ − DOMY
1/. Wiśniowa − dom bali − 150 m2 − garaż − dz.11a − 365.000 zł
1/.Kliny − pow. 200 m2, dz. 5,65a, stan sur. − 250.000 zł
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1/.Os.Widok − pow. 200 m2, dz. 8,5a, zab. szeregowa − 175.000 USD
1/.Roztoka − 60 m2 + bud. gosp., dz. 7ha − 150.000 zł
1/.Kalwaria Zebrzyd. − dz. 5.5a, ok. 60 m2 − 230.000 zł
 1/.Sławkowice − 200 m2, dz. 25a, 88 m2 − 230.000 zł
1/.Smorniowice − 86 m2, dz. 20a − 120.000 zł
1/.Szarów − 220 m2 + 2 garaże, dz. 17a − 270.000 zł
1/.Radziszów − 240 m2, dz. 8a − 50.000 USD
1/.Tyniec − 25a działka, dom 20−letni, parter, Ip do wyk., 200 m2,
k. lasu − 290.000 zł
3/.Wola Filipowska − 120 m2, do wejścia, dz. 11a − 250.000 zł
3/.Os.Wiarus − 230 m2, wys. stand., garaż, zab. szeregowa − 660.000 zł
3/.Szczawa − dom z bali drewnianych, parter + Ip − 160.000 zł
3/.Ul. Wysoka − dom parterowy, 50 m2, dz. 5,5ar − 220.000 zł
3/.Maków Podhalański − dom piętrowy, pow. użytkowa 172 m2 − 500.000 zł
1/.gm.Zielonki − dom jednorodz., stan sur., otw. dz. 10a, pow. użytk.
210 m2 − 229.000 zł
3/.Marszowiec − 350 m2, dz. 10,3a, 3 poziomy, wys. stand. − 630.000 zł
3/.Marszowiec − 300 m2, dz. 8a − 600.000 zł
3/.ok.Placu Getta − 600 m2, dz. 20a, do minim. wyk. − 450.000 USD
3/.Trzebunia − 3p, dz. 17a + stajnia + blaszak − 99.000 zł
3/.Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow. użytk. 230 m2, dz. 4 − 12a − 250.000
− 280.000 zł
3/.Niepołomice − 300 m2, dz. 23a − 430.000 zł
3/.Gorlice − 220 m2 + garaż, dz. 8a − 65.000 USD
3/.Kocmyrzów − 200 m2, 3 kond., stan sur. zamkn., dz. 37a + bud.
gosp. − 200.000 zł
3/.Limanowa − pow. 260 m2, 2 kond., ogród − 100.000 USD
2/.Królówka − do rozbiórki − 36.000 zł
2/.Lipnica − drewniany z lasem − 35.000 zł
2/.Rajbrot − dom drewniany − 56.000 zł
2/.Gorzków − dom − 63.000 zł
2/.Łomna − dom murowany, dz. 1 ha − 76.000 zł
2/.Żegocina − dom w lesie − 88.000 zł
2/.Chełm − dom nowy − 92.000 zł
2/.Kopaliny − dom nowy − 145.000 zł
2/.Bochnia − stan surowy − 57.000 zł
2/.Bratucice − dz. 1,5ha − 170.000 zł
2/.Bochnia − centrum − 179.000 zł
2/.Bochnia − Smyków − dom − 123.000 zł
2/.Gnojnik k. Brzeska − dom nowy − 118.000 zł
2/.Lipnica − dom − dz. 2ha −100.000 zł
2/.Bochnia − Witosa − 260.000 zł
2/.Rajbrot − rezydencja z basenem − 350.000 zł
2/.Nowy Wiśnicz − dom w lesie − dz. 55ar − 135.000 zł
1/.Poskwitów (k. Michałowic) − pow. 100 m2, dz. 6,2ar − 200.000 zł
1/.Zamoyskiego − pow. 230 m2, dz. 2,7ar − 390.000 zł

KAMIENICE
2/.Bochnia − parter kamienicy, 3 pok., 86 m2 − 97.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
3/.Wierzbowa − 30 m2, pok. + j.kuch., I/IVp − 600 zł + czynsz
1/. Długa − 2p −70 m2 − 1400 zł /4studentów/
3/.Komorowskiego − 32 m2, pok. + kuch., IV/IVp, superkomfort
− 600 zł + czynsz
3/.Aleksandry − 3 pok., 70 m2 + garaż., nowe budow. − 1.400 zł + media
1/. Spokojna −100 m2 − 3p − Ip − 2400 zł
3/.Skawina − 75 m2, 3 pok. poddasze w Ip, 2 letni bud − 1.500 zł + media
3/.Os.Słoneczne − 48 m2, 2 pok. + j.kuch. − 500 zł + czynsz
3/.Os.Na Lotnisku − 44 m2, 2 pok. + j.kuch., IV/IVp − 500 zł + czynsz
3/.Al.Krasińskiego − (z widokiem na Wawel) − 100 m2, IV/Vp − 2750 zł
3/.Przewóz − 2p, 55 m2, nowe, j.kuch., umebl. − 1.000 zł
3/.Al.Pokoju − 4 pok., 59 m2, II/IVp, umebl. − 1400 zł + czynsz
3/.Wrocławska − adapt. strychu, 2 poziomy, 50 m2 − 1000 zł
3/.Wrocławska − pok. z kuchnią, 0/IVp, umebl., zabezpieczone − 800 zł
3/.Kielecka − 34 m2, przyziemie mieszkalne − 600 zł
3/.Grzegórzecka − 33 m2, V/Vp, po rem. − 800 zł
3/.Stachiewicza − 1 pok. niezależny w 2pok., IV/IVp − 300 zł
3/.Powstańców − 32 m2, pok. + kuch., umebl. V/XIp, internet − 700 zł
z czynszem
3/.Wesele − 3 pok., I/IIp, 80 m2 + garaż, wys. stand. − 600 USD
3/.Kraszewskiego − 2 pok., 60 m2, II/IIp, umebl. − 1200 zł
3/.Os. Złotego Wieku − 2 pok., 38 m2, III/IVp, umebl. − 650 zł + czynsz
3/.Gabrieli Zapolskiej − 1 pok., I/IIp, 35 m2, umebl. − 750 zł + czynsz
3/.Os.Podwawelskie − 2p + kuchnia, 48 m2, IV/IVp − 950 zł
3/.Mazowiecka − 2 pok., 40 m2, VII/Xp − 700 zł + czynsz
3/.Bieżanów Nowy − 2 pok., 50 m2, III/IVp − 600 zł + czynsz
3/.Nowy Sącz − 2 pok., 50 m2, superkomfort, IV/IVp − 40 zł/doba + media
3/.Strzelców − 3 pok., 88 m2, IV/IVp, balkon − 1500 zł z czynszem
3/.Ugorek − 3 pok., 45 m2, I/IVp, internet − 1250 zł
3/.Krowoderskich Zuchów − 3 pok., j.k, 55 m2, IV/Xp − 1200 zł z czynszem
3/.Szklane domy − 2 pok., j.k, 54 m2, III/VIp − 600 zł + czynsz
3/.Staszczyka − 36 m2, pok., j.k, O/IVp − 600 zł + czynsz
3/.ok.Łokietka − 32 m2, pok. + j.k − 800 zł, strych ze skosami, pok.
+ kuch. − 800 zł, 20 m2, pok. + aneks kuch. − 600 zł
3/.Radzikowskiego − 27 m2, pok. + aneks kuch., IV/IVp − 600 zł z czynszem
3/.Konecznego − pok. + j.k, 33 m2, I/IVp − 800 zł + czynsz
3/.Warmijska − 2 pok., 40 m2, III/Xp − 900 zł z czynszem
3/.Gliniana − pok. + j.kuch, 37 m2, IV/Vp, komfortowe, umeblowa−
ne − 750 zł + czynsz
3/.Wrocławska − pok. + aneks kuch., IIp − 600 zł z czynszem
3/.Żelechowskiego − 30 m2, pok. + c.kuch., IV/IVp − 650 zł + czynsz

3/.Cystersów − 2 pok., 42 m2, IV/Xp, umebl. − 1200 zł z czynszem
3/.Os.Oficerskie − 2 pok., 60 m2, umeblowane − 900 zł + media
2/.Bochnia − mieszkania, wynajem − od 400 zł/mc

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE
WYNAJEM

2/.Bochnia − lokale handlowe − 200 m2, 130 m2, 80 m2
3/.ok.Makro − lokal 400 m2 − 10 000 zł/m−c
3/.Bobrowskiego − 2 pok., biuro na parterze − 1500 zł
3/.Zakopiańska − pawilon 100 m2, monitorowany − 3200 + VAT
3/.Podgórze − 50 m2, 2 pomieszczenia, parter − 1500 zł + VAT
3/.Żerkowice − bud. biur. 2 hale, 300 m2 i 500 m2 − 3 000 zł brutto + media
3/.Polna − pow.120 m2, budynek 3 kond., minibiurowiec, pom. biur.
40 m2, miej. parking. − 4.000 zł
3/.ok.Wrocławskiej − 170 m2, parter, wys. 4m, lub IIp, 200 m2, po
rem., winda − 35 zł/m2
3/.Skarżyńskiego − 16.5 m2, 2 pom., superkomf. − 450 zł
3/.Friedleina − 1p, 25 m2, pom. na biuro, IIp − 22 zł/m2 + VAT
3/.Fredleina − piwnica, bez okien, wys. 2.5m − 12.5 m2 + VAT
3/.Wrocławska − 36 m2, Ip, 2 pom., tel., nowe podłogi − 900 zł + kaucja
3/.ok.Dietla − 140 m2, parter, 4 pom. − 25 − 35 zł/m2
3/.Ul.Floriańska − 40 m2 + korytarz + sanitariat Ip − 1.700 zł z VAT
3/.Aleje Krasińskiego − 105 m2, na biuro, 2 ubikacje − 3 000
3/.Aleje Słowackiego − 60 m2, lok.biur. 2 pom.− 1200 zł + media
1/.Kalwaryjska − pow. 2x50 m2, osobne wejście, budynek biur.−
45 zł/mc netto
1/.Wola Justowska − pow. 384 m2 i 70 m2, budynki biur., garaże,
parking − 45 zł/mc netto
3/.Wrocławska − 2 pom.biur., 50 m2, parter − 1500 zł
3/.Wrocławska − lok. sklep. 23 m2, wejście od ulicy − 2000 zł
3/.Wrocławska − garaż murowany − 250 zł m−c
3/.Rynek Kleparski − 36,2 m2 i 11 m2 lokale biur. IVp − 22 zł/m2

DOMY WYNAJEM
3/.Wola Justowska − ok. 400 m2, 3 poziomy, cz. umebl., piękny ogród − 900 USD
3/.Płaszów − 700 m2, 3 kond. − 2.500 USD
3/.Michałowice − 210 m2, III kond. − 700 USD
3/.ok.Zawoi − dom parterowy, 8 pokoi − 1500−2000 zł
1/.Olszańska − 373 m2, dz. 13,5ar − 14.000 zł
3/.Wola Duchacka − piętro domu, 2 pok. + j.k, 50 m2 − 250 zł od
pokoju + media
3/.Borek Fałęcki − dom 110 m2, nowy, dz.6ar − 3.500 zł + media

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
1/.Czernichów − dz. 10,5 − 7.000 zł/ar
1/.Czernichów − dz. 20a, 21a, 21a, uzbr. 1600 zł/ar
1/.Radziszów − 10a, uzbr. − 3.900 zł/ar
1/.Przegorzały − 26a − 10.000 zł/ar
1/.Wierzchowie − 4762 m2, 54 zł/m2
1/.Michałowice − dz. bud. 10a, uzb. dojazd drogą asf. − 65.000 zł
1/.Węgrzce Wielkie − 6a, pełne uzbr. z pozw. na bud. − 45.000 zł całość
1/.Wola Justowska − 1, 6ha, M4, uzbr. − 90 USD/m2
1/.Balice − Borów − 23a, uzbr. − 10.000 zł/ar
1/.Ochmanów k. Wieliczki − 27a, uzbr. − 200.000 zł
1/.Bodzanów k. Wieliczki − 42a, uzbr. ok.100m od działki − 70.000 zł
1/.Działka komercyjna − pow. 11.5a − ul. Mogilska, uzbr. − 500.000 zł
1/.Ruczaj − uzbr. M3, pow. 1656 m2 − 23.000ar
1/.Tropie − bud. rekr. − 10.000 zł
3/.Zielonki − 24a, nie uzbr. − 8.000 zł/ar
3/.Kamień − 11a, zezw. na bud., prąd, woda − 36.000 zł
3/.Maszyce − dz. 14,8ar, budowlana − 45.000 zł
3/.Wieliczka − dz. 3x8ar., pełne uzbrojenie − 5.000 zł/ar
3/.Giebułtów − dz. bud., 9ar, uzbr. − 10.000 zł/ar
3/.Szyce − dz. 38ar, rolno−ogrod. − 60.000 zł
3/.ok.Myślenic − 27a, rolno−bud. − 30.000 zł i 40ar rolno−bud − 40.000 zł
3/.Modlniczka − dz. 7a i dz.17a, uzbr. − 7000 zł/ar
3/.Kłaj − dz. 6a + dz.14a, uzbr. − 1200 zł/ar
3/.Węgrzce Wielkie − dz. bud, 9a, uzbr. ok. 100m − (k.Wieliczki)
− dz. bud. 9a, uzbr. ok. 100m − 37.000 zł
3/.Morawica − 27a, budowlana, ogrodzona − 10.000 USD
3/.Bolechowice − 62a, 30 bud., widokowa, media − 400.000 zł
1/.Staniątki − 60a − 1.500 zł/ar
3/.Michałowice − 20 a, przy trasie “warszawskiej” − 110 tys. zł/a
3/.Mogilany − dz. 12,4ar, budowl., − 5.000 zł/ar
1/.Biały Kościół − działka rekr., pow. 5820ar z lasem, potoczkiem
− 5000 zł/ar do negocjacji
1/.Brzezie − dz. 22ar, uzbrojona z zabudowaniami, komercyjna − 290.000 zł
1/.Wola Justowska − pow. 1.071 m2 − 120 USD/m2
3/.Na Zielonki − dz. 60ar, rolna − 10.000 zł/ar
3/.Soboniowice − dz. 11ar, budowlana, uzbrojona, widokowa
− 10.000 zł/ar do neg.
3/.Modlniczka − dz. 40ar, budowlana − 6.500 zł/ar
1/.Nowy Sącz − centrum, dz. bud. 814 m2, uzbrojona − 85.000 zł
2/.Bochnia − Odrodowa − 7.000 zł, Hutnicz − 6ar − 12.000 zł, 39ar
− 33.000 zł
2/.Bochnia − Wiśnicka − 6ar − 18.000 zł, Karolina − 15ar − 26.000 zł
2/.Proszówki − 23ar − 16.000 zł, Sobolów − k. lasu − 26ar − 26.000 zł
2/.Chełm − 6ar − 7.500 zł, 10ar − 8.000 zł
2/.Dąbrowica − 57ar, k. lasu − 25.000 zł, 44ar − 5.000 zł
2/.Rzezawa − 45ar − 28.000 zł, widokowa − Łapanów − 45ar
2/.Królówka − 42ar − 23.000 zł, Lipnica − 40ar − 16.000 zł

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych Pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0602 44 75 24

archidom@bochnia.pl
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NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty

Garsoniery i 1−pokojowe
23m2 – ul. Krasickiego – III/IV, telefon, balkon, parkiet – 58 tys. zł
23m2 – ul. Szenwalda – 0/I, po remoncie, panele, flizy, terakota – 56 tys. zł
24,5m2 – ul. Bohaterów Wietnamu – 0/IV, w standardzie – 60 tys. zł
26,4m2 – ul. Okólna – IV/IV, standard – 56 tys. zł
30m2 – ul. Szuwarowa – I/IV, 4−letnie, balkon, panele, flizy, osiedle monitor. – 89 tys. zł
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
Ul. Cybulskiego – 2 pok. 59 m2 – 1 400 zł
Kazimierz – 80 m2 – apartament wyposażony – 2200 zł.
Ul. Chocimska − 106 m2 umeblowane − 750$
Ul. Komorowskiego – 1 pok. – 600 zł

Lokale – sprzedaż:
Olkusz – Nowa przychodnia lekarska – 5 gabinetów wraz
z apteką +  pomieszczenia mieszkalne, garaż, parking –
pow. całości 800 m2 cena do uzg.
Olkusz – centrum – Apteka wraz z wyposażeniem,
cena do uzg.

Domy – sprzedaż:
Podgórze – segment 130 m2, dwie kondygnacje, dział−
ka 4a, zagospodarowana, garaż, osiedle zamknięte –
420 000 zł
Kraków – Chełm – 230 m2, działka 7a – 415 000 zł
Więckowice – 100 m2, działka ok. 7a, ogrodzona – 150 000 zł
Karniowice – 300 m2 – 450 000 zł
Pisary – 180 m2, 6 pokoi, działka 20a, ogrodzona – 250 000 zł
Kraków, Podgórze – 130 m2, działka 13a, 320 000 zł
Swoszowice – superkomfortowy – 300 m2 – działka 10a,
ogrodzona – 600 000 zł
Szarów – 250 m2 – działka ogrodzona 18a – 380 000 zł
Wieliczka – 380 m2, zabudowa bliźniacza, działka 15a –
310 000 zł
Kłaj – 180 m2, dz. ogrodzona zagospodarowana – 250 000 zł
Prokocim – 100 m2 – stan otwarty, media w środku, dział−
ka 5,5a, ogrodzona – 185 000 zł
Ul. Królowej Jadwigi – 200 m2 – 350 000 zł
Kraków – Podgórze – 211 m2, stan surowy zamknięty,
działka ogrodzona, media rozprowadzone – 310 000 zł
Krzeszowice – 250 m2 – 440 000 zł
Szczodrkowice gm. Skała – 240 m2 nowy 185 000 zł

Działki – sprzedaż:
Pilzno bud.– usługowa, uzbr. – 29a przy E−4 – 145 000 zł
Dolina Kobylańska – 38a budowlana – media w działce
– cena do uzg.
Niepołomice – 21a, bud., uzbr. – 46 000 zł
Wieliczka – 11a, budowa rozpoczęta – 87 000 zł
Mogilany – 10a – 75 000 zł
Golkowice – 26a, bud. uzbr., – 119 000 zł
Zielonki – 16a, bud., uzbr., – 160 000 zł
Libertów – 23a – 230 000 zł
Kobylany/Więckowice – 1 hektar, bud. – rolna, widoko−
wa – 600 000 zł
Michałowice – 28a, uzbrojona – 185 000 zł
Mogilska – 20a budowlana, uzbrojona – 1.250 000 zł
Wola Justowska – 6a – budowlana, uzbrojona – 132 000 USD
Bolechowice – 21a, uzbrojona – 80 000 zł
Stanisławice – 23a – 3.5 tys/1 m2
Ujazd – 30a – 120 000 zł
Dobczyce/ Kornatka – 15a – 49 000 zł
Myślenice – Polanka – 9a uzbrojone – 36 000 zł
Kurdwanów – budowlana, 6,3a – 66 000 zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 423−21−36 fax. 423−10−69
604 080 940    502 589 881       www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Posiadamy licencję zawodową i ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Ul. Stachiewicza – 23 m2 – 54 000 zł
Os. Kalinowe – 25 m2 – 63 000 zł
Ul. Bronowicka – 24 m2 – 72 000 zł

Jednopokojowe:
Ul. Halszki – 28 m2 – 83 000 zł
Os. II Pułku Lotniczego – 33 m2 – 82 000 zł
Ul. Obozowa – nowe – 30 m2 – 82 000 zł
Ul. Kalwaryjska – 38 m2 – 87 000 zł
Ul. Wrocławska – 44 m2 – 95 000 zł
Ul. Litewska – 25 m2 – 78 000 zł
Ul. Szuwarowa – 30 m2 – 86 000 zł
Ul. Na Błonie – 33 m2 – 92 000 zł
Ul. Krzywdy – 36 m2 – nowe – 88 000 zł
Ul. Św. Kingi – 30 m2 – 74 000 zł
Ul. Mały Płaszów – nowe, wykończone – 32 m2 – 78 000 zł
Ul. Lipska – 32 m2 – 75 000 zł
Os. Złocień – 26 m2 – 58 000 zł
Os. Złoty Wiek – 31 m2 –72 000 zł
Ul. Ułanów – 33 m2 – 80 000 zł
Ul. Sebastiana – 30 m2 – 90 000 zł
Ul. Wysłouchów – 36 m2 – 73 000 zł
Salwator – nowe, wykończone, 32 m2 – 133 000 zł
Ul. Wybickiego – 30 m2 – 81 000 zł

Dwupokojowe:
Ul. Krowoderska –70 m2 – wyremontowane – 320 000 zł
Ul. Urzędnicza – 64 m2 – 258 000 zł
Ul. Wrocławska – 66 m2 – 160 000 zł
Ul. Prądnicka – 65 m2 –140 000 zł
Os. Oświecenia – 55 m2 – 99 000 zł
Os. Jagiellońskie – 37 m2 – 78 000 zł
Ul. Rezedowa – 39 m2 – nowe, wykończone – 125 000 zł
Ul. Lipska – 42 m2 – 120 000 zł
Ul. Bronowicka – 38 m2 – 100 000 zł
Ul. Spółdzielców – 38 m2 – 68 000 zł
Ul. Młyńska – 39 m2 – 103 000 zł
Ul. Starowiślna – 62 m2 – 186 000 zł
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
Zyblikiewicza – 102 m2 – 1p/4 – 300 000 zł
Zakątek – 85 m2 – 1p/3 – 495 000 zł. (wraz z miejscem garażowym)
Zaczarowane Koło – 77 m2 – wysoki parter – 277 000 zł
Narutowicza – 63 m2– 4p/4 – 160 000 zł
Gutenberga/Ruczaj/– 85 m2, parter nad garażami/4, – 275 000 zł

OFERTA SPECJALNA
• Bliźniak z 1981– Zielonki– Marszowiec– 260 000 zł
• Długa – 30 m2 – 1 piętro – do remontu – 75 000 zł
• Mazowiecka – 30 m2 – parter – po remoncie – 93 000 zł
• Felicjanek – 21 m2 – parter – 40 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul. Bandurskiego – 2 pok. umeblowane, 1300 zł + czynsz + media
ul. Rakowicka – 1pok. 33 m2, luksusowo umeblowane, miejsce
postojowe, 1200 zł + media
ul. Siewna – 4 pok. 70,5 m2, umeblowane – 1500 zł + media
ul. Radzikowskiego – 3pok, 72 m2, umeblowana kuchnia,
–1500 zł + czynsz + media
ul. Barbary – 3pok, 61 m2, częśc. umeblo.–1000 zł + czynsz + media
ul. Żytnia – 60 m2 –  4p/4 umeblowane – 1500 zł + media
ul. Daliowa – 2 pok. umeblowane – 640 zł + media
ul. Olszańska – 175 m2 – mieszkalny lub biurowy – 2000 zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Prywatna – 135 m2 – 1p/2 – 2000 zł – piętro domu
al. Słowackiego – 120 m2 – czteropokojowy apartament,
umeblowany – 2400 zł + media
ul. Lubelska – 30 m2 – umeblowana – 650 zł. + czynsz + media
ul. Daszyńskiego – 24 m2 –garsoniera, umeblowane – 550 zł
+ czynsz + media
al. 29 Listopada – 33 m2 – 1 pok., umebl. – 500 zł + czynsz + media
Ks. Machaja – 30 m2 –  1p/2  –  700 zł + media
os. Bohaterów Września – 40 m2, 2pok., umeblowane, 600 zł
+ czynsz + media

LOKALE − WYNAJEM
Ul. Żuławskiego – 2 lok.  biur. po 40 m2 każdy – 750 zł + czynsz + media

Os. Tysiąclecia – biurowo− usługowy –  64 m2 – 1200 zł + media

Ul. Żeleńskiego – produkcyjny, 100 m2, 2000 zł + VAT

Ul. Sławkowska – handl.− usługowy – 49 m2, 3500 zł + VAT + media

Ul. Stradom – biurowo– usługowy – 45 m2, oficyna, 1500 zł + media

DOMY
Rząska – 219 m2 – 38a – 650 000 zł
Niepołomice – 150 m2 – 8a – nowy – 270 000 zł
Niepołomice – bliźniak – 170 m2 – 4a – 300 000 zł
Gdyńska – 280 m2 – nowy – 260 000 USD
Ciechanowska – 150 m2 – 280 000 zł
Nowa Huta – 80 m2 – 15a – 200 000 zł
Kocmyrzów – 700 m2 – 111a – 650 000 zł
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Plac Wolnica 10 I p.

tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.com.pl

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ − BOŻEGO CIAŁA
− 44 m2 − 2 pok. − 120 tys.zł
− 64 m2 − 2 pok. − 130 tys.zł
− 93 m2 − 3 pok. − 240 tys.zł
Starowiślna − 90 m2 − 220 tys.zł − 3 pok.
STRYCH − Wietora − 184 m2 − 165 tys.zł
Smoluchowskiego – 39 m2 – 1 pok.
– 115 tys.zł
Zakopiańska – 42 m2 – 2 pok. – 103 tys.zł
Hetmańska – 42 m2 – 81 tys.zł − 1 pok.
Węgierska – 49 m2 – 115 tys.zł − 2 pok.
Litewska – 43 m2 – 120 tys.zł − 2 pok.
os. Kombatantów – 34 m2 – 85 tys.zł
os. Hutnicze – 66 m2 – 110 tys.zł
Złocieniowa – 42 m2 – 95 tys.zł
Szkolne – 47 m2 – 90 tys.zł
Filarecka – 83 m2 – 280 tys.zł
Lilii Wenedy – 68 m2 – 135 tys.zł
Turniejowa – 87 m2 – 260 tys.zł
Dunajewskiego – 33m2 – 110 tys. zł
Wójtowska – 43 m2 – 120 tys. zł
Daliowa − 25 m2− 58 tys. zł
Starowiślna − 34 m2 − 75 tys. zł
Plac Kossaka − 150 m2− 680 tys. zł
NOWE BRZESKO – KAMIENICA DO
REMONTU – 250 m2 – 170 tys.zł

Lokale biurowe wynajem
Starowiślna – 107 m2 – 4 pok. – 3000 zł
Zyblikiewicza − 125 m2 − 700 USD
Floriańska − 40 m2 − 1500 zł
Polna − bud. wolnostojący 120 m2 − 4000 zł
Dietla − 56 m2 − 1500 zł (oficyna)
Pędzichów − 120 m2 − 3500 zł
Pędzichów − 35 m2 − 1000 zł
Dietla − 49 m2 (pasaż) − 1500 zł
Meiselsa – 94 m2 – 3 pok. – 1300 zł
Racławicka − 250 m2 − 35 zł/m2
Wadowicka − 30 zł/m2
Szczepańska − 120 m2 − 3500 zł
Dietla − 28 m2 − 1100 zł

Mieszkania wynajem
Rynek Gł. − 98 m2 − 1100 USD (apartament)
Szujskiego − 44 m2 − 750 zł (2 pok.)
Szujskiego − 52 m2 − 900 zł (2 pok.)
Wesele − 80 m2 − 600 USD (3 pok.)
Na Błonie – 28 m2 – 500 zł
Lotnicza – 30 m2 – 600 zł
Urocze – 36 m2 – 1 pok. – 600 zł
Borsucza – 33 m2 – 2p. – 1000 zł
Dębniki – 100 m2 – 2500 zł
Dębniki – 42 m2 – 1500 zł
Wrocławska – 40 m2, 1 pok. – 800 zł
Wrocławska – 28 m2, 1 pok. – 650 zł

Racławicka – 1 pok. – 650 zł
Rusznikarska – 2 pok. – 700 zł
DOM – 250 m2 – ok. Kobierzyńskiej –
3000 USD
Pawlickiego − 20 m2 − 450 zł
Metalowców − 40 m2 − 700 zł
Metalowców − 54 m2− 950 zł
Biskupia − 70 m2 − 1200 zł
Weissa − 43 m2 − 650 zł
Szwedzka − 70 m2 − 1500 zł
Ceglarska − 72 m2 − 2000 zł

Lokale handlowe wynajem
Kordylewskiego − 7 ar − 1500 zł (działka)
Dietla−pasaż − 49 m2 −1500 zł
ZWIERZYNIECKA − 124 m2 − 130 zł/m2 −
piwnice 67 m2 − 50 zł/m2
Meiselsa – 45 m2 – oficyna – 500 zł
Studencka − 20 m2 − 1300 zł
Miodowa − 28 m2 − 1200 zł
Kościuszki − 80 m2 −2800 zł
Kościuszki − 155 m2 − 3500 zł

Działki sprzedaż
Włosań – 1,14 ha – rolna – 60 tys.zł
Grajów – 72 rol−bud. – 35 tys.zł
Przenosza – okolice Wiśniowej – 36 ar
Hamernia – dz. budowl. 10 ar – 300.000 zł
ul. Kordylewskiego – 14 ar – 85 tys./ar

DO SPRZEDAŻY
KRAKÓW SIDZINA

NIERUCHOMOŚĆ BIUROWO−PRODUKCYJNA pow. 800 m2, działka 32a,
ogrzewanie własne, 200 m2 – przystanek autobusowy.

DODAKTOWO KOMPLEKS REKREACYJNY – 250 m2,
BASEN, SOLARIUM, SAUNA, JACCUZY – cena: 1.000.000 zł

DO SPRZEDAŻY

KAZIMIERZA WIELKA
budynek restauracyjny z częścią mieszkalną

Obiekt znajduje się na 28a ogrodzonej działce
z miejscami parkingowymi. Położony kameralnie, oto−
czony parkiem obok staw i korty tenisowe. W części
parterowej o pow. 620 m2 znajduje się sala konsump−
cyjna z barkiem o pow. 240 m2,  2 ubikacje, 2 kuch−
nie oraz mieszkanie z osobnym wejściem. W części
piwnicy własna kotłownia i magazyny o pow. 100 m2
oraz garaż 70 m2. Na pierwszym piętrze apartament
o pow. 340 m2. Cena: 950.000 zł

KAZIMIERZA WIELKA − działka 40a, trasa przelotowa
POD STACJĘ BENZYNOWĄ − badania środkowiskowe,
WZiZT − cena 95.000 zł

SALWATOR − OKOLICE − APARTAMENT KUPIMY
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

ŚRÓDMIEŚCIE – ATRAKCYJNE NOWE LOKALE HANDLOWE, BIUROWE, pow. od 72 m2 do 700 m2, parter,  witryny,
klimatyzacja, wykończone lub do własnego wykończenia, cena:  od 2 000 zł /m2 + Vat , tel: 0501/488−464.
KROWODRZA −OŚ.WIDOK, bardzo atrakcyjna ,  ładna  działka −M 4, pow. : 5 700 m2, cena  17.000 zł / a,  K−27 051
REJON OSIEDLA WIDOK, atrakcyjna działka UC, 90a zabudowana budynkiem
o pow. użytk. 3 400m2, cena do uzgodnienia, K−27 400
UWAGA − DĘBNIKI,−SZWEDZKA , nowa inwestycja, OSTATNIE MIESZKANIE  −
 61 m2, 1 piętro, kameralny ogrodzony budynek, miejsca postojowe  , cena: 3 100  zł/m2 +Vat (7%).

WOLA JUSTOWSKA , nowe osiedle domków jednorodzinnych , atrakcyjne położenie , technologia tradycyjna , sprzedaż
−stanu surowego otwartego lub zamkniętego , wykończenie do uzgodnienia , pow. działki od 4,5  a/dla  zab.bliźniaczej/,
domy pow. od 220 m2, cena max : 3 550 zł /brutto− za m2 z dz. do własnego wykończenia wewnątrz /, K− 27 953,

OFERTA SPECJALNA:

DOMY SPRZEDAŻ
REJON BALICKIEJ , połowa bliźniaka lub cały, 1 seg−
ment ma pow.: 250 m2 z działką 4 a,  stan surowy otwar−
ty, woda, kanalizacja  doprowadzone/ gaz w drodze/,cena
za segment: 260�000 zł ,całość : 520 000 zł,   K−27 830,
GM.WIELKA WIEŚ−BIAŁY KOŚCIÓŁ, nowy dom
wolnostojący, jednorodzinny, wyk.,  kryty blachą −
dachówkopodobną, , w połowie podpiwniczony, 160  m2, dz
10 a , 335 000 zł, K−27292
ZIELONKI − MARSZOWIEC− 1 bliźniaka, ładnie
położony,  pow. 150 m2, pow. działki 4 a, garaż, do
niewielkiego remontu, cena 270�000 zł, K−27845
TENCZYNEK, atrakcyjny, nowy, parterowy dom jednoro−
dzinny, wyk., 150 m2, działka: 11 a, 270.000 zł, K−27515
ZAKAMYCZE, atrakcyjny nowy dom wolnost.. do zam. i
wykończenia, 200 m2, działka: 10 a, 600.000 zł, K−26584
WOLA JUSTOWSKA, nowy dom wolnost. jednorodz.
do zamieszkania,  pow. 400 m2, działka 8 a, garaż na
2 samochody, cena 257�500 USD, K−30108
WIĘCŁAWICE  DWORSKIE k/Michałowic, dom  jedno−
rodz., pow. 170 m2, po kapitalnym remoncie, zagospoda−
rowana działka o pow. 9 a, cena 230�000 zł, K−27475
REJON BIEŻANOWSKIEJ, dom wolnost. jednorodz., do
remontu i rozbudowy, pow. 90 m2, pow. działki 4,3 a,
cena 150�000 zł, K−27690

Garsoniery , 1−pok
REJ. PIASTOWSKIEJ, 2 piętro, ładny rozkład, balkon 25,3 m2 75 000 zł K−27 841
MACKIEWICZA 30m2 85�000zł K− 27857
EMAUS , nowe , ładne, 1/III, balkon 31,50 m2 125�000 zł K− 27 560
BRONOWICKA , zadbana garsoniera, 8/X 24m2 74�000 zł K−27 944,
KONRADA WALENRODA, j.k. 32,20 m2  65�000 zł K – 27 939
RUCZAJ −POD PERGOLAMI, nowe, 3/III,  wyk. do uzg., 34 m2, 90�000 zł K−27 928
DUNAJEWSKIEGO 33 m2 140�000 zł K−27542
RACŁAWICKA, ładne, zadbane, 4/IV 39 m2 110�000 zł K−27865
STARY PROKOCIM z aneksem kuch. i antresolą 46 m2 95�000 zł K−27859

2−pok
KOZŁÓWEK 35m2 72�000 zł K−27742
SPÓŁDZIELCÓW,ćk 37 m2 69�000 zł K−27368
REJ. DŁUGIEJ , 1/IV 42 m 149�000 zł, K− 27 948
RACŁWICKA ,ładne, po kap. remoncie, 2/IV 44m2 155�000 zł, K− 27 940
RETORYKA, plomba, 3/V, winda, po kapitalnym rem., 52,5 m2 288 000 zł K− 27 934
WYBICKIEGO, nowe, now. urządzone, wys. mieszk. 4.20, antresola, 50 m2,  205�000 zł  K− 27 931
MŁYŃSKA BOCZNA , 2/IV, 39m2, 103�000 zł, K− 27 926
KROWODRZA−OŚ. WIDOK, 3−pok.jk,przerobione na 2 pok. + kuchnio−jadalnia ,parkiet bukowy, deski
sosnowe, terakota, pow.: 45,50 m2, 8/X, piwnica, 125�000 zł + garaż −25 000 zł, K−27 922
ZIELIŃSKA, nowe b., aneks kuchenny, 1/II,44 m2, kamienica z 1999,  144�500 zł   K−27 586
WARMIJSKA, atrakcyjne, po remoncie 50 m2 155�000 zł K− 27822
ZBROJARZY, nowe, do wykończenia 51,6 m2 140�000 zł K−27747
ŻYWIECKA 54 m2 140�000 zł K−27635
URZĘDNICZA , balkon, 2/IV, po kap. remoncie, garaż 64 m2 223 000 zł K−27 829
KROWODERSKA, 3/III ładne 70 m2 306�000 zł K−27644

3−pok
ROZDROŻE,  nowe , +pom. typu garderoba,  64 m2, do wykończenia, 2/X ,dwie windy, dwa balkony ,
220�000 zł, K− 27936
BIAŁOPRĄDNICKA, nowe,wykończone, 4/IV 59,80 m2  205�000 zł K− 27933
KLEMENSIEWICZA, ładne, 3/IV              80 m2 205�000 zł K− 27927
LEA, nowe mieszkanie, 4/IV, teren ogrodzony 51 m2 200�000 zł K−27832
KIJOWSKA, bardzo ładne , wyposażone,10/XI 71 m2 260�000 zł K− 27821
WESELE , nowe, kompleks strzeżony, wykończone 73 m2 240�000 zł K− 27721
MAZOWIECKA, nowa nadbudowa 77m2 200�000zł K−27827
KROWODERSKA, atrakcyjny strych , wykończony 90 m2 240 000 zł K−27812
STARE MIASTO− UL.SAREGO, parter 96 m2 220�000 zł K−27 855
STARE MIASTO, 80,34m2, po generalnym remoncie, wykończone, I p., 280.000zł, K−27548

4,5− pok.
KROWODRZA−GŁOWACKIEGO , atrakcyjne, nowe 4−pok., II poziomy, do wykończenia, 120 m2,
380�000 zł, cena  za m2: 3 167 zł, K− 27551
STARE MIASTO,  atrakcyjne  3,4 pok.,  idealne na biuro , kancelarię, przedstawicielstwo itp. 105 m2,  285�000 zł
OS. OFICERSKIE , ładnie wykończone, 5−pok., 1/3 udziału w kamienicy, ze wskazaniem na
mieszk. , 2 –poz., kominek, pralnia, ogródek, pok. rekreacyjny ,   200 m2,  114 000 USD, K− 25788.
RADZIKOWSKIEGO , 4−pok. , nowe, ładnie wykończone, dodatkowo można zaadoptować 55 m2
stryszku, pow.75 m2, 270�000 zł, K− 27792.
GARNCARSKA, I piętro, balkon możliwość podziału,  pow. 125 m2,  cena 350�000 zł, K−27687

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

MIESZKANIA WYNAJEM

WIENIAWSKIEGO –b. atrakcyjne, kuch. umeblowane,
wysoki standard,  od 36 m2, 700 zł
GŁOWACKIEGO, nowe 3 pok., 82 m2, kuch.
umeblowana, wbudowane szafy,: 1�600zł
KROWODRZA − WESELE, 4 pok.nowe superkomf.,
wyposażona  kuchnia, łazienka (wanna + prysznic),
szafy wnękowe, 100 m2, teren ogrodzony , mini osiedle,
1500 zł czynsz + media, K−24 668
KAZIMIERZ, nowe ,superkomfortowe –1 pok., całko−
wicie umeblowane i wyposażone,  34 m2, 1 300 zł,
K− 27952
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225 Zarząd i administrowanie nieruchomościami.  Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

CZARNOWIEJSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDANA

18 parceli pod
zabudowę willową,
25 − 35 arów,  cena 4000zł/ar, tel. 0501 261 009

RABKA
mieszkanie w centrum,
86 m2, 4 pokoje, O/IV,

2 osobne wejścia,
cena: 140.000 zł

POSZUKUJEMY
dzierżawa lub kupno
lokal na szkołę

powierzchnia 300 m2
w jednym poziomie

wymagania:
� 8 pomieszczeń o powierzchni 20 m2,
� 5 pomieszczeń 10−15 m2,
� sanitariaty,
� lokalizacja: II obwodnica,
� może być do remontu,
� cena do 30 zł/m2

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl          www.czarnowiejska6.gratka.pl

SPRZEDANA

SPRZEDANA

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA STRONIE
www.gratka.pl/dom

ZELKÓW
  pięknie położona, widoko−

wa działka budowlana,
o powierzchni 44 ary

w okolicy Ojcowskiego
Parku Narodowego
cena : 3500 zł / ar
tel. : 0501 160 885

MNIKÓW
19 km na zachód od Rynku Głównego
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1 − pokojowe
17 m2 − Ariańska −  57 000 zł
20 m2 − Komandosów − 74 000 zł
24 m2 − Jaremy, po rem. − 75 000 zł
24 m2 − Elsnera − 63 000 zł
28 m2 − Agatowa − 66 000 zł
29 m2 − Słomiana − 80 000 zł
31 m2 − Prądnicka − 86 000 zł
32 m2 − Białoprądnicka − 110 000 zł
34 m2 − Filipowicza − nowe − 83 000 zł
34 m2 − Topolowa, do rem − 80 000 zł
34 m2 − Wysłouchów − 70 000 zł
35 m2 − Obozowa, nowe − 84 000 zł
36 m2 − Rydla − 97 000 zł
36 m2 − Dunajewskiego − 140 000 zł
36 m2 − Zaczarowane Koło − 115 000 zł
36 m2 − Ks. Meiera − 92 000 zł
37 m2 − Ks. Turka − 90 000 zł
37 m2 − Staffa − 122 000 zł po rem.
38 m2 − Os. 2 Płk. Lotniczego − 76 000 zł
39 m2 − Obozowa, nowe − 95 000 zł

2 −  pokojowe
37 m2 − Stachiewicza − po rem. − 92 000 zł
37 m2 − Al. Pokoju − 99 000 zł
37,5 m2 − Bronowicka − 100 000 zł
39 m2 – Chmieleniec,nowe − 115 000 zł
40 m2 − Słomiana − 110 000 zł
40 m2 − Środkowa − 127 000 zł
41 m2 − Wrocławska − 120 000 zł
41 m2 − Mazowiecka − 154 000 zł
46 m2 − Chmieleniec − 118 000 zł
48 m2 − Os. Ogrodowe − 103 000 zł
50 m2 − Os. Na Wzgórzach − 110 000 zł
50 m2 − Ks. Meiera − nowe − 127 00 zł
52 m2 − Szwajcera − 127 000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
KROWODERSKA − 75% udziałów, 4 mieszkania wolne, strych
do adaptacji, cena: 820.000 zł
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
OK. SŁAWKOWSKIEJ − 1000 m2, cała wolna, lokale handl−usłu−
gowe, cena: 1.100,000 USD
Okolice ul.MIKOŁAJSKIEJ − Krzyża, wolna, pow.1600m2,
dz.8,5a, idealna na działalność hotelowo − biurową, lokale
handlowe, cena: 1.390.000USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne,
cena: 250.000USD
Al.Słowackiego −10/12 udział, 800m2, strych do adaptacji
cena: 600 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2
OK. WYBICKIEGO − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 100USD/m2
WYBICKIEGO − dz. 21a, M−3U, WZiZT, cena 900.000zł
OK.LEA − dz.8a, M − 3 cena:100.000 USD

WYBRANE OFERTY
UL. STAROWIŚLNA − lokal handl. − usług., front, hipot.,
pow.97m2 + 12m2 piwnic, cena: 620.000zł
APARTAMENTY − ok. Rynku Gł., 3 mieszkania po 38m2, typu
studio, superkomfort, umeblowane, cena 2200USD/m2
GOŁĘBIA − 25m2, lokal handl., front, witryna, cena WYNAJMU
3600zł/msc
GOŁĘBIA − apartament 200m2, superkomfort, cena WYNAJ−
MU 2500USD/msc
WOLA JUSTOWSKA − rezydencja o pow. 550m2, sauna, fit−
ness, TV SAT., dz. 30a, taras 100m2, 2 garaże, ogród, monito−
ring, cena WYNAJMU − 3200USD/msc
UL.ŁOBZOWSKA − lok. frontowy pow.18m2, po rem. CENA:130 000 zł
Os. Łokietka − segment w zabudowie szeregowej, wykoń−
czony, pow. całkowita 260m2,dz.3,3a zagospodarowana,
cena: 470 000 zł
DZIAŁKA − ok. Królowej Jadwigi − 8a.uzbrojona,WZiZT −
cena 80.000 USD
DZIAŁKA − ok. Starowolskiej − 10a,uzbrojona,pozw.na bud.
cena 100.000USD

56 m2 − Bol. Chrobrego − do rem. − 153 000 zł
56 m2 − Os. Bohaterów Września − 125 000 zł
56 m2 − Ks. Turka − 151 000 zł nowe
NOWE WYKOŃCZ. (panele, flizy) 2 − pok. z aneks.
kuch.42 m2 − RUCZAJ − parter − CENA:110 000 zł

3 − pokojowe i większe
46 m2 − Środkowa − 125 000 zł
48 m2 − Nad Sudołem − 120 000 zł
54 m2 − Pachońskiego − 130 000 zł
53 m2 − Strzelców − 122 000 zł
56 m2 − Ściegiennego − 117 000 zł
61 m2 − Bojki − 103 000 zł
61 m2 − Witosa − 135 000 zł
62 m2 − Heleny − 103 000 zł
63 m2 − Siewna, po rem − 170 000 zł
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
Radziwiłłowska: 52m – 123tys zł, do remontu,3 pok, Ip,

MIESZKANIA−WYNAJEM
Tarłowska: 38m – 1200 zł, 1 pok, wyposażone i umeblowane
Nawojki: 55m – 1200 zł, 3 pokoje, częściowo umeblowane
Rusznikarska: 39m – 700 zł, częściowo umeblowane
Topolowa: 35m – 1000 zł, 2 pok, częściowo umeblowane
Szczepańska: 40m – 1000 zł, IIp, 2 pok
Zamoyskiego: 39−44m, 920−1000 zł, nowe, umeblowane
Długa: 70m – 1400 zł, Ip, 2pok, po remoncie
Urzędnicza: 100m – 2400 zł, Ip, 3 pok, po remoncie
Grodzka: 56m – 500 USD,wysoki standard, umebl., dwupoz,
Mały Płaszów: 52m – 700 zł, 2 pokoje, 4−letnie, jasna kuchnia
Rzeźnicza: 50m – 1200 zł, 2 pokoje, umeblowane i wyposażone
Zakątek: 56m – 1200 zł, umeblowane i wyposażone, 5−letnie
Rej. Kościuszki: 132m – 3000 zł, apartament dwupoziomowy,
taras 40 m2, salon z kominkiem

Dworek okol. Wado−
wic z XIXw. Pow. 310
m2, 600tys zł, działka
5,31ha, starodrzewia,
spichlerz, wozownia,
wpisany w rejestr za−
bytków

Dworek okol. Dobczyc
pow. 700 m2, 2.500 000 zł,
działka 2ha, ogrodzona,
salon z kominkiem, kort te−
nisowy, 2 garaże

Stradom: 700m – 450 000 USD
Sławkowska: 1000m – 1.100 000 USD,
Pl Wolnica: 1530 m2 – 800 000 USD,
Mały Rynek: 1000 m2 – 1.300 000 USD,
rej Wawelu: 1000 m2 − 2 000 000 USD,
rej Małego Rynku: 1150m – 1.300 000 USD,
Floriańska: ok. 1000 m2 – 2.500 000 USD,
rej Pl Matejki: 2000 m2 – 7 000 000 zł,
Dębniki: 300m2 – 400 000 zł,
Siemiradzkiego: 810m2 − 300 000 USD,

HALE−SPRZEDAŻ
Łęg: 1200 m2, wys. 3,3m−2 poziomy,1.500 000 zł
Zabłocie: 900 m2, hale, biura – 900tys zł
Duży wybór hal do sprzedaży w rejonie Zabłocia i Dąbia!!!

KAMIENICE − SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Zamoyskiego: 892m – 150 000 USD,
Kalwaryjska: 600 m2 − 400,000 USD,
Dietla: 622m2 – 220 000 USD,
rej Karmelickiej: 1500 m2 – 2.500 000 zł,
Lwowska: 600 m2 – 600 000 zł,
Radziwiłłowska: 600m2 – 160 000 USD,
Krowodrza: 400m2 – 200 000 USD,
Pl. Wolnica: 1800 m2 – 750 000 USD,
Podgórze: 874m2 – 250 000 USD
Syrokomli: 1037m2 –230 000 USD

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Prądnik Cz. 36−80 m2, 2575 zł/m2 PŁATNOŚĆ W RATACH!!!
os. Krakowiaków 53−64 m2, 2400 zł/m2,
os. Familijne 31−34 m2, 2380 zł/m2,
Ruczaj 42 m2, 115 tys zł
Obozowa 39 m2, 93tys zł
rej. Grota−Roweckiego 51 m2, 139tys zł
rej. Łanowej: 41−68 m2, 1900 zł/m2
Kasztelańska: 91−101 m2, 5000 zł/m2, parter i I piętro, tarasy

NOWE INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI
Wola Justowska − rej ul. Pylnej: 74m – 3000 zł/m2, odbiór IV kw 2002
rej Malborskiej:52m – 63m, 2495 zł/m2, odbiór IV kw 2002,
29 Listopada: 60m – 83m; 3000 zł/m2, odbiór wrzesień 2002
Wybickiego: 30−57m, 2767 zł/m2, odbiór: II kw. 2003r
Rej. Dobrego Pasterza: 90m, 260tys zł, dwupoziomowe
Łużycka: 30−100 m2, 2600 zł/m2−2800 zł/m2, dogodny system
ratalny, I wpłata 3%,termin realizacji: II kw 2003, Pierwsze miesz−
kania z dodatkowym wykończeniem!

LOKALE − WYNAJEM
Szewska: 170m – 8000 USD, frontowy, witryny, parter
Rynek Gł: 400m –25tys zł, I i II piętro
Kalwaryjska: 36m, cena: 2000 zł, frontowe, witryny
Nowowiejska: 70m – 1800 zł, 4 pomieszczenia, parter,
Lubicz: 225m – 2750 USD, lokal handlowy, do remontu
Szczepańska: 120m – 3500 zł, Ip,
Rakowicka: 250m, 35 zł/m2, parter, parking
rej. Rynku Gł.: 120m − 4000 zł, pub w piwnicy, wyposażony

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Krowoderskich Zuchów: 30m – 70tys, wysoki parter,
Lea: 36m – 112tys zł, parkiet, I/IV
Lea: 51m – 195tys zł, IV/IV, 3pok, 7−letnie, wyposażone
Fieldorfa−Nila: 52m − 144tys zł, 2 pok, nowe, VI/VII,
Bronowice: 57m – 195tys zł, nowe, osiedle ogrodz. i monitor., I/II

Armii Krajowej: 79m – 350tys zł, II/IV, 4−letni blok, 3 pokoje,
słoneczne, garaż, piwnica
Sebastiana: 60m – 88tys USD, IIIp, nadbudowa, antresola 12m,
wyposażone, wysoki standard wykończenia
Józefitów: 77m – 285tys, 3 pokoje, piwnica, miejsce parkingo−
we, budynek ogrodzony
Wesele: 80m – 440tys zł, apartament, parter, taras 25m, 2 miej−
sca postojowe
Zaczarowane Koło: 77m – 3600 zł/m2, parter, 4 pokoje, 5−letnie
Na Błonie: 45m – 120tys zł, 2 pokoje, parkiet, garaż:20tys zł
Os. Oficerskie: 80m – 205tys, 2 pokojowe, do odświeżenia, I/III
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

• rezydencja o pow. 670m2
• ogród 75ar
• basen, strumień z wodospadem
• kort tenisowy
Cena: 550tys.$ lub wynajem 5000 $/mies.

Wieliczka
dom na osiedlu domków
jednorodzinnych 160 m2 +
garaż, dz. 8 a − 250,000 zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Salwator nowy apartament z pięknym widokiem, ochrona, miejsce parkingowe, piękny taras, winda,
wysoki i estetyczny standard wykonania metraż 92m oraz 102m do indywidualnego wykończenia

cena 5200 za m.kw.

Jednopokojowe i garsoniery
Szkolne − 38m2, 3/4, 65.000, hipot.
Stojałowskiego − 37m2, 0/4, 82.000, sp.wł.
Dobrego Pasterza − 25m2, 2/4, 83.000, nowe
Smoluchowskiego 36m2, 1/4, 115000, balkon, hipot.
Łużycka − 34m2, 9/10, 67000, loggia sp./wł.
Azory − 24m2, 10/10, 58000zł
Bohaterów Wietnamu − 25m 0/4 ładna 60000 zł

Dwupokojowe:
Zielone − 45m2, 0/4, 98.000, po remon., hipot.
Chopina − 69m2, 0/4, 255.000, hipot.
Prądnicka − 62m2, 0/4, 145.000, hipot.
Ruczaj − 52m2, 0/4 nowe do wykończenia, 126000zł
Ruczaj − 40m2, 2/4 nowe do wykończenia, 110000zł
Fieldorfa Nila − 47m2, 1/8, sp. wł., 130000zł
Racławicka − 44m2, 2/4, świetny rozkład ,144.000zł
Zbrojów − 48m2, 4/4, sp. wł., 150000zł
Turystyczna − 46m2, 3/10, sp.wł., 118000zł
Stradomska − 71m2, 2/3, do remontu, hipoteczne, 168000zł
Kliny − 49m 3/3 nowe wykończone 149000tys.

Trzypokojowe:
Grzegórzki − 71m2, 2/2, 185.000, hipot.
Strzelców − 60m2, 4/4, 136.000, sp.wł.
Na Lotnisku − 53m2, 0/10 98.000, sp.wł.
Tarłowska − 81m2, 0/4, 240.000, hipot.
Radzikowskiego − 100m2, dwupoz., 380.000

Krakowiaków − 60m2 + 40m2 taras, 1/10, 1360000
Miłkowskiego − 80m2, 3/4, nowe, 210.000
Tuchowska − 69m2, 2/3, 202.000, hipot.
Teligi − 48m2, 0/4, loggia, sp. wł., 93.000
Wysłouchów 80 m 6/10 piekne, zadbane 170000
Ok. pl. Axentowicza  86 m strych do zamieszk.  6 p. winda piękny 210000
Aleja Pokoju− 46m2, 9/10, sp.wł, zadbane, ciekawy rozkład, 110000zł
Kurdwanów− 87 m2, apartament nowy, 1/3, 250000zł
Józefitów − 77 m2, 3/4, hip., do odświeżenia 280000zł + 30000zł miejsce
postojowe
Dietla − 83m2, 2/3, piękne po remoncie, balkon, hipoteczne, 320000zł
Sądowa − 60m 9/10 bardzo ładne sp. wł. 165000 zł

Czteropokojowe i większe:
Lipska − 86m2, 4/5, dwupoz., 250.000
Królewska − 95m2, 3/3, 325.000, hipot.
Turniejowa − apartament, 86m2, 3/3, 270.000zł
Zaczarowane Koło − 77 m parter pięknie wykończone możliwość garażu.
Wiśniowa − 76m 3/10 spół. wł. Loggia, do odświeżenia 190000 zł do ne−
gocjacji
Dobrego Pasterza − 65,3 parter blok 4 p. loggia, rozkładowe 135000 zł

Działki
Prądnik Biały − 6,6 a pod bud. jedn., uzbrojona, 135000zł
Gmina Kłaj – działka przemysłowa uzbrojona WZiZT  1,5 ha o wymiarach
150x140 blisko drogi krajowej A4 −  cena 1500/a
Wróblowice − działka 32 a budowlana WZiZT na dom wolnostojący z ga−
rażami media na działce (bez kanalizacji) cena 9000 zł  za a.

Okolice Bieżanowskiej 1/2
bliźniaka ok. 270 m, garaż
alarm, piękne łazienki spora
działka cena 110000 USD.

Szczodrkowice − stan suro−
wy zamknięty 240 m, orygi−
nalny projekt, wszystkie
media bez kanalizacji −
cena 170.000zł

Okolice Parku Decjusza −
wolnostojący, 230m2, dział−
ka 12 a zagospodarowa−
na, zadbany, do zamiesz−
kania, cena 1.200.000 zł.

Mogilany − wolnostojący do
wykończenia, bardzo staran−
nie wykonany pow.200m2,
działka 21a cena 340000 zł.

Kraków Podgórze − 240 m,
działka 16a, piękny, zadbany,
dla wymagającego klienta,
3 sypialnie, 2 gabinety, dwie
łazienki, pralnia, salon, kuch−
nia − cena 670000PLN

Michałowice − wolnostojący, 130m2, nowy, całkowicie  wykończony,
działka 5,5 a, cena 450.000 zł
okolice IKEI − segment w zabudowie szeregowej, 124 m2, działka 3,5 a, do
zamieszkania, starannie wykończony, siedmioletni, zadbany, cena 410.000 zł
os. Łokietka − segment w zabudowie szeregowej, do wykończenia bez
podłóg fliz i białego montażu, starannie wykonany, 159 m2, działka 2 a,
cena 380.000 zł

MIESZKANIA

DOMY
Olsza II maleńki domek 47 m z możliwością rozbudowy i nadbudowy,
działka 5,16 a ciche spokojne miejsce cena 190000 tys.
Olsza II − 130m2 bliźniak, do zamieszkania, zadbany, działka 5 a − ponad−
to niezły na działalność gospodarczą − cena 350000zł
Kliny bliźniak stan surowy ok. 200m działka 1,7 a cena 240000 PLN
Kliny bliźniak ok. 200m do wykończenia działka 1,3 a 230000 PLN

Prądnik Biały szeregówka
270 m, podpiwniczona,
zadbana, do zmieszkania,
działka 5 a cena 450000 zł

Kokotów – wolnostojący pow.
całkow. 330m mieszkalna ok.
160 m.kw. stan surowy zada−
szony, podpiwniczony  dział−
ka 12a cena 170000 zł

Gm Gdów  (16 km od Wie−
liczki ) wolnostojący do wy−
kończenia lub remontu ok.
200m  parter i piętro,  pod−
piwniczony, cana z 20 a dział−
ką 99000 lub z działką
1 ha 139000 tys.

Ruczaj − wolno stojący
z 1994r, p.c. 260m2, parter, do
zamieszkania oraz poddasze
do wykończenia, działka 6 a,
cena 400000zł

Wieliczka 140m działka 7,5 a
jednorodzinny z wolnostoją−
cym garażem  do wykończe−
nia ( podłogi i łazienki ) wszyst−
kie media solidnie budowa−
ny, estetycznie wykończony
cena 355000zł
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

� Doskonała lokalizacja (3 przystanki
tramwajem od Kleparza)

� Dwupoziomowy podziemny parking
(bezpieczny azyl dla Twoich 4 kółek)

� Całodobowa ochrona obiektu (która
wcale nie zrujnuje Twojego budżetu)

� Nowoczesne cichobieżne windy,
internet, telefon, domofon

NAJLEPSZA CENA W TEJ LOKALIZACJI:
� Garsoniera już od 69.990zł (25m2)
� Dwupokojowe już od 139.000zł (48,8m2)
� Trzypokojowe już od 171.000zł (59,9m2)
� Ostatnie mieszkanie na XVIp. 71m2

z tarasem za 224.000zł

TO RÓWNIEŻ DOBRE MIEJSCE
NA SIEDZIBĘ TWOJEJ FIRMY:

DO WYNAJĘCIA
LOKALE SKLEPOWE I BIUROWE
OD RÓWN. 15 USD/M2 NETTO

NOWE MIESZKANIA UL. PIELĘGNIAREK

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

1 pokojowe:
Al. 29−go Listopada – 34,8m2, Ip., 1 pok., balkon, piwnica, 95.000zł
Ul.Szuwarowa – 30m2, Ip/IVp., wł.hip., j. kuchnia, balkon, 93.000zł
Ul.Litewska – 25m2, IIp/IVp., garsoniera, 84.000zł
Ul. Lilli Wenedy – 32,5m2, IIIp/Xp., j.kuchnia, duża loggia, 67.000zł

2 pokojowe:
Os. Ruczaj – 46m2, wys.parter/IIIp., Nowe, balkon, piwnica, 118.000zł
Os. Żabiniec – 58m2, Nowe, balkon, 180.000zł, garaż: 44.500zł
Ok. Kolberga – 45m2, Ip., również jako lokal, 135.000zł

3 pokojowe:
Ul. Obozowa – 80m2(pow. całk.), IIp.+poddasze, Nowe, garaż pod budyn−
kiem, 220.000zł
Ok. Ronda Matecznego− 85 m2, poddasze, wł. hipot, NOWE, dwupoz., 210 000 zł
Ul. K. Wielkiego – 80m2, IIp., wł.hipot., budynek chroniony, garaż, 420.000zł

Wynajem mieszkań:
Ul.Krowoderskich Zuchów: 26m2, IIp/IVp., garsoniera, 500zł + czynsz + media
Obozowa: 30,5m2, Nowe, IIIp., umeblowane, panele, flizy, 700zł + czynsz + media
Ul.Białoprądnicka: 31,5m2, Ip./IVp., Nowe, wys. standard wyk. 850zł + czynsz + media
Ul. Piastowska : 32m2, Ip., pokój z kuchnią, umeblowane, wys.stand., 1132zł + media
Ul. Rusznikarska: 40m2, Vp./Xp., 2 pok., po remoncie, loggia, 700zł + czynsz + media
Ul.Wrocławska: 58m2, IIIp., wys. standard, 2 pok., balkon, 2000zł + media
Kazimierz: 60m2, IIIp., 2 pok., częściowo umeblowane, 800zł + media
Okol. Kobierzyńskiej: 53m2, Ip., 3 pok., Nowe, garaż, 1000zł + czynsz + media
Prądnik Czerwony: 88m2, IVp., 3 pok., balkon, umeblowane, 1400zł + media

SPRZEDAŻ DOMÓW:
Okol.Limanowej: 100m2, 12a, domek letniskowy z możliwością zaadoptowania na roczny, 160.000zł
Ok.Liszek – 200m2, 23 a, nowy, stan surowy zamknięty, 430.000zł
Dobczyce – 200m2, 7,5a, 130.000zł
Rząska – 320m2, 25a, stan surowy otwarty, atrakcyjne położenie, równ. 198.000USD
Olsza- 230 m2, 3a, salon, 2 sypialnie, kuchnia, 2 łazienki, dom do własnego wykończenia
o ciekawej architekturze: równ.165 000 USD
Wola Justowska- 360 m2, 10a, garaż, wys. standard wykończenia, równ. 170 000 USD
Tyniec – 500m2, 20 arów, NOWY, wspaniale położony przy lesie, równ. 500 000USD

Jeżeli nie dysponujesz gotówką, Banki, z którymi współpracujemy,
pomogą Ci w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu.

Termin realizacji: I kwartał 2003 roku

 SZCZEGÓLNIE POLECAMY:
− Ul.Nowowiejska – mieszkanie, 80m2, Ip/IIp., wł. hip., 3 pok., 225.000zł
− Ul.Krowoderskich Zuchów− garsoniera, 25,4m2, parter/IVp., 70.000zł
− Piastowska – lokal handlowy do wynajęcia, 50m2, parter, witryna, wysoki

standard, 4200zł/m−ąc brutto;
− Piastowska – lokal biurowy do wynajęcia, 110m2, IIp., wys. standard, wypo−

saż., umebl., ISDN, miejsca postojowe, klimatyzacja, alarm, 5700zł/m−c netto;
− ok. Mogilskiej – lokale biurowe, ok. 300m2, możliwość podziału, parking,

45zł/m2 netto ( w tym media);
− Piastowska – komfortowy apartament o pow. 97m2, do wynajęcia lub sprze−

daży w zamkniętym, strzeżonym kompleksie, garaż;
− Szpitalna – mieszkanie/biuro, 175m2, Ip., 3 pok., kuchn., 2 łaz., równ. 1000USD/m−c;
− Nowowiejska – 38m2, Xp./Xp., 2 pok., j.kuchnia, wł.hip., 130.000zł
− Os. Ruczaj – 46m2, nowe, 2 pok., j.kuchnia, balkon, 118.000zł
− Królewska – 50m2, Ip., 2 pok., j.kuchnia, 170.000zł
Okol. Krowoderskiej – 76m2, Ip., Nowy lokal, 3 pok., balkon, garaż podziem−
ny, wys. standard, 2.700zł + czynsz + media
Okol. Opolskiej – NOWY BUDYNEK o pow. 1400m2, cena lokali 40zł/m2
Os.Widok− Zarzecze – dom bliźniak, 220m2, 2 tarasy, garaż, 490.000zł
Wola Justowska – atrakcyjnie położony dom, 150m2, garaż, równ.140.000USD

ATRAKCYJNE  APARTAMENTY I MIESZKANIA W STRZEŻONYCH
I MONITOROWANYCH OBIEKTACH NA TERENIE KRAKOWA

UL. PIASTOWSKA
• 97m2, salon, 3 sypialnie, 2 loggie, garaż, tel., wyposażona kuchnia, parter,

równ.800USD + czynsz + media
• 126m2, salon, 3 sypialnie, częściowo umeblowane, wyposażona kuchnia,

garaż, równ. 1000USD + czynsz + media

UL. JULIUSZA LEA
• 40m2, parter, 1 pokój, taras, umeblowane, wyposażona kuchnia, garaż,

tel., 1200zł+czynsz+media
• 70m2, IIp., salon, 2 sypialnie, kuchnia wyposażona, tel., garaż,

2000zł+czynsz+media
• 123m2, IIIp., 3 sypialnie, salon, jadalnia, 2 łazienki, wyposażona kuchnia
• 170m2, III + IVp., salon, 4 sypialnie, garderoba, 2 łazienki, garaż, kominek,

równ.1000USD + czynsz + media



BIURA NIERUCHOMOŚCI 79

Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/269 45 21
tel./fax 012/266 09 10

tel. 0501/71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania sprzedaż

1−pokojowe

Grzegórzecka –34 m2,2/4p., 97 tys. zł
Wolności –31 m2, 0/4p., ogródek 100 tys. zł

2 – pokojowe

Os. Teatralne – 54 i 57 m2 3/3p., mieszkania po
remoncie kapitalnym, hipoteczne, niski czynsz,
blok trzypiętrowe z cegły;cena−1780 zł/m2
Os. Niepodległości−45 m2, po rem.,2/3p.,−80 tys. zł
Dietla− nowe apartamenty 3400 zł/m2−53 i 57 m2

3−pokojowe

Morelowa−nowy apartament, w chronionym
obiekcie78 m2 + ogródek−450tys. zł
Torfowa−nowy budynek,0/3p, do sprzedaży z wy−
posażeniem i zabudową 290 tys. zł
Rozdroże−64 m2,1/10p.,dwa balkony−3400 zł/m2
Pachońskiego−53 m2, balkon, po remoncie 1−pię−
tro,150 tys. zł
Os. Teatralne 69.5 m2,2/3p. hipoteczne, niski czynsz,
po remoncie kapitalnym, 1780.−/m2 zł
Salwator−parter lub piętro 91,6−101,8 m2,
podziemne garaże, winda, tarasy, monito−
ring−5200 zł/m2
Os. Pod Fortem−58 m2, nowy budynek,
2/4p., dwa balkony, dwie sypialnie, terakota, pa−
nele, piwnica−160 tys. zł

4−pokojowe

Stradomska−130 m2−prywatna kamienica po re−
moncie, hipoteka udział−1000 USD/m.2
Zakątek−130 m2 + 60 m2 taras, garaż, chroniony
budynek,130 tys. USD
Zaczarowane Koło−76 m2, 0/4p., wyposażone z za−
budową kuchni−3600 zł/m2, + garaż 35 tys. zł
Królowej Jadwigi –122 m2, nowe dwie kondygna−
cje, po podłodze ok. 155 m2

Apartamenty − wynajem
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
Olsza II, 180 m2, dz. 6 ar, 2 kond, 40 –letni, 500 000 zł
Rej. Placu Axentowicza, wolnostojący, dz. 6 ar, 165 000 USD,
Agrestowa, Wola Justowska, 168 m2, 2 kond, dz. 4 ar, 130 000 USD,
Prokocim, 420 m2, nowy, superkomfort, dz. 6,5 ar, 1 000 000 zł,
Soboniowice, 200 m2, dz. 12 ar, nowy, 350 000 zł,
Rajsko, superkomfortowy w stylu dworku, dz. 30 ar, 410,000 USD,
Ruczaj Zaborze, 200 m2, w zab. szereg, do zamieszkania, 600 000 zł,
Kliny, 185 m2, do wykończenia, dz. 6,29 ar, c.100 000 USD,
St. Prokocim, ok. 200 m2, nowy bliźniak, do zamieszk., 270 000 zł,

Kamienice
rej. Pl. Boh. Getta, 220 + 500 m2, kam. + lokale usług, dz. 16 ar,
3.500 000 zł,
rej. Wielopola, ok. 1500 m2, wolna, dz. ok. 10 ar, 850 000 USD,

Domy poza Krakowem – sprzedaż
Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok. , 200 m2, 55 000 USD,
Modlnica, dom ok. 220 m2, hala ok. 130 m2, dz. 80 ar, 180 000 USD
Słomniki, Rynek, ok. 120 m2, lokal użytkowy, 220 000 zł
Zakopane,180 m2,dz.10,41 ar, do zam., 160 000 USD,
Modlnica, 500 m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120 000 USD,
Gołkowice k/Starego Sącza, ok. 280 m2, 90 000 USD,
Zielonki, 467 m2, dz. 20 ar, rezydencja, 300 000 USD,
Węgrzce, 150 m2, szeregówka,dz. 2 ar, 360 000 zł,
Wieliczka, 220 m2, st. sur. otwarty, dz. 19,5 ar, 230 000 zł,
Niepołomice, 160 m2, dwurodzinny, do zamieszkania, 250 000 zł,
Kamienna, ok. 120 m2, dz. 9 ar, z bali, 2 kond, 250 000 zł,
Więcławice D., ok. 200 m2, dz.ok. 9 ar, po rem. general. , 280 000 zł,
Niepołomice, 186 m2, dz. 5 ar, st.sur.zamkn, 265 000 zł
Królówka, 180 m2, nowy, do zamieszkania, dz. 17 ar, 227 000 zł

SUPEROFERTY :

sprzedaż :
Podłęska, 42 m2, 1 pok. , nowe, do zamieszk., 106 000 zł
Zelków, 270 ar, siedlisko w rej, Kluczwody, 220 000 zł,
Olkusz, 1700 m2, 4 kond, na biura, bank, szkołę, 165 000 USD,
Starowiślna, strych do adaptacji, ok. 204 m2, 204 000 zł,

Kraków − Wola Justowska, Bardzo funkcjonalny dom do wykoń−
czenia.
Ciekawa lokalizacja,5 min pieszo od Błoń, działka 6,5 ar, możli−
wość dokupienia terenu.

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: www.bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, strych, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Salwator – 250 m2, do remontu
Ok. Zwierzynieckiej ok. 450 m2, 12 tys. zł do wynajęcia
Ok. Zwierzynieckiej 1700 m2 dz. 6,7a wolne
3 mieszkania –90 m2; 550 tys. USD do neg.
Działki: Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
1 ha Swoszowice z pozwoleniem na budowę domów
szereg. i 2 budynków wielomieszkalnych. 500 tys. zł
2 ha ok. Wieliczki 250 tys. zł z pozw. na budowę hali
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym,
pow. 1500m2, działka 75a, plac utwardzony, ram−
pa − 350 tys.USD, południowa częśę miasta
okol. Krakowa hotel, 30 miejsc noclegowych
z łazienkami, restauracja, 500 tys.USD
Hotel w Krakowie, pow. 750m2, 44 miejsca,
restauracja, parking − 950tys.USD
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Balicka – 2,15 ha, 45 USD/m2(projekt 6 bud., pozw.)
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
37 m2, Lea 120 tys. zł
36 m2, Św. Jacka Ruczaj 108 tys. zł
30−50 m2, Radziwiłłowska,  poddasze, 85−130 tys. zł
30 m2, Królewska, 87 tys. zł II p
32 m2, Żabiniec, 94 tys.

2 − pokojowe
53 m2, okolice Lea 200 tys. zł nowe
67 m2, ok. Kościuszki 199 tys. zł
70 m2, Chopina, 250 tys. zł
51 m2, ok. Wielopola,  215 tys. zł nowe
75 m2, Krowoderska, 190 tys. zł
38 m2, Fr. Nullo, 105 tys. zł
55 m2, Bonerowska, 140 tys. zł
60 m2, Rusznikarska, 175 tys. zł I p nowe
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
Zakamycze, 10a dz, stan surowy zamk. 600 tys.zł
Wiarus, 3a, 220m2, 380 tys.zł, częściowo wykończ.
Wola Justowska, 20a dz, 300m2 − 150 tys.USD
Pychowice, 3,5a, 110 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a,180m2, nowy, 810 tys.zł
Borek Fałęcki, rez. dz. 15a, 300m2, 190 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a, 220m2,  450.000zł
Os.Zarzecze, dz.6a, 165m2, zab. szereg. − 495 tys.zł
Os.Marszowiec, 10,5a, 350m2. Nowy, 650 tys.zł
Polana Żywiecka, nowy, ogrodzony, 240m2 − 550 tys.zł
Dębniki, 250 m2 – 435 tys.zł
Zakamycze, dz. 9a, 280 m2 – 550 tys.zł
Wola Justowska szer. 180 m2, 330 tys. zł nowe, dz3a
Swoszowice 15 a 350 m2, 600 tys. zł
Lea, dz. 6a 650 tys. zł 240 m2
Pychowice dz.3a szer. 150 m2 350 tys. zł
Pr. Biały dz. 3a, 240 m2, 550 tys. zł
Zakamycze 20a, rez. 400 m2, 300 tys. USD
Libertów 10a, 200 m2, 480 tys. zł
Ok. Makro 3a, 240 m2, 490 tys. zł
Zakamycze, 20a 300 USD
Jugowice 5a, 200 m2 380 tys. zł
Wola Justowska, 210 m2, 350 tys. zł

LUKSUSOWE DOMY DO WYNAJĘCIA
W RÓŻNYCH CZĘŚCIACH MIASTA

Wola Justowska, od 1000USD do 5000USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000USD
Olsza, od 500USD do 1500USD
Wola Justowska, 200m2, 8a dz., 1200USD
Wola Justowska, 400m2, 20a dz., 3500USD
Wola Justowska – 250 m2, dz. 15a – 2000 USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ − wybrane oferty
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA

DLA KONKRETNEGO KLIENTA
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
5a, Wola Justowska 50 tys.USD
10a, Bronowice Wielkie, 20 tys.zł/a
12a, Kobierzyńska, 25 tys/a
13a, Swoszowice, widokowa, 16 tys.zł/a
8a, 23a Libertów, 75 tys, 10 tys.zł/a
16a, Wola Justowska, 25 tys.zł/a;
10a, Kurdwanów, 100 tys.zł
14a, Zakamycze, 26 tys.zł/a
7a, Śródmieście, 140 tys.USD
36a, Olszanica − 22tys/a
20a, Pod Sikornikiem − 65USD/m2, do przekw.
9 a, ul.Leśna − 100USD/m2
6a ,Korzeniowskiego 100 USD/m2
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SŁAWKOWSKA
KAMIENICA DO

REMONTU
CAŁA WOLNA

1 200m2
1 200.000USD

PLAC AXENTOWICZA
STYLOWA WILLA

800m2, 16 a
1 700.000USD

ZAKOPANE
stylowa Willa
280m2, 13a. 350.000USD

POLANA ŻYWIECKA
nowy do zamieszkania
250m2, 4a. 2500zł/m2

OK. MAKRO
nowy do zamieszkania
220m2, 1,7a. 595.000zł.

OPATKOWICE
wysoki standard
280m2, 23a, 235.000USD

TENCZYNEK
stylowy dom, basen
110m2 + 75m2, 32a, 720.000zł

KLINY
dom wolnostojący
320 m2, 6 a. 490,000zł

BRONOWICE
dom do wykończenia
500 m2, 15 a , 950 000zł

ZIELONKI
rezydencja do wykończenia
480m2, 21a, 280 000USD

OK. MAKRO
stan surowy zamknięty
260m2, 3,5a. 330.000zł

WIELICZKA
dom do wykończenia
260m2, 6,9a. 255.000zł

os.ŁOKIETKA
dom do wykończenia
200m2, 2a. 380.000zł

ZAKLICZYN k.Wieliczki
nowy do zamieszkania
150m2, 16a. 255.000zł

KLINY
połowa bliźniaka
80m2, 5,5 a, 225.000zł

JKN
638 05 75
636 82 70

0608 63 43 14
ul. Chocimska 35

JKN

638 05 75
636 82 70
Kraków

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Bronowicka 22m2 garsoniera 1/III 67 000zł
Krzywy Zaułek 35m2 1pok. j.k. 3/III 96 000zł
Lea 37m2 1pok. j.k. 2/IV 115 000zł
Żabiniec 38m2 1pok. jk 3/III 125 000zł
Skawina 45m2 2 pok. ck. 4/IV 84 000zł
Krakowiaków 50m2 2 pok. jk, 1/III 100 000zł
Litewska 44m2 2 pok. jk. 4/IV 125 000zł
Prażmowskiego 48m2 2 pok. jk. 4/IV 130 000zł
Prażmowskiego 80m2 2 pok. jk 1/III 200 000zł
Komandosów 60m2 3 pok. jk 1/IV 160 000zł

SWOSZOWICE
posiadłość składająca się z domu 550 m2, działki budow−
lanej 75 a, kortu cena do uzgodnienia lub cena domu
z działką 16a, 690 000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Mazowiecka 90m2 1500 zł
Chopina 120m2 400USD
Radzikowskiego 100m2 500USD
Smocza 60m2 750USD
Karmelicka 110m2 850USD
Pl. Axentowicza 90m2 850USD

LOKAL FRONTOWY DO SPRZEDAŻY
ul. Grzegórzecka, 44 m2

3 900 zł/m2
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
18 m2, SENATORSKA, 0/3p, udział, 54 000, of 659
19 m2, REJ RYNKU PODGÓRSKIEGO, 0/3p, po remoncie,
45 000, of 3904
24 m2, STACHIEWICZA, 0/10p, 64 000, of 3754
24,4 m2, MŁYŃSKA, 8/10p, 69000, of 2389
24,4 m2, MŁYŃSKA, 2/4p, po rem, nowe meble, 69 000, of 3909
25,5 m2, PRĄDNICKA, 0/3p, kamienica, hip, balkon, ogró−
dek, 72 000, of 3643
25 m2, DALIOWA, KURDWANÓW, 0/2P, wykończone, rów−
nież na biuro, usługi, 59 900, of 3750
26 m2, RYNEK PODGÓRSKI REJ, 0/2p, udział, 58 000, of 3252
29 m2, SŁOMIANA, 0/4p, 85 000, of 3632
29 m2, KRÓLEWSKA, 2/8p, garsoniera, aneks kuch, stan−
dard, 88 000, of 3886
29,4 m2, WÓJTOWSKA, 11/11p, jasna kuch.2, balkon,
80 000, of 3749
30 m2, REJA, Żabiniec, 3/5p, ewent z meblami, 108 000,
of 3607
32 m2, CENTRUM A, 2/4p, 72 000, of 2426
32 m2, SZKLANE DOMY, 0/4p, po rem., balkon, 75 000, of 709
32,5 m2, MAJORA, 3/4p, 85 000, of 3510
33 m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po remoncie, 124 000, of 3678
33 m2, PODEDWORZE, 5/10p, 72 000, of 3487
33,3 m2, WROCŁAWSKA, 4/4p, parkiet, 83 000, of 4024
34 m2, CENTRUM A, 4/5p, 70 000, of 3572
37 m2, MYŚLIWSKA, 1/3p, parkiet, ogrz podł w łaz, kuch,
88 000, of 3739
37 m2, OŚWIECENIA, 3/4p, nowe, 120 000, of 2227
38 m2, LITEWSKA, 0/4p, 93 000, of 3193
40 m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86 000, of 3116
40 m2, GRZEGÓRZECKA, 4/4p, po remoncie, 110 000, of 3884
40 m2, RACŁAWICKA, 4/4p, można zrobić 2 pok z c. kuch,
110 000, of 3333
66,5 m2, SMOLEŃSK, 2/2p, oficyna, 220 000, of 3574

2−POKOJOWE
29,4 m2, WÓJTOWSKA, 11/11p, jasna kuch, balkon,
80 000, of 3749
37 m2, KAZIMIERZOWSKIE, 8/10p, po rem, przyg do flizo−
wania, 73 000, of 3745
38 m2, KRZESZOWICE, 0/2p, 72 000, of 3648
38 m2, SŁOMIANA, 9/10p, 115 000, of 2514
39 m2, MAZOWIECKA, 2/10p, po gen remoncie, kuch
umebl, 140 000, of 3856
40 m2, PÓŁKOLE, DĄBIE, 0/10p, jasna kuch, 98 000, of 3253
41 m2, WROCŁAWSKA, 7/8p, balkon, 127 000, of 2851
43 m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, po gen remoncie, 115 000,
of 3109
46 m2, SĄDOWA, 8/10p, 132 000, of 3824
47 m2, KALINOWE, 0/4p, po remoncie, 90 000, of 2621
47 m2, STALOWE, 2/4p, 90 000, of 3719
48 m2, KOZŁÓWEK, 0/4p, 98 000, of 1947
48 m2, WIELICKA, 2/4p, 120 000, of 3571
48 m2, LITEWSKA, bardzo zadbane, słoneczne, 4/4p,
130 000, of 3178
49 m2, MAZOWIECKA, 9/10p, 155 000, of 2866
49 M2, MYŚLENICE, 4/4p, 110 000, of 3576
49,5 m2, MOSIĘŻNICZA, 4/8p, 150 000, of 3580
50 m2, ZIELONE, 1/3p, jasna kuch, 93 000, of 2167
50 m2, ALEKSANDRY, 7/10p, kuch wyposażona, flizy, wc
osobno, 85 000, of 3782
50 M2, SKAWINA, 1/2, standard, 85 000, of 3744
50 m2, ZIELONE, 2/2P, parkiet, flizy, po rem, 105 000, of 3738
50 m2, CEGIELNIANA, 3/10p, 114 000, of 3562
50 m2, ZGODY, al. Róż, 3/8p, 100 000, of 3489
50 m2, CENTRUM A, 2/4p, po remoncie, 95 000, of 2170
51 m2, KRÓLEWSKA, 3/4p, nowe flizy, balkon, 150 000, 3604
52 m2, SIEWNA, 3/4p, 135 000, of 3565
53,4 m2, PASTERNIK, 0/2p, jest biały montaż, podłogi do
wykończ, 160.200, of 2868
60 m2, RUSZNIKARSKA, 2/8p, wys standard, nowe, wypo−
sażone, 227 000, of 2796
63 m2, REJ PIASTOWSKIEJ, 0/3p, nowe, wys std wykoń−
czenia, 195 000, of 3583
65 m2, WIŚLISKO, GRZEGÓRZKI, 3/3p, po gen rem,
228 000, of 3737
76 m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 000, of. 1919

78 m2, GRZEGÓRZECKA, 2/4p, po kapitalnym rem,
200 000, of 3855
81 m2, DIETLA, 1/3p, hip, wys 3,75m, 235 000, of 3723
82 m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237 000, of 2904

3−POKOJOWE
45 m2, WÓJTOWSKA, 10/10p,
45,5 m2, WIDOK, DĄBIE, 9/10p, 90 000, of 2034
46 m2, AZORY, 8/10p, łaz. i kuchnia do rem. 85 000, of 3666
46 m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, 129 000, of 3308
45 m2, WIDOK, DĄBIE, 0/10p, po remoncie, 119 000, of 1969
46 m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95 000, of. 1319
48 m2, TELIGI, 0/4p, jasna kuch, pokoje nie przechodnie,
założ KW, 86 000, of 3983
48 m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96 000, of 3772
52 m2, POWSTAŃCÓW, 4/10p, nowe wyposażenie w łaz
i kuch, 120 000, of 3442
52,5 m2, DYWIZJONU, 3/10p, standard, 124 000, of 3608
53 m2, NA LOTNISKU, 0/10p, po remoncie, 95 000, of 2671
53 m2, SERBSKA, 2/4p, wc osobno, flizy, ISD, dużo zieleni,
106 000, of 4108
54 m2, ŁUŻYCKA, 9/10p, 119 000, of 3592
54 m2, OKÓLNA, 4/4p, flizy, mozaika, 110 000, of 3125
55 m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, 110 000, do neg, of 2890
55 m2, ŁUŻYCKA, 7/10p, 115 000, of 3098
56 m2, KONRADA WALLENRODA, 5/10p, umeblowanie
pokoju i kuchni zostaje, 114 000, of 3969
57 m2, ŁUŻYCKA, 4/10p, standard, 102 000, of 3746
58 m2, SENATORSKA, 4/5p, winda, dwupoziomowe, ja−
sna kuch, wc osobno, parkiet, schody wewn. dębowe,
180 000, of 3605
60 m2, ZAKĄTEK, 10/10p, parkiet, flizy, 170 000, of 3887
60 m2, ARMII KRAJOWEJ 10/11p, 160 000, of 1084
61 m2, WIŚNIOWA, OLSZA, 5/7p, częśc.po rem, 175 000, of 3889
61 m2, ALWERNIA, 3/3p, dużo boazerii, 68 000, of 3798
63 m2, DYWIZJONU, 3/4p, mozaika, flizy, 128 000, of 3848
65 m2, GRAŻYNY, 6/10p, 139 000, of 3652
65 m2, BRODOWICZA, 2/7p, parkiet, flizy, wc os, 175 000,
of 3853
65 m2, OŚWIECENIA, 9/10p, flizy, pcv, 139 000, of 3611
67 m2, GÓRALI, 1/3p, 134 000, of 3026
70 m2, GRZEGÓRZECKA, 4/4p, poddasze, skosy, po ka−
pit. rem, 170 000, of 3885
71 m2, RADZIKOWSKIEGO, 0/4p, wys std wykończenia,
220 000, of 2674
72 m2, SZKOLNE, 4/5p, 135 000, of 1546
72 m2, ŁAGIEWNIKI, rej Suchej, 1/3p, 125 000, of 1691
74 m2, ZAWODZIE, PRĄDNIK CZERWONY, salon z komin−
kiem, 3/4p, 220 000, of 2209
75 m2, SREBRNYCH ORŁÓW, 2/3p, nowe, wykończone,
z garażem 250 000, of 3795
80 m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std wykon−
czenia, 3/4p, garaz, 300 000, of 2446
100 m2, DŁUGA, 3/3p, udział, ogrz gaz, wc osobno, bal−
kon, 235 000, of 319
100 m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoz., wykończ., 350 000, of 3170
104 m2, DIETLA, 3/3p, hip, 260 000, of 2472

4−POKOJOWE
57 m2, ZŁOTY WIEK, 4/4p, 120 000, of 2180
57,6 m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125 000, of 2549
58 m2, PIASTÓW, 1/4p, parkiet, flizy, 110 000, of 4096
66,6 m2, ŁEPKOWSKIEGO, 10/10p, 135 000, of 3468
66 m2, PROMIENISTYCH, 0/10p, 148 000, of 3817
75 m2, OŚWIECENIA, 2/10p, standard, 150 000, of 3613
79 m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144 000, of 2961
85 m2, PSZONA, 1/3p, wykończone, wolne, 350 000, of 3662
86 m2, LIPSKA, 4/5p, dwupoz., wykończ, garaż, 250 000,
of 2972
90 m2, TURNIEJOWA,3/3p, wys std wykończ, kompletnie
umebl, kuchnia z AGD, cena z garażem, 290 000, of 1109
105 m2, NUSZKIEWICZA, 3/4p, wys std wykończ, dwupo−
ziomowe, 340 000, garaż 30 000, of 3492
111 m2, REJ MIODOWEJ, KAZIMIERZ, 2/2p, 350 000, of 7
115 m2, LIPSKA, 0/4p, dwupoz, wykończ, 280 000, of 1805
125 m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 320 000, of 2362

SPRZEDAM LOKAL
30 m2, MATECZNY, 0/3p, wys. 3,8m, witryna, kraty, półki,
nowy, wykończ, 48 000, of 3243

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

DO WYNAJĘCIA
MIESZKANIA, LOKALE, DOMY

32 m2, SALWATOR, cz umebl, 600 zł + media, of 3828
35 m2, BEMA, blisko Ronda Mogilskiego, umebl. dobry
standard, 800 zł w tym ogrzewanie, dla pracujących, stu−
dentek, pary, of 244
52 m2, NAWOJKI, 3 pok, umebl, wys std, 1300 zł, of 3888
55 m2, BRODOWICZA, biuro, mieszkanie, umebl, 1200 zł,
of 377
85 m2, CHROBREGO, OLSZA, 3 pok, nie umeblowane,
ogrodzone, garaż, ogródek, 1200 zł, of 4023
106 m2, CHOCIMSKA, apartament, 4−pok, umebl lub nie,
500 USD, of 2301
120 m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, magazyn spożywczy z chłod−
nią, lokal produkcyjny, 2200 zł, of 1231
254 m2, GRZEGÓRZKI, budynek 3 kondygn, biuro, pro−
dukcja, magazyn, 2500 zł, of 3444

SPRZEDAM DOM
ALWERNIA, 64 m2, z bali drewnianych, do remontu, na−
daje się na działalność, 314 a, 62 000, of 238
GM. ZABIERZÓW, 112 m2, do remontu, 3 pok, kuch, łaz,
18a, 150 000, of 4008
RUDAWA, 100 m2, 27a, sad, 160 000, of 3403
BOLECHOWICE, 140 m2, 13 a, sad, 175 000, of 2970
KRAKÓW−RAKOWICE, dom o pow 47 m2, po rem, 2 pok,
kuch, łaz, 5,16a − wypis z planu zagosp−M3, 180 000, of 4026
PROKOCIM, 200 m2, 10−letni, wykończony, garaż, 3,25a,
310 000, of 3573
ZABIERZÓW, 250 m2, wykończony, 16a, nadaje się na
działalność, 380 000, of 1542
ZABIERZÓW, 200 m2, parter wykończony, 10a, 350 000, of
3566
OLSZANICA, 250 m2, do wykończenia, 10,5a, 350 000, of 1709
ZABIERZÓW, 200 m2, parter wykończ, bud gosp 140 m2,
garaż 36 m2, 22a, 450 000, 3566
OLSZANICA−ZAKAMYCZE, 300 m2, do zamieszkania, do
wykończenia, 10a, 465 000, of 3760
BIELANY, 200 m2, wys std wykończenia, 6,5 a, 120 000 USD,
of 248
WIELICZKA, 512 m2, międzywojenna willa, 3 kondygna−
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
220.000 zł
Lipnica Wielka – dz. 6 a, dom drewniany – 120.000 zł
Dobra k/ Limanowej – 8 a, dom 280 m2 – 250.000 zł (do wykoń.)
Luboń – 25 a, dom z płazów, nowy + domek letniskowy (Tur−
bacz)  – 700.000 zł
Sczyglice – dz. 1 ha, dom 700 m2 – 400.000 USD

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Kamienice sprzedaż
Powiśle – 1800 m2, dz. 14,72 a – 1.200.000 USD
Mostowa – 3600 m2 (1200 m2 – pow. użytkowej) – 800.000 USD
Retoryka – 800 m2 – 380.000 USD
Gertrudy – I p. kamienicy z prawem nadbudowy – 160.000 USD
Kalwaryjska – 400 m2 – 160.000 USD (lokale handlowe)
Dwernickiego – 500 m2, wolne 260 m2 – 300.000 USD
29 Listopada – 400 m2, dz. 10,20 a – 60.000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Tomasza – 154 m2, lokal biurowy – 25 zł/ m2 netto + media
Floriańska – 80 m2 – lok. handl., oficyna – 4000 zł brutto + media
Azory – 110 m2, lok. biur., tel., parking – 3500 zł (z mediami) + VAT
Widok – 20 m2, lokal biurowy + garaż –  4500 zł + media
Skawina – hala –650 m2 – 7000 zł + VAT
Długa – 38 m2 – lokal biurowy, I p. – 1000 + VAT + media
Rynek Główny – 170 m2 – lokal biurowy – 30 zł/m2 + media

Do sprzedaży użytkowe
Grabowskiego – 90 m2, lokal użytkowy – 400.000 zł
Konarskiego – strych, 116 m2 – 130.000 zł
Opolska – pensjonat z wyposażeniem – 400.000 USD
Józefinska – 60 m2, parter – 144.000 zł
Ariańska – przyziemie, 45 m2 – 62.000 zł
Topolowa – piwnice 160 m2 (pod gastronomię) – 200.000 zł
Centrum – lokale sklepowe 54 m2 i 85 m2 – 4200 zł/m2 + VAT
Dobra k/ Limanowej – 48 a, stary tartak, pow. 280 m2 – 200.000 zł

POSZUKUJEMY Kamienic, Domów, Mieszkań,
Lokali użytkowych, Działek

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

OFERTA DLA INWESTORA
500 m2 POŁOWA KAMIENICY przy ul. MOGILSKIEJ z 17a działka, CENA 350000 USD
2 ha 20 a BIUROWIEC (670 m2), HALE PRODUKCYJNE (5000 m2) teren zamknięty w rejonie

Podgórza, MOŻLIWOŚĆ BUDOWY STACJI BENZYNOWEJ, CENA 2 000 000 USD
31 a działka M−3 w pełni uzbrojona, PODGÓRZE, CENA 930000 zł
108 a DZIAŁKA NA CENTRUM HOTELOWO – REKREACYJNE,

      Podgórze, wraz z koncepcją architektoniczną i WZiZT

MIESZKANIA BLISKO CENTRUM − SPRZEDAŻ
 36 m2 Zakrzówek, 1−pokojowe, nowe, wykończone, do zamieszkania, cena 140000 zł
 39 m2 Al. Pokoju, 1−pokojowe, nowe, balkon, do wykończenia, cena 100000 zł
 41m2 Kalwaryjska, 1−pokojowe w kamienicy, po remoncie, cena 103000 zł
 44m2 Olsza, 1/8p, 2−pokojowe, cegła, cena 120000 zł
 51 m2 Lea, 3−pokojowe, balkon, nowa kuchnia, cena 195000 zł
 58m2 Słomiana,0/10p, 3−pokojowe, nowe okna, cena 125000 zł
 61 m2 Kozłówek, 4/4p, 3−pokojowe, do odświeżenia, cena 100000 zł
 61 m2 Olsza, 5/6 p, 3−pokojowe, po remoncie, cena 175000 zł
 74 m2 Al. Pokoju, 3−pokojowe, nowe mieszkanie na I piętrze, cena 220000 zł
 75 m2 Lea, 3−pokojowe, hipoteczne, bardzo ładne mieszkanie na parterze, cena

260000 zł
 80 m2 Cegielniana, 1/10p, 4−pokojowe, nowe. okna, loggia, cena 145000 zł
 100 m2 Zakrzówek, nowe, 4 – pokojowe, nowe, do wykończenia, cena 300000 zł
 130 m2 Kordiana, 4−pokojowe, nowoczesne z sauną, garaż, cena 270000 zł
 100 m2 150 m2 Żabiniec, Nuszkiewicza, Pszona, Radzikowskiego, – mieszkania

dwupoziomowe, wykończone i do wykończenia

NOWE MIESZKANIA
Os. Ruczaj – nowe mieszkania o różnych metrażach od 34 m2 do 59 m2,

odbiór natychmiastowy

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ WE WSZYSTKICH DZIELNICACH KRAKOWA

DOMY − sprzedaż i wynajem
Rezydencja na Woli Justowskiej, blisko Lasku Wolskiego, 500 m2 − do wynajćcia – duży,
piękny ogród, garaż na dwa duże samochody, 2 salony z kominkiem, 4 sypialnie, 3
łazienki, sauna, CENA 3500 USD Z MEDIAMI
Marszowiec, dom wolnostojący, 300 m2, działka 10 a – do sprzedaży− cena 630000 zł
Borek Szlachecki, ok. Skawiny, 140 m2, działka 8 a – do sprzedaży − ŁADNY,
WYKOŃCZONY, NOWY DWOREK, cena 300000 zł
Myślenice, Zarabie, blisko Góry Chełm, 120 m2, działka 12,5a, dom całoroczny z
garażem – do sprzedaży – cena 500000 zł
Prądnik Czerwony 200 m2, dz.4,5a, dwukondygnacyjny – do sprzedaży − cena 350000 zł

DZIAŁKI − sprzedaż
Chorowice, 190 a, uzbrojona, idealna na siedlisko, 1500 zł/ a
Mogilany, 65a, działka rolno − budowlana, uzbrojona, 150000 zł
Brzeźnica, 108 a, w tym 60a budowlane, 60000 zł
Biskupice, 12a, 13a, uzbrojone, budowlane, w enklawie nowych domków

jednorodzinnych, cena 30000 zł każda
Dobczyce, 19a, ładnie położona, z widokiem na Zalew, 38000 zł
Wola Filipowska, 20a, 40000 zł
Włosań, 42a, w trakcie przekwalifikowania na dz. budowlaną, 2000 zł/ a
Mogilany, 60a, działka rolna do przekwalifikowania na dz. budowlaną
Rybitwy, 14a, działka budowlana, 77000 zł
Ruczaj, 30a, działki komercyjne, 20000 zł/ a
Tonie, 42a, działka pod osiedle domów jednorodzinnych, 15000 zł/ a

K U P U J E M Y  N I E R U C H O M O Ś C I  Z A  G O T Ó W K Ę
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul. J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

� Blisko centrum ok. 10 − 15 min

� Mieszkania dwu i trzypokojowe
 o�pow. od 47m2 do 75m2

� Ściany wykonane z Porothermu ocieplone

� Stolarka okienna PCV

� Drzwi wejściowe antywłamaniowe

� Grzejniki Stelrad

� Piec gazowy dla ogrzewania i ciepłej wody użytkowej typu Beretta lub Ariston

� Koszt budowy mieszkania w przeliczeniu na 1m2 − 2.790,00 zł + VAT

ROZPOCZĘTA BUDOWA
BUDYNKU WIELORODZINNEGO

UL. KWARTOWA − Prądnik Czerwony
− GRUDZIEŃ 2002 r.

Inwestycja − UL.OBOŹNA − ŁOKIETKA
− budynek wielorodzinny

− rozpoczęta budowa
OSTATNIE MIESZKANIA

OSTATNIE MIESZKANIA

ROZPOCZĘTA SPRZEDAŻ II ETAPU !
� 15 MIESZKAŃ o pow. od 25m2 do 75m2
� termin realizacji: I kw. 2003r.
� Cena: 2.990zł/m2 + VAT (bez białego montażu)

Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)
Bronowicka, 22 m2, garsoniera, I/III, spółdz.,Bronowicka, 22 m2, garsoniera, I/III, spółdz.,Bronowicka, 22 m2, garsoniera, I/III, spółdz.,Bronowicka, 22 m2, garsoniera, I/III, spółdz.,Bronowicka, 22 m2, garsoniera, I/III, spółdz.,
65.000 zł65.000 zł65.000 zł65.000 zł65.000 zł
AzoryAzoryAzoryAzoryAzory, 23 m2, garsoniera, VII/X, spółdz., 55.000 zł, 23 m2, garsoniera, VII/X, spółdz., 55.000 zł, 23 m2, garsoniera, VII/X, spółdz., 55.000 zł, 23 m2, garsoniera, VII/X, spółdz., 55.000 zł, 23 m2, garsoniera, VII/X, spółdz., 55.000 zł
Czepca, 24,5 m2, garsoniera, X/X, spółdz., 70.000 złCzepca, 24,5 m2, garsoniera, X/X, spółdz., 70.000 złCzepca, 24,5 m2, garsoniera, X/X, spółdz., 70.000 złCzepca, 24,5 m2, garsoniera, X/X, spółdz., 70.000 złCzepca, 24,5 m2, garsoniera, X/X, spółdz., 70.000 zł
Os. Podwawelskie, 29 m2, 1−pok., 0/IVOs. Podwawelskie, 29 m2, 1−pok., 0/IVOs. Podwawelskie, 29 m2, 1−pok., 0/IVOs. Podwawelskie, 29 m2, 1−pok., 0/IVOs. Podwawelskie, 29 m2, 1−pok., 0/IV, spółdz.,, spółdz.,, spółdz.,, spółdz.,, spółdz.,
80.000 zł80.000 zł80.000 zł80.000 zł80.000 zł
Os. Ruczaj, 29 m2, 1−pok., 0/III, nowe, hipot., 78.000 złOs. Ruczaj, 29 m2, 1−pok., 0/III, nowe, hipot., 78.000 złOs. Ruczaj, 29 m2, 1−pok., 0/III, nowe, hipot., 78.000 złOs. Ruczaj, 29 m2, 1−pok., 0/III, nowe, hipot., 78.000 złOs. Ruczaj, 29 m2, 1−pok., 0/III, nowe, hipot., 78.000 zł
Kobierzyńska, 33 m2, 1−pok., III/IVKobierzyńska, 33 m2, 1−pok., III/IVKobierzyńska, 33 m2, 1−pok., III/IVKobierzyńska, 33 m2, 1−pok., III/IVKobierzyńska, 33 m2, 1−pok., III/IV, hipot., 80.000 zł, hipot., 80.000 zł, hipot., 80.000 zł, hipot., 80.000 zł, hipot., 80.000 zł
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
ul. Mogilska – 2,5 ha z halą, magazynami, budynkami biurowymi,
placem manewrowym, cena 100 USD/m2 do negocjacji
Łomnica Zdrój k/Piwnicznej− pensjonat o pow. 493 m2, działka
19a,43 miejsca hotelowe w 18 pokojach, stan techniczny b.
dobry,cena 350 tys. zł
Żabiniec− 145,7 m2 , lokal usługowo –handlowy, witryny, do
wykończenia, 2 wejścia – możliwość podziału na 2 lokale,
cena 1.800 zł/m2

Os. Wiarusa – lokal handlowy – 70 m2 – 1800 zł/m2

DOMY − SPRZEDAŻ:
Prądnik Czerwony – nowy dom w zabudowie szeregowej, pow.
całkowita:115 m2: salon z jadalnią, kuchnia,2 sypialnie, garaż, do
wykończenia, cena 315 tys. zł
Ul. Zakopiańska – pow. 180 m2,działka 6a, z 63 roku, częściowo po
rem. Cena 600 tys. zł
Wola Justowska – ul. Starowolska pow. 600 m2, działka 9a, nowy, 4
kondygnacje, wykończony, doskonały na hotel, klinikę, firmę, cena
390 tys. USD
Wola Justowska – ul. Rysi Stok – pow. 400 m2, działka 560 m2,
10−letni, 4 kondygnacje, 6 łazienek, 4 kuchnie, cena 330 tys. USD
Bronowice – kamienica pow. 600 m2, działka 5a, po kapitalnym
remoncie, 6 mieszkań, cała wolna, cena 600 tys. USD
Ok. Białego Kościoła – dom 7−letni,parterowy 120 m2, działka 1ha,
zadbany, do zamieszkania, cena 500 tys. zł
Prądnik Biały – nowy dom dwurodzinny – 400 m2, działka 4 ary,
wykończony,wysoki standard, cena 300 tys. USD
Witkowice – stan surowy otwarty, pow.360 m2,działka 5a, w osiedlu,cena
360 tys. zł
ul. Ściegiennego – w zabudowie bliźniaczej pow. 220 m2 (2
kondygnacje) + poddasze110 m2, działka 3,5 ara, cena 310 tys. zł
Kokotów − stan surowy zamknięty,pow.200 m2 , działka 11a,
cena 175 tyś

DZIAŁKI:
Dąbie − 80 a UC w bezpośrednim sąsiedztwie Centrum Komercyjnego
„ PLAZA”, aktualne WZiZT na budynek handlowo – usługowy, cena
80 USD/m2 , możliwość dokupienia dalszych działek!

Kliny – 8a, M4 150 000 zł
Łagiewniki, w rejonie Sanktuarium –1ha, cena 10 tys. zł/ar lub
wynajem 0,5 zł/ar
Kochanów – 20 do 60 arów M−4 – 3.500 zł/ar
Włosań – działki od 9 do 50 arów, rolne do przekwalifikowania, cena
1.200 zł/ar
ul. Podgórki 93ary w tym 50a budowlane z lasem− 300 tys. zł

DO WYNAJĘCIA:

LOKALE:
Ul. Szeroka – 300 m2, działająca restauracja z pubem, kompletne
wyposażenie, cena najmu: 8 000 zł/mies + odstępne
Pl. Szczepański – 90 m2, lokal biurowy, 2 piętro
cena 1000 USD/mies (do negocjacji)
ul. Straszewskiego − 95 m2,biurowy, 3 pokoje, telefon, cena: 2.200 zł/
mies + VAT
ul. Floriańska – 150 m2 na I piętrze + 150 m2 –2 piętro po kapitalnym
remoncie, biurowe, wysoki standard, cena 15 USD/ m2
ul. Obożna – 33 m2 – biuro, 2 pom. Parter – 1100 zł/mies + media

MIESZKANIA:
20 m2 − os. Kazimierzowskie 1pok. − 500 zł + media
36 m2 − ul. Zubrzyckiego   1pok.  − 750 zł + media
38 m2 – ul. Witosa  − 1 pok. 700 zł + media
62 m2 − os. Dywizjonu 303 3 pok.  − 900 zł + czynsz + media
90 m2 − ul. Dobrego Pasterza 3pok. 1000 zł + media
120 m2 − ul. Kr. Jadwig 3 pok. Dwupoziomowy apartament
– 1000 USD + opłaty
ul. Rysi Stok – dom 400 m2 −  12 pok. 6 łazienek – 3 tys. USD
Wola Justowska − dom 300 m2 – 2 kondygnacje, działka 15 a, −
1200 USD

tel.: 012/ 412 27 31
tel.: 0501 458 370
fax: 012/ 285 72 82

e−mail: koronabiuro@poczta.onet.pl
www.koronakrakow.gratka.pl
31 − 436 Kraków ul.St. ze Skalbmierza12/16 (Olsza II, przecznica z Pilotów)

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA − WYCENY − KREDYTY

Elżbieta Dziurkowska licencja zawodowa UM i RM nr 212

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
1 pokojowe1 pokojowe1 pokojowe1 pokojowe1 pokojowe
Lea – 37 m2,Ip.,117 tys. złLea – 37 m2,Ip.,117 tys. złLea – 37 m2,Ip.,117 tys. złLea – 37 m2,Ip.,117 tys. złLea – 37 m2,Ip.,117 tys. zł
2 pokojowe2 pokojowe2 pokojowe2 pokojowe2 pokojowe
Łobzowska−34m2, Ip.128tys.złŁobzowska−34m2, Ip.128tys.złŁobzowska−34m2, Ip.128tys.złŁobzowska−34m2, Ip.128tys.złŁobzowska−34m2, Ip.128tys.zł
Królewska−42m2, VIIIp. 127 tys.złKrólewska−42m2, VIIIp. 127 tys.złKrólewska−42m2, VIIIp. 127 tys.złKrólewska−42m2, VIIIp. 127 tys.złKrólewska−42m2, VIIIp. 127 tys.zł
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
250 tys. USD250 tys. USD250 tys. USD250 tys. USD250 tys. USD
KazimierzKazimierzKazimierzKazimierzKazimierz – 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar, dz. cała wolna, dz. cała wolna, dz. cała wolna, dz. cała wolna, dz. cała wolna, 750750750750750
tys. USDtys. USDtys. USDtys. USDtys. USD

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERA

BronowiceBronowiceBronowiceBronowiceBronowice – 55 ar55 ar55 ar55 ar55 ar, pozw, pozw, pozw, pozw, pozw. na budowę – 2.200 m2 –. na budowę – 2.200 m2 –. na budowę – 2.200 m2 –. na budowę – 2.200 m2 –. na budowę – 2.200 m2 –
doskonała lokalizacja, cenadoskonała lokalizacja, cenadoskonała lokalizacja, cenadoskonała lokalizacja, cenadoskonała lokalizacja, cena 1.750 mln zł1.750 mln zł1.750 mln zł1.750 mln zł1.750 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE

Opolska – 1.20 ha z pozwOpolska – 1.20 ha z pozwOpolska – 1.20 ha z pozwOpolska – 1.20 ha z pozwOpolska – 1.20 ha z pozw. na salon samoch.. na salon samoch.. na salon samoch.. na salon samoch.. na salon samoch.
J. ConradaJ. ConradaJ. ConradaJ. ConradaJ. Conrada – 90 ar – UC– 90 ar – UC– 90 ar – UC– 90 ar – UC– 90 ar – UC
Al. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. Pokoju −  3−6 ha − UC3−6 ha − UC3−6 ha − UC3−6 ha − UC3−6 ha − UC
ok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowej – 157 ar − pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar − pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar − pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar − pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar − pod M−4  − 85 USD/m2
ok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,
Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UCMogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UCMogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UCMogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UCMogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC
Stelli−SawickiegoStelli−SawickiegoStelli−SawickiegoStelli−SawickiegoStelli−Sawickiego – M−1, M−2, 120 USD/m2– M−1, M−2, 120 USD/m2– M−1, M−2, 120 USD/m2– M−1, M−2, 120 USD/m2– M−1, M−2, 120 USD/m2
TTTTTyniec yniec yniec yniec yniec – 14 ar14 ar14 ar14 ar14 ar, 35 USD/m2,, 35 USD/m2,, 35 USD/m2,, 35 USD/m2,, 35 USD/m2,
Królowej Jadwigi−26arKrólowej Jadwigi−26arKrólowej Jadwigi−26arKrólowej Jadwigi−26arKrólowej Jadwigi−26ar, M 4, 500 tys.USD, M 4, 500 tys.USD, M 4, 500 tys.USD, M 4, 500 tys.USD, M 4, 500 tys.USD
Andrychów−13,5ha, usługowo−przemysłowa, 40 euro /m2Andrychów−13,5ha, usługowo−przemysłowa, 40 euro /m2Andrychów−13,5ha, usługowo−przemysłowa, 40 euro /m2Andrychów−13,5ha, usługowo−przemysłowa, 40 euro /m2Andrychów−13,5ha, usługowo−przemysłowa, 40 euro /m2
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Lokale biurowe − wynajem
ul. Krupnicza,119 m2, 125 m2, wysoki standard, cena 9 – 10 USD/m2
ul. św. Krzyża, 15 m2 − 500 zł, 20 m2 – 600 zł, 88 m2 – 5000 zł
ul. Kalwaryjska – lokale biurowe: 66 m2, 38 m2, 27 m2, cena 16 − 21 zł/m2
ul. Rusznikarska – lokale użytkowe: 80,40 m2, 86,80 m2, cena 40 zł/m2
ul. Sławkowska– lokal handlowy,73 m2, cena 4500 USD
ul. Szpitalna, lokal na III piętrze, 114 m2, 1500 zł
ul. Siemiradzkiego lokal na I piętrze, 200 m2, 5000 zł
ul. Skłodowskiej, lokal na II piętrze, 130 m2, 4200 zł
ul. Wadowicka, lokal na I piętrze, 400 m2, możl. podziału na mniejsze lok.,
aranżacja wg wymagań klienta, alarm, parking, cena 30 zł/m2

Mieszkania − sprzedaż
Garsoniery i 1 − pokojowe

Wójtowska, 25 m2/gars., 89 000 zł, of. 370 (po generalnym remoncie)
Jerzmanowskiego, 23 m2/gars., 48 000 zł, of. 364
Racławicka, 39 m2/1 pok., 110 000 zł, of. 365
II Pułku Lotniczego, 36 m2/1 pok., 75 000 zł, of. 368
Jerzmanowskiego, 34 m2/1 pok., 70 000 zł, of. 371
Daliowa, 25 m2/gars., 58 000 zł, of. 372
Bosaków, 30 m2/1 pok., 80 000 zł, of. 373
Celna,28 m2/gars., 58 000 zł, of. 375
Lipska, 20 m2/gars., 48 000 zł, of. 376
Spokojna, 42 m2/1 pok., 115 000 zł, of. 377
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
Karmelicka, 3 pok., 1000 USD, of. 320
Pijarska, 3 pok., 500 USD, of. 323
Aleksandry, 3 pok. (nowe), 1400 zł, of. 327
Balicka, 3 pok. (nowe), 2000 zł, of. 328
Radzikowskiego, 3 pok. (nowe, dwupoziomowe), 1600 zł, of. 329
Mogilska, 3 pok. (nowe), 1500 zł, of. 230
Chocimska, 3 pok. (nowe, komfortowe z garażem), 600 USD, of. 272
Fiołkowa, 3 pok. (nowe), 1300 zł, of. 307
Wesele, 3 pok. (nowe, komfortowe z garażem), 2000 zł, of. 322
Mrówczana,3 pok., (nowe), 1200 USD z opłatami of. 333
Armi Krajowej, 3 pok., 1500 zł, (nowe), of. 334
Os. Wandy, 3 pok., 800 zł, of. 335
Włoska, 3 pok., 1000 zł (z czynszem), of. 336
Łobzowska, 3 pok., 1600 zł (z czynszem), of. 341
Złota ok. ul. Emaus, 3 pok., 2000 zł (nowe mieszkanie), of. 341
Kobierzyńska, 4 pok., 1500 zł,(nowe) of. 317
Chocimska, 4 pok. (nowe), 500 USD, of. 331
Rysi Stok, 4 pok.,(nowe), 1500 USD z opłatami, of. 332
Wróblewskiego, 4 pok., 1400 USD (apartament po gen. remoncie), of. 312
Straszewskiego, 4 pok., 900 USD (z czynszem), of. 210

Domy do wynajęcia
Cichy Kącik − 135 m2, 750 EURO
Wiedeńska – 180 m2,(szeregówka), 1100 USD
Na Polach – 180 m2,(nowy), 1200 USD
Al. Kasztanowa − 200 m2,1500 USD
Al. Kasztanowa − 500 m2, superkomf., 3000 USD
Koło Strzelnicy − 370 m2,3600 USD

DZIAŁKI − sprzedaż
Cholerzyn – 16a, budowlana, 4.300 zł/a
Os. Kościelniki – 30a, budowlana, 2000 zł/a

Garsoniery i 1 pokojowe
20m2 – Daszyńskiego – 62000zł

25m2 – Stare Podgórze – 58000zł

24m2 – Lelewela – 65000zł

30 m2 – Starowiślna – 80000zł

30 m2 – Krowoderskich Zuchów – 80000zł

31m2 – Szuwarowa, nowe, wykończone – 90000zł

33m2 – Wileńska – 93000zł

33m2 – Kobierzyńska – 80000zł

35m2 – Białoprądnicka – nowe– 95000zł

37m2 – Litewska – płd. loggia – 96000zł

2 pokojowe
33m2 – Pachońskiego, cegła – 84000zł

36m2 – Narzymskiego – 95000zł

44m2 – Ściegiennego – 95000zł

44m2 – Bosaków – 115000zł

44m2 – Litewska – 120000zł

46m2 – Strzelców – 98000zł

46m2 – Dwernickiego – 155000zł

46 m2 – Centrum A – 85000zł

46 m2 – Sądowa – 130000zł

KRAKÓW, UL. ŚW WAWRZYŃCA 38/6
tel. 4219309, tel/fax 4232559, 4230029

46m2 – Aleja Pokoju – 109000zł

48m2 – Olszańska – 135000zł

46m2 – Strzelców – 98000zł

49 m2 – Fildorfa Nilla –149000zł

50m2 – Mosiężnicza – 155000zł

51m2 – Mitery – 105000zł

55,2 m2 – Azory – 107000zł

62m2 – Starowiślna – 189000zł

3 pokojowe
48 m2 – Nad Sudołem – 108000zł

50m2 – Młyńska Boczna, po remoncie – 125000zł

51,6 m2 – Radziwiłłowska – 123000zł

53m2 – Bitschana – 130000zł

58 m2 – Słomiana – 125000zł

64m2 – Szwedzka – 5 letnie– 210000zł

65m2 – Starowiślna, 7 letnia plomba – 250000zł

63m2 – Czarnowiejska – 185000zł

74m2 – Bojki, zadbane, płd loggia – 132000zł

75m2 – Lea – nowe – 285000zł

90m2 – Siemieradzkiego – wys. Standard – 300000zł

106m2 – rejon Królewskiej – 280000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA & PODGÓRSKA licencja 2236, e−mail: kapital@bci.krakow.pl

4 pokojowe
58m2 – Nad Sudołem – 149000zł

66m2 – Łepkowskiego – 130000zł

74 m2 – Aleja Pokoju – nowe– 220000zł

75 m5 – Radzikowskiego – 245000zł

77m2 – Kapelanka – 199000zł

102m2 – Żabiniec – apartament – 330000zł

125m2 – Garncarska – 298000zł

170m2 – Librowszczyzny – 375000zł

Domy
Soboniowice – nowy do niewielkiego
wykończenia, 280m2, 15a – 340000zł

Os. Łokietka – superkomfortowy segment, 250m2,
2,5a – 450000zł

Kliny – nowa, narożna szeregówka, 220m2, dz.5a
– 510000zł

Rejon Zakamycza –  nowy – 200m2, działka 5,5a –
460000zł

Mieszkania do wynajmu
650zł – Os. Oficerskie – 1pokojowe – nowe

600zł – 2p, c.k. Aleja Pokoju

500zł – 700zł, Krasickiego, 1, 2 pok., dla studentów

800zł – Rękawka, 57m2, 2 pok., umeblowane

1200zł – Żabiniec – dwupoziomowy apartament

1200zł – Os. Podwawelskie, nowy 3 pok. apartam.

2600zł – Aleja Pokoju – 110m2 apartam. z garażem

300USD – 800 USD – Wola Justowska –
apartamenty 2,3,4 pokojowe z garażami

OKAZJA

47 m2 – apartament– ul. Kasztanowa 213000zł
150m2 – dwupoziomowy apartament, cz. umeblowany, Kazimierz – 2300zł/m2 !!!!
83m2 – Seweryna, 4 pokojowe, wysoki standard, umeblowana kuchnia– 210000zł
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
28. Węgrzce 150 m2 + 2 ar – 350 tys. zł stan suro−

wy zamknięty
29. Łazy 220 + 15 ar –180 st sur otw

KAMIENICE
30. Kamienica 520 m2 Kazimierz wolna strych

i piwnice do adaptacji na Hotel lub aparta−
menty 320 000 USD

31. Kamienica rej Limanowskiego 760 m2 + 7,8
a/200 m2 lokale handlowe + 400 m2 strych
do adaptacji/ 950 tys. zł

DZIAŁKI
32. Dz. Komercyjna ok. Niko 10,5 ha 120 USD/1 m2
33. Dz. Wola Justowska M−4 120 ar 25 000 zł/1ar
34. Działka Rybitwy – ok. drukarni 20 ar UC

15 000 zł/1ar
35. Działka Komercyjna M3U 200 ar ok. hotelu

Witek –Modlniczka 1800 000 zł
36. Łuczyce 7 ar –28 tys. zł bud z projektem i po−

zwoleniem
DOMY, MIESZKANIA, LOKALE DO

WYNAJĘCIA
38. Długa, lokale handlowe biurowe od 10 m2
39. Kościuszki, lokal mieszkalno – biurowy 85 m2

Ip −1600 zł
40. Pl. Na Groblach 114 m2 – 5−pomieszczeń –

dwa wejścia –parter

Nowe mieszkania 1−pok., 2−pok., 3−pok.,
dwupoziomowe z garażem lub miejscem
postojowym, Ruczaj–Zaborze, odbiór sierpień
2003 r. – cena od 2400 zł + VAT / 1m2

sprzedaż bezprowizyjna

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż:
Kazimierz – adaptacja strychu, IV piętro, pow. ok. 80m2, 53m2,
35m2, do własnej aranżacji, cena 3500PLN/m2

Łazarza – garsoniera, III piętro, 16m2, cena 53 000PLN

Łazarza – lokal użytkowy, dwupoziomowy, dochodowy, 100m2,
cena 450 000PLN

Łazarza – poddasze, o pow. ok.41m2 , ładne, cena 135 000PLN

Batalonów Chłopskich – dom, wysoko standard wykończenia,
dz. 16a., pow. 220m2, cena 225 000USD

Petrażyckiego – dom, wysoki standard wykończenia, dz. 19a,
pow. 360m2, cena 245 000USD

ok. UJ. − kamienica  o pow. 800m2, dz. 7,8a, cena 1 400 000PLN

Kurdwanów – dz. 1,85a, pod pawilon usługowy , cena 51 000PLN

Wybickiego – dz. 98a, M1UC, cena 100USD/m2

Zakamycze – dz. 20a, M4, cena 100USD/m2

ok. Kościuszki – lokale biurowe, różne powierzchni.

Wynajem:
ok. Rynku – lokale gastronomiczne o pow. 40m2, 55m2,
cena  od 80PLN/m2 do 150PLN/m2

ok. pl. Szczepańskiego – lokal frontowy, witryna, o pow. 22m2,
cena 3 000PLN

ul Grodzka – lokale biurowe o pow. 100m2, cena 2500PLN

Domy do sprzedaży
310 m2  z halą na działalność−Zielonki
260m2  z halą na firmę−Skotniki−290000

Działki do sprzedaży
OKAZJA−7a, okol. Billi, zezwolenie
0,24 ha − okol. Krakowa − 45 USD/m2

Do wynajęcia
ok. Geant dom luksus. 200m2 − 1000 USD
Żabiniec  – 2−pok., luksus., garaż
Racławicka − 2−pok., 44m2
Wielopole −2−pok.,luksusowe
Dębniki  − parter domu − 90 m2 − dla firmy
Lubicz − 115m2,na kancelarić, gabinet,
IIp.kamien.
Centrum − lokal sklepowy 80 m2
Hala prod. − 1800 m2,suwnica,ogrzew.−8zł/m2
Hala 1500, 300, 250, 400 m2 − 9zł/m2
Hala 2200 m2 − ogrzew., ogrodz. − 6zł/m2

Lokale biurowe
Lubicz − 115m2, kamienica, parking
Centrum − budynek o pow.380m2 − na cele
dydaktyczno−naukowe lub firmy, parking

Lokale sklepowe
240m2 − Centrum, eleg., parter, wejście z ulicy
Dobrego Pasterza 210m2 z witryną, parking

Posiadamy duży wybór hal, biur
orazmagazynów do wynajęcia
i sprzedaży 

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI,
MAGAZYNÓW DO WYNAJMU

I SPRZEDAŻY

Wybrane oferty
mieszkań do sprzedaży

2−pok. Olsza, II/IV, cegła, po rem., 42m2 −
112 000 zł
2−pok. Mistrzejowice, 50m2, wys. stand.
−107 000 zł
2−pok. Sądowa, Mogilska, Ugorek, Prądnik,
Lea, Ruczaj
3−pok. ok. Plant, 40m2, oficyna – 98 000 zł
3−pok. Palacha, 50m2, II/IV – 110 000zł
3−pok. Obozowa, nowe, 2 balk. – 170 tys. zł
4−pok. Karmelicka, I p., 138m2,
dwa wejścia na kancelarię, gabinet
Aleja Pokoju − plomba 5 lat, 75m2, garaż –
220 000 zł

Dla Inwestorów
Teren kom. WZiZT 1,60 ha , wzdłuż E7
Działka 0,30 ha UC WZiZT z domem przy E7
Hala−murowana, 1200m2, dz. 19a − 1500 tys. zł
Obiekt mag.−prod.−biur., 10000m2, dz 2 ha
− 9 mln zł
Obiekt z halami −260,150,50 m2,dz.43a −
1600 tys. zł
okol. Wielickiej 28a z zabud. usł. − 350 000 USD
Wrocławska – 5a – UC
Prądnik Cz., teren UP − 1,53 ha p.u.−12 000/a
Prądnik Cz. 0,51 ha,  pod M4, uzbrojona
Teren przem.−usł. − dobry dojazd, Kraków −
120 tys. .zł
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
BRONOWICE 37,5 m2 −   95 000zł

TRZYPOKOJOWE
KURDWANÓW 65m2 115.000zł
OS.ZŁOTEGO WIEKU 57m2 115.000zł
UL. KROWODERSKICH ZUCHÓW 52m2 − 118,000 PLN
UL. MOGILSKA 64m˛ − 160,000 PLN
AL. POKOJU (Nowe) 74m˛ − 220,000 PLN
OS. SZKOLNE 55m˛ − 99,000 PLN
PRĄDNIK CZERWONY 60m2 – 120.000 zł
Ul. ZAKĄTEK 53m2 – 165.000 zł
CENTRUM D − 65m2 cena 129.000zł
OS. PODWAWELSKIE nowe 64m2 – 220,000 zł

CZTEROPOKOJOWE
OS.DYWIZJONU 303 72m2 130.000zł
PRĄDNIK 66m2 145.000zł
UL.WŁOSKA 80m2 160.000zł
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Pośrednictwo Nieruchomości
ARCHITEKTURA I DOM

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 292−72−49, 0503 910−494
e−mail: archdom@hoga.pl

Hale − wynajem
Krowodrza − ok. ul. Brodowicza,
200 m2, możliwa produkcja
spożywcza − 3000 zł/mies.

Magazyn ogrzewany − 600m2,
Rybitwy − 10,5 PLN/m2

Hala, 1000 m2 − Podgórze, plac
manewrowy − 1500m2, 8 zł/m2

Magazyn 360 m2+60m2 biura −
Krowodrza − 8 zł/m2

Lokale użytkowe

wynajem
80 m2 − ok. ul. Basztowej −
3500 zł/mies.

70 m2, parter, możliwy magazyn,
biura lub działalność handlowa −
ok. ul. Konopnickiej

ARCHITEKTURA I DOM,
633 48 88, 0 505 978 354

Kamienice sprzedaż
Kamieniczka 600 m2, cała wolna do
remontu − Centrum Podgórza − 550 tys. zł

Kamienica 1600m2, Centrum
Kazimierza, wolne 10 mieszkań
i 6 lokali użytkowych − 2,8 mln zł

OKAZJA ! Kamienica 1300m2, cała
wolna − ok. ul. Karmelickiej − 2,2 mln zł

Mieszkania sprzedaż

OKAZJA ! Krowodrza, nowe, 47m2 −
118 tys. zł

Nowe,  37m2 − 98 tys. zł −
ok. ul. Królewskiej

SUPER OKAZJA ! ok. Plant − 33m2,
kamienica − 110 tys. zł

Działki sprzedaż

Działka 17 arów, rekreacyjna
z możliwością zabudowy −
ok. Myślenic − 14 tys. zł

Działka 25 arów − Swoszowice −
10 tys. zł/ ar

Domy letniskowe sprzedaż

Drewniany dom z bali, działka
30 arów − ok. Myślenic − 45 tys. zł

Dom drewniany, 100m2, działka
15arów − 20 km od Krakowa − 55 tys. zł

Domy sprzedaż

OKAZJA ! Dom 100 m2, działka 2 ary −
Krowodrza − 170 tys. zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
licencja nr 764

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl  www.zoom.krakow.pl  ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—18

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości, kredyty i pożyczki hipoteczne.

Roków k/Wadowic
− zabytkowy dwór nadający się na
hotel rezydencję z parkiem,  2,77 ha
− 250.000USD

Świnary k.Nowego Brzeska − dom
180 m2, dz.22a, wykończony − 125.000 zł

Czerna k/ Krzeszowic
 − dom drewniano − murowany 70m2,
na dz. 5a, piwnice, poddasze
− 60.000 zł do neg.

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

Mieszkania
3 pok., ul. Ułanów, 78 i 87 m2, nowe, 2900−3000 zł/m2
gars. ul. Przybyszewskiego, 25 m2, 1p.,65 000 zł
1 pok. Królowej Jadwigi,33 m2, 125 000 zł
1 pok. Tuchowska, 38 m2, 95 000 zł
1 pok. 29−listopada, 34 m2 + antresola, 80000 zł
2 pok. ul. NaPolach (nowe) 57,2 m2,198 000 zł
2 pok. Śliska,52 m2, 120 000 zł
2 pok. Mały Płaszów,50 m2, 120 000 zł
2 pok. Azory, 37 m2, wypos., nowe okna 95 000 zł
2 pok. ul. Friedleina,35 m2, 95000 zł
2 pok. Sądowa, 46 m2, 130 000 zł
2 pok. Bossaków, 44 m2, 120000 zł
2 pok. Zgody, 50 m2, 93 000 zł
2 pok. ul. Ugorek, 52 m2, 147 000 zł (po rem.)
2 pok. Wola Duchacka, 36 m2, 77 000 zł
3 pok. ul. Siemaszki,52,5 m2, 2p,145 000 zł
3 pok. ul. Czarnowiejska,65,5 m2,7p,190 000 zł
3 pok. ul. Sebastiana,80 m2,1p,335 000 zł
3 pok. Przy Arce, 52 m2, 105000 zł
4 pok. ul. Nad Potokiem, 96 m2, 320 000 zł
4 pok. ul. Szafera, 100 m2, 285 000 zł (IIpoz)
4 pok. ul. Kasztanowa, 85 m2, 450 000 zł

����� Działka widokowa − Rajsko , bud. 15.5a,
11 500zł/a

����� Dom –k./ Mszany Dolnej, całoroczny , nowy
390m2, działka 32a  – cena: 180 000zł

����� Dom –Rząska, wykończony, pow. 300m2,
działka 10a – cena 650 000zł

����� Dom stan surowy – Maniowy k. Czorsztyna,
110m2, dz.7a –cena: 70 000zł

����� Dom letniskowy k. Limanowej, malownicza
oklica, pow. 100m2, dz.12a

����� Działka k./ Dobczyc, bud.  11a− 20 000zł
����� Rabka, rol−bud.,  94a ,− 30 000zł

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .  Licencja nr 386

Oferta specjalna: Zabierzów
63 ary – kompleks budynków
dawnego Opactwa O.O Cy−
stersów z ogrodem w stylu wło−
skim nadający się na klinikę,
dom op iek i  i tp .  Cena:
1.000.000,00 złotych

Działki budowlane
Zabierzów – 7 a – 60.000 zł

Zabierzów – 4 x 8 a, uzbr. – 6500zł/ a

Zabierzów – 13 a, uzbr. – 75.000 zł

Zabierzów – 8,4 a, uzbr. – 63.000 zł

Zabierzów – 26 a – 110.000 zł

Brzezie – 25 a – 65.000 zł

Bolechowice / Zelków – 21 a, uzbr. –
5500 zł/ a

Bolechowice – 30 a, uzbr. –130.000 zł

Kleszczów – 12 a, uzbr. – 92.000 zł

Kleszczów – 43 a, uzbr. – 4000 zł/ a

Tomaszowice – 55 a, uzbr. – 5500 zł/ a

Rudawa – 2 x 8 a, uzbr. – 4000 zł/ a

Rudawa – 7 a, uzbr.– 25.000 zł

Rudawa – 3 ha 63 a – 320.000zł

Kochanów – 40 a, uzbr. – 230.000 zł

Szczyglice – 17 a, uzbr. – 175.000 zł

Rząska – 25 a, uzbr. – 11.000 zł

Rząska – 2 x 9 a, uzbr. – 11.000 zł

Rząska – 33 a, uzbr. – 130.000 zł

Narama k. Owczar – 24 a, uzbr. –
65.000zł

Kobylany – 7 a, uzbr. – 35.000 zł

Nawojowa Góra – 13 a – 105.000 zł

Ujazd – 36 a w tym 16 a budowlane –
100.000 zł

Domy
Kraków – Azory – 180 m2, dz. 3 a –
520.000 zł

Zabierzów – 210 m2, dz. 10a – 380.000 zł

Zabierzów – 250 m2, dz. 26a – 530.000 zł

Krzeszowice – 205 m2, dz. 8a – 250.000 zł

Bolechowice – 160 m2, dz. 8,4 a –
150.000 zł

Karniowice – 300 m2, dz. 12 a –
400.000 zł

Brzoskwinia – 145 m2, 18 a – 250.000 zł

Mieszkania

Karniowice – 64 m2, II p./ II p. –
110.000 zł

Krzeszowice – 48 m2, IV p./ IV p. –
95.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

Poszukujemy
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniery w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu − najchętniej

Krowodrza
• Garsoniery do wynajęcia
• Działki komercyjnej o pow. 15a w płd. rejonie Krakowa

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży lub wynajęcia
• Mieszkanie hipoteczne z garażem − w Chrzanowie − 61 m2
• Mieszkanie 3 pok. – os. Pod Fortem – 58 m2
• Działka komercyjna 1,65a w ścisłym Centrum Chrzanowa

Do wynajęcia
• Superkomfortowe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie −  okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie
• Lokal 125 m2 przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Lokal 120 m2 w centrum Krakowa

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty
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SPRZEDAŻ
DOMY

Dom – rozpoczęta budowa,
130 m2, Wadowice, 100.000
zł. tel. 0−505/834−673.

Dom – Szczawa, parterowy
6 x 9 (2 pokoje, kuchnia, ła−
zienka, poddasze do ada−
ptacji), działka 6 a. Cena
87.000 zł. Tel. 0−606/833−257.

Dom 110 m2, do remontu,
Szułów, gm. Liszki, Piękna
okolica, cena 90.000 zł, tel.
0−503/874−285.

Dom 140 m2 + piwnice, Mo−
gilany, strych do adaptacji,
działka 39 a, 7−letni z cegły,
stok południowy, pełne
uzbrojenie, garaż, Cena:
450 tys. zł. tel. 0−606−400−808.

Dom 150 m2 Szczawa – Gor−
ce, nowy z bali, parter muro−
wany, 3 kondygnacje, działka
widok. 23 a całość ogrodzona.
Cena 350.000, wszyskie media,
tel. 12/2667638, 018/3324168.

Dom 170 m2, do wykończe−
nia, z ładnym widokiem na
Las Wolski, działka 7 a. Cena
360.000 zł. Możliwa zamiana.
Tel. 0602−265−848.

Dom 180 m2 + 100 m2 podda−
sza do adaptacji, os. Jugowi−
ce, superkomfort, dz. 10,5 a,
cena 680.000 zł lub 400.000 zł
bez garażu, dz. 5,5 a, tel.
0−502/588−861, 0−501/095−401.

Dom 180 m2, 12−letni, Rabka−
Zdrój, funkcjonalny, komfor−
towy, widokowy, 3 łazienki,
nasadzony ogród, 7 a. Cena
320 tys. zł. Tel. 12/4222710,
0606/131560.

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój, ce−
gła, 15−letni, zadbany, widoko−
wy, funkcjonalny, superkom−
fortowy, balkony, taras, nasa−
dzony ogród 7 a, 305.000 zł, tel.
0−12/422−27−10, 0−606/131−560.

Dom 19 a, stan surowy, jed−
no lub dwurodzinny, atrak−
cyjna lokalizacja, Jawornik k.
Myślenic, dobry dojazd
z “Zakopianki”. Cena
149.000 zł. tel. 0605/789−831.

Dom 190 m2, Prądnik Czer−
wony, Sabały, nowy, szere−
gowy, wysoki standard, sa−
lon, kominek, 2 łazienki, dział−
ka 3a, 550.000 zł. Tel. 647−08−17,
0−605/169−002.

Dom 196 m2 pow. całk., ce−
ramika, dachówka, tynk akryl,
wykończony, okna drewnia−
ne, działka 16 a, mur kamien−
ny, iglaki, ok. Liszek, cena
430.000 zł. Tel. 0−604/481−152.

Dom 200 m2 nowy, wykończo−
ny, płn.– zach. od Krakowa,
ładny, uzbrojony, wolnostoją−
cy, działka 10 a, lub zamienię
na mieszkanie. Cena 450 tys.
Tel 12/415−45−32, 0602/151−090.

Dom 220 m2 na granicy Wie−
liczki i Krakowa, stan surowy,
otwarty działka 11 a, cena
163.000 zł, tel. 12/2925118 lub
0−605/490−361.

Dom 260 m2, okolice Ojcowa,
do częściowego wykończe−
nia, działka 110 m2, w zakolu
las, ogrodzone 30 a. Cena
194 tys. Tel 132/2632570.

Dom atrakcyjny, 170 m2, Kra−
ków−Chełm, działka 7 a, do
wykończenia, cena 360 tys.
zł, lub zamienię, możliwe
raty, tel. 0−602−26−58−48.

Dom całoroczny, cegła,
130 m2 – 4 pok. + salon, ga−
raż, media, k. lasu i Dunajca
(500 m). Zawada Lanc. k. Za−
kliczyna nad Dunajcem.
Cena 98.000 zł. Tel. 012/649−89−83,
274−83−03 do 22.00.

Dom całoroczny, cegła,
pow. m. 130 m2, 4 pokoje +
salon, media, b. ładna okoli−
ca, Dunajec 500 m, Zawada
Lanckorońska k. Zakliczyna
cena 98.000 zł, tel. 12/649−89−
83, 274−83−03, do 22.00.

Dom do zamieszkania, Krynica,
329 m2, działka 9,68 a, cena
400.000 zł, tel. 0−602/219−395.

Dom drewniano−murowany,
Wyźrał k. Wadowic, ze stajnią
pod jednym dachem, ok.
120 m2, dz. 3 ha w jednym
kawałku, 67.000 zł, 033/82−337−91.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

SPRZEDAM
100% udziałów w spółce posiadającej działkę

w Krakowie o powierzchni 31 590 m2,
dzielnica Śródmieście.

Działka ma kształt regularnego wieloboku,
powierzchnia płaska, sąsiedztwo Parku Lotników.

Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się
w ul. Szenwalda lub w bezpośrednim sąsiedztwie działki.

Odległość działki od alei Jana Pawła II wynosi
ok. 50m w linii prostej.

Przeznaczenie gruntu jest UC: banki, handel
detaliczny i hurtowy, usługi. Mieszkania mogą

być lokalizowane na wyższych kondygnacjach.

Cena 80−100 USD/m2

tel. 0601 44 92 94
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Dom parterowy z użytecz−
nym poddaszem, 180 m2,
działka 12 a − widokowa. Do
wykończenia podłogi, cera−
mika, malowanie. Cena
600.000 zł. Tel. 12/6238404.

Dom szeregowy 220 m2, Kra−
ków, ul. Kuźnicy Kołłąt., środko−
wy, do wykończenia wewnątrz,
wszystkie media doprowadzo−
ne, dz. 3 a, 1590 zł/ m2,  tel.
0501/350−477.

Dom w Donosach k. Kazi−
mierzy Wielkiej, murowany,
100 m2, 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, media, 2 garaże,
zabudowania gosp. na
działce 89 a, 185.000 zł, tel.
041/352−16−88.

Dom w stanie surowym za−
mkniętym, okolice Wieliczki,
ładny widok, do wykończe−
nia, 280.000 zł, tel. 0603/673−
500.

Dom w stanie surowym, dom
drewniany, trzy działki
o pow. 67 a, piękna okolica
k/Gorlic. Cena 130.000 zł tel.
0−602/385−402.

Dom w Wadowicach −
10 letni, pow. 220m2, 7 po−
koi, 2 kuchnie, łazienka,
2 WC, ogrzew. gaz.−węglo−
we, 17 a. Cena 250 tys.
W rozliczeniu dom 100 m2

k. Krakowa. Tel. 33/8233791.

Dom wolnostojący, 250 m2,
dz. 4,5 a, przy ul. Combro−
wej, 4 pokoje i pomieszcze−
nia 80 m2 pozwalające pro−
wadzić działalność gospo−
darczą. Cena 370.000 zł, tel.
012/412−53−93.

Dom z bali, 150 m2, wypo−
sażony, Gorce, piękna oko−
lica, las, potok, 27a. Cena
48.000 USD + domek z bali,
50 m2 gratis. Tel. 0−18/262−47−
87, 0 505 288−603.

Dom z działką 24 a, 5 pokoi,
woda, gaz, c.o., stodoła mu−
rowana, ogrodzone, telefon,
30 km od Krakowa w stronę
Oświęcimia. Cena 70.000 zł.
Tel. 0 600 378−231.

Dom, 3 pokoje, kuchnia, ła−
zienka, spiżarnia, garaż 30 m2,
na peryferiach Proszowic,
cena 98.000 zł, tel. 386−33−77
wieczorem lub 0−504/134−389.

Dom, atrakcyjny, stan surowy,
330 m2 z 15−arową działką,
Brzozówka, gm. Zielonki, 11 km
od Krakowa, cena 360.000 zł,
tel. 0501/144−655, zdjęcia
www.boss1110.republika.pl

Dom, nowy, ładny, do wykoń−
czenia, góry, Jamna, Roż−
nowski Park Krajobrazowy, 90
m2 na 11−arowej działce wido−
kowej, 90.000 zł, sprzeda wła−
ściciel, tel. 0−12/285−05−58.

Dom, pow. całk. 195 m2, ce−
ramika, dachówka, okna
drewniane, ocieplony + tynk
akryl, działka 16 a – mur ka−
mienny, iglaki, ok. Liszek.
Cena 430 tys. zł, tel. 0−604/
481−152.

Dom, Rabka−Zdrój, funkcjo−
nalny, ładny, 180 m2 (2−letni,
cegła), komfortowy, CO,
gaz, woda, przyziemie biuro−
wo−gospodarcze, nasadzo−
ny ogród, 310.000 zł. tel. 0−12/
422−27−10, 0−606/131−560.

Dom, Wadowice, 120 m2,
100.000 zł. Tel. 0−505/834−673.

Dom−segment na Woli Ju−
stowskiej, 190 m2, w tym dwa
garaże, nowy, nie zamiesz−
kany, do drobnego wykoń−
czenia, 420.000 zł, możliwe
raty, 0602/33−49−17.

Domu połowa, 130 m2 + piw−
nice, strych, ogródek, w cen−
trum Nowego Targu, po grun−
townym remoncie 2200 zł/m2.
Tel. 0−608/021−538.

Domu połowa, 160 m2 pow.
użytkowej, Zwierzyniec, ul. Hi−
poteczna, w tym 2 samo−
dzielne mieszkania, osobne
wejście, 14 lat, garaż, 1,5 a,
cena 360.000 zł, tel. 425−22−31,
0−505/242−741.

DZIAŁKI

Działka (13 a budowlana i 23 a
rolna) Czajowice, ok. Parku Oj−
cowskiego, 15 min. od Krako−
wa, blisko lasu, dobre sąsiedz−
two, doprowadzone media,
cena 80 000 zł (do negocjacji).
Tel. 419−31−14, 0503/704783.

Dom dwurodzinny, dolinki
podkrakowskie, 15 km od
Krakowa, komfort, 15 a, sta−
rodrzew, 380.000 zł, tel. 285−
21−04.

Dom jednorodzinny w zabu−
dowie bliźniaczej, 185 m2 +
podwójny garaż, stan suro−
wy, działka 4 a widokowa.
Cena 370.000 zł. Tel. 0 501
636 437.

Dom jednorodzinny, nowy,
murowany, z pełnym wypo−
sażeniem w Rożnowie.
Cena 87.000 zł. Tel. 0−12/
421−39−83.

Dom murowany 130 m2,
ogrodzony, Proszówki (nowy
basen, szkoła, uzdrowisko,
kopalnia soli w Bochni) 35
km od Krakowa, tel. 014/
611−02−42.

Dom murowany, Nieszkowi−
ce Małe (w bok od trasy
Bochnia Gdów − 30 km. od
Krakowa), pow. 180 m2 +
garaż 40 m2, działka 172 a.
Cena 165.000 zł.Tel. 0601/
096667.

Dom nowy, wykończony,
trzyrodzinny, w całości lub
jako mieszkanie: 100 m2,
60 m2, 86m2. Cena od
1600 zł. do 1900 zł/m2, plus
cena działki. Tel. 0/12/288−
02−30.

Dom ok. 100 m2, nowy, dział−
ka 3 a, dzielnica Krowodrza,
bardzo ładny, 3 pok., 2 ła−
zienki, kuchniojadalnia – pil−
nie sprzedam za 200.000 zł,
tel. 0501/678−295.

■■■■■ Dom drewn. Do rozb.– dz 36ar ładna z lasem− Lipnica – 35.000zł
■■■■■ Dom murow− co,gaz+gospodarstwo 2 ha−Lipnica Mur−100.000− OKAZJA
■■■■■ Dom nowy mały – Chełm−30km od Krakowa dz 8ar – 91.000zł – OKAZJA!
■■■■■ Domy drewniane – Królówka−dz.2ha−36.000zł , Uszew−36.000zł
■■■■■ Dom w lesie w górach, piękne miejsce− 15 letni−murowany−Żegocina−87.000zł
■■■■■ Dom przy lesie z działką 55ar nad stawem−N.Wiśnicz−135.000zł
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

Działka budowlana 8 a,
woda, kanalizacja, gaz.
Gródek nad Dunajcem,
piękny widok na Jezioro
Różnowskie. Cena 3.500/a.
Tel. 12/413−12−18, 12/645−
15−50.

Działka budowlana atrak−
cyjnie położona, 18 a, (tel.
woda, kan. wywóz śmieci) w
Radwanowicach, gm. Za−
bierzów cena 2800 zł/a, tel.
632−02−94

Działka budowlana do 75 a,
z pieknym widokiem na do−
linę Bolechowicką i Kobylań−
ską. Cena 5000 zł/a za ca−
łość lub 6000 zł/a za część.
Tel. 0−606/189−319. 0−12/419−
10−71.

Działka budowlana uzbrojo−
na, 13 a, targowisko gm. Kłaj
cena 45.000 zł, tel. 012/422−
26−59

Działka budowlana, 25 a,
wszystkie media, widokowa,
Głogoczów, 20 km od Krako−
wa, cena 6000 zł/a, tel. 12/
270−84−14, 0−601/40−92−42.

Działka budowlana, 57 a,
4 km. od Krakowa, Kokotów,
media (gaz, woda, prąd),
100 m2, możliwość negocja−
cji. Tel. 0607923751.

Działka budowlana, 7,2 a,
Węgrzce Wielkie, Pełne
uzbrojenie, projekt, pozwole−
nie na budowę, dobry do−
jazd, w okolicy nowe budyn−
ki, cena 5400 zł/a, tel. 012/
655−90−66, 0−601/400−623.

Działka budowlana, Burów −
Balice, uzbrojona, 23 a, szer.
27 metrów. Cena 11 tys/a.
Tel 012/2856249.

Działka budowlana, Głogo−
czów, 25 a, widokowa,
uzbrojona, dobry dojazd,
lekko pochylona, południo−
wy stok, pod lasem. 6000 zł/a.
Tel. 270−84−14, 0−601/409−242,
0−604/918−517.

Działka budowlana, Wola
Justowska – okolice Błoń, 6,5
a, cisza spokój, duże drzewa,
10000 USD za a. Tel. 0501/
333433.

Działka budowlano−rekre−
acyjna 10 a, w Oksie nad
Nidą, 5 tys. zł/a, koło lasu, tel.
041/380−80−27, 012/423−50−52,
0607/304−955.

Działka budowlano−rolna 58 a,
w tym 7 a budowl., widoko−
wa, Wola Zachariaszowska –
gm. Zielonki, 10 km od Kra−
kowa, dojazd MPK. Cena
40.000 zł. Tel. 012/413−11−62

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

BIELANY
SPRZEDAM DOM W OKAZYJNEJ CENIE

POW. 200 m2, DZ. 12 A, WIDOKOWA,
4−POKOJE, SALON, KUCHNIA, 2 ŁAZIENKI,

BASEN, CAŁY PODPIWNICZONY, GARAŻ

AGENCJA „FILARY”
TEL. 2927683, 4301277

Huta 3−pok. 90 000 zł
Śrudmieście 3−pok. 95 000 zł
Bieżanów 3−pok. 97 000 zł
Raciborowice 3−pok. 125.000 zł
Wola Duchacka 3−pok. 130.000zł
Śródmieście 4−pok. 180.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Huta 2−pok. 60.000 zł
Prokocim 2−pok. 78 000 zł
Krowodrza 2−pok. 85 000 zł
Podgórze 2−pok. 90.000 zł
Kombatantów 2−pok. 92.000 zł
Kliny – 2−pok. wykończone – 137.000 zł
Wynajem: 2−pok. – Kombatantów – 550 zł + opłaty; 3−pok. − Prądnik − 750 zł + opłaty;
dom − Olsza − 800 USD

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka budowlano−rolna,
ok. Ojcowskiego Parku, 134 a,
widokowa, uzbrojona. Cena
750 zł/a. Tel. 0−12/654−18−36.

Działka budowlano−usługo−
wa, 25 a, w Swoszowicach,
ul. Myślenicka, 10.000 zł/a,
tel. 0−12/292−8−75.

Działka budowlano−widoko−
wa, Balice, 43 ary, położona
pod lasem, nieuzbrojona
w całości lub do podziału,
3,5 tys. zł/a, tel. 636−38−36,0−
504−55−22−78.

Działka rolna 47 a, w Gier−
czycach, gm. Bochnia, przy
głównej drodze. Cena 500
zł/a, tel. 012/422−26−59.

Działka rolno−budowlana
28 a w Cichawce (gm. Ła−
panów, pow. Bochnia), w
okolicy szkoły, z pieknym wi−
dokiem na góry i dolinki.
Cena 800 zł/a. Tel. 0−32/
643−01−37.

Działka w całości budowla−
na, 38 a, Łazy, gm. Przegi−
nia (w Parku Krajobrazo−
wym), 22 km od Krakowa,
atrakcyjna widokowo, pod
rezydencję, w sąsiedztwie
dolinek i Parku Ojcow.,
cena 4000 zł, tel. 012/282−
22−10.

Działka w Mydlniczce, 7 a,
uzbrojona, droga asfaltowa,
35000 zł, 0504/048597.

Działka widokowa 23 a, Li−
bertów, cena 10.000 zł/a,
Krystyna Jędrszczyk, tel. 649−
68−58.

Działkę budowlana 3 x 8
arów, w pełni uzbrojona,
ogrodzona – pilnie sprze−
dam za 5000 zł/a, Wieliczka,
Winnicka 23, tel. 084/641−27−
84, 0505/87−82−31, 0505/52−
87−64.

Działkę z rozpoczętą budo−
wą (fundamenty), 30 a,
Goszcza. Cena 48.000. Tel.
12/6491926, 0607/461622.

Działki – 10 i 14 a, widoko−
we, w trakcie przekwalifiko−
wania, uzbrojenie w granicy
4700 zł/a, Wola Zacharia−
szowska, gm. Zielonki, tel. 12/
419−42−79.

Działki budowlane 13 a i 14 a,
okolice Limanowej, atrakcyj−
ne, widokowe, blisko lasu,
wodociąg, dobry dojazd,
950 zł/a, sprzeda właściciel,
tel. 0−12/285−09−51.

Działki rekreacyjno−budow−
lane 10 a, 18 a, w Oksie nad
Nidą, koło lasu, 5 tys. zł, 9 tys.
zł, tel. 041/380−80−27.

Działki: budowlano−rolna 1 ha
oraz budowlana 24a, na po−
łudnie od Krakowa, zezwo−
lenie na budowę, atrakcyj−
na okolica. Cena 24.000 zł.
Tel. 0−606/915−771.

MIESZKANIA

Garaż, 16,5 m2, os. Dywizjo−
nu 303, w skarpie ulicy gen.
Andersa, wjazd od ul. Wło−
darczyka, cena 25.000 zł, tel.
0−12/266−74−12.

Garsoniera 26 m2, VI/X p.,
Nowa Huta, do remontu,
cena 50.000 zł, tel. 0−606/
882−147 po 17.00.

Garsoniera 30 m2, ul. Kazi−
mierza Wielkiego, parter,
bez pośredników, 88.000 zł.
Tel. 0−606/125−500, 638−48−
38.

Garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy,
zabudowana kuchnia i
przedpokój, telefon 72.000
zł, tel. 12/637−73−07, 0−605/
720−537.

Gospodarstwo 2,02 ha.
Dom, stajnia, stodółka za
kwotę 55 tys. zł. Gnojnik
372. Ogrodzone pole wokół
domu. Tel. 12/6849027.

Mieszkanie 2−pokojowe, 62 m2,
Starowiślna, I p., flizy, parkie−
ty, terakota, okna PCV, bal−
kon, cena 185.000 zł, tel. 0−
603/203−163.

Kamienica wolnostojąca
w centrum Wieliczki, wyso−
ki standard, na mieszkania
lub siedzibę firmy, działka
7 a, 440 m2 pow. użytk., ga−
raże, 590.000 z ł .  Pi lnie
sprzeda właściciel. Tel. 425−
83−49.

Lokal usługowy 80 m2, sola−
rium, szkoła językowa, os.
Srebrnych Orłów, 109.000 zł,
tel. 0504/048−597.

Mieszkania 100 m2 i 60 m2,
wysoki standard wykoń−
czenia, 2500 zł/m2 + gratis
po 4,5 a działki oraz lokal
86 m2 − 2000 zł/m2 mieszk.
− użytkowy + gratis 4,5 a
działki centrum Wieliczki
lub całość. Tel.  12/288
−02 −30.

Mieszkania 87 m2 i 20 m2, Dęb−
niki Stare, wyremontowane,
superstandard, dwa miejsca
parkingowe, tylko razem,
właściciel, cena 375.000 zł,
tel. 0−603/523−074

Mieszkanie 1−pokojowe,
36 m2, I/III, własność hipo−
teczna, ul. Krzywy Zaułek,
cena 115.000 zł, tel. 0−501/
610−824, 637−34−67.

Mieszkanie 1−pokojowe, hi−
poteczne, 32 m2, Kliny−Zaci−
sze, nowe, z balkonem, su−
perkomfortowe (garderoba,
flizy, panele, drzwi antywła−
maniowe, własne CO). Cena
95 tys. (do uzgodnienia).
PILNE. Tel. 0−12/262−46−29,
0600/42−17−25.

Mieszkanie 1−pokojowe, Ru−
czaj, 33 m2, bez pośredników
sprzeda właściciel, 78 tys. zł,
tel. 0−605/355 620.

Mieszkanie 1−pokojowe, ul.
Białoprądnicka, 32 m2, nowe,
wysoki standard, panele, fli−
zy, terakota, hipoteka, IV/IV,
sprzeda właściciel, 95.000 zł,
tel. 422−07−06.

Mieszkanie 1−pokojowe, Za−
kopiańska, pow. 32,5 m2.
Cena 75 tys. Tel. 12/2676069
po 18−tej.

Mieszkanie 2 pok. 56 m2, par−
ter; superkomfortowe: garde−
roba, loggia, okna antywł.,
przyst. do wózka inwalidzkie−
go – os. Bohaterów Września.
Cena 130.000 zł. Tel. 012/641−
19−67.

SPRZEDAM:
FUNKCJONUJĄCY, DOCHODOWY PENSJONAT W BIESZCZADACH
Doskonała lokalizacja blisko Soliny:

Budynek nowy 600 m2, wszystkie media
nowoczesne instalacje

Zagospodarowana ogrodzona działka 0,23 ha.

Podkreślenia wymaga możliwość
elastycznego wykorzystania pensjonatu jako:

– komercyjny pensjonat świadczący usługi
turystyczne

– dom wczasowo−wypoczynkowy dla
pracowników zainteresowanej firmy

– dom pracy twórczej i wypoczynku dla stowarzyszeń, związków itp.
– dom seniora
Pensjonat stanowi własność prywatną. Urządzona księga wieczysta.
Cena pensjonatu wraz z wyposażeniem 680.000 zł.
W rozliczeniu przyjmę mieszkanie w Krakowie.

Kontakt w sprawie sprzedaży: tel/fax 013/4691891.

LUKSUSOWE MIESZKANIE 125 m2

I piętro słoneczne, z balkonem, Stare Miasto
Kraków w eleganckiej kamienicy

Cena: 1.800 USD/m2 sprzeda na wyłączność

Agencja  Nieruchomości  „Eurodom”
Kraków ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: 12/ 6237522, 12/ 2946435, 0601/ 488071
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Mieszkanie 2 pok., 58 m2,
nowe, w bloku IV p., z win−
dą; bardzo ładne, flizy, pane−
le, telefon, loggia, zabudowa
kuchni, bez gazu – ul. Kobie−
rzyńska. Cena 173.000 zł. Tel.
012/267−30−46.

Mieszkanie 2 pok., j. kuchnia,
spół. własnościowe, I/IV p.,
duża loggia, ładne i funkcjo−
nalne, wykończone – parkiet
jesionowy, flizy. Os. Ruczaj.
Cena 99.000 zł. Tel. 0−604−633−
894.

Mieszkanie 2−pok. w Rab−
ce−Zdroju, 45 m2, IV/IV, su−
perkomfortowe, duży bal−
kon, płd. strona, f l izy w
kuchni, przedpokoju i ła−
zience, 90.000 zł, tel. 018/
267−74−16.

Mieszkanie 2−pok., ul. ks. Tur−
ka, 56 m2, wykończone (flizy,
parkiety, sufity podwieszane),
parter, osiedle strzeżone,
155.000 zł, tel. 290−53−23 do
19.00 lub 0609/472−874.

Mieszkanie 2−pokojowe z
aneksem kuch., 37 m2, I/IV
p., 5−letnie, telefon, balkon,
flizy, panele, piwnica, os.
Lipska, 88.000 zł z garażem
za 28.000 zł lub bez, kontakt
tel. 653−18−77, 0604/805−567.

Mieszkanie 2−pokojowe, 31
m2, hipoteczne z ogród−
kiem, 0/IV, 5−letnie, z cegły,
z umeblowanym aneksem
kuchennym, flizy, panele,
telefon, Wola Duchacka,
cena 88.000 zł. Tel. 655−36−
89, 0−602/327−702.

Mieszkanie 2−pokojowe, 50
m2, Skawina, I piętro, ul. Da−
szyńskiego. Cena 80.000 zł.
Tel. 12/2765463.

Mieszkanie 2−pokojowe,
78 m2, po remoncie, ok.
Długiej,  pilnie z powodu
wyjazdu, jasne, jasna kuch−
nia, widok na park, II/III w
kamienicy, osobna księga
wieczysta, chętnie cudzo−
ziemcowi, cena 210 000 zł,
tel. 0603 926 694

Mieszkanie 2−pokojowe,
kuchnia, 45 m2, umeblowa−
ne, z telefonem, Nowa Huta
os. Szkolne. Cena 85.000 zł –
lub wynajmę – 600zł + prąd,
gaz. Tel. 0602/680327.

Mieszkanie 3 pok., dwupo−
ziomowe, wł., pow.65 m2 +
ew. garaż, miejscowość
uzdrowiskowa Szczawnica,
widok na Palenicę. Cena
120.000 zł. Tel. 018/262−25−39,
0 604−404−800.

Mieszkanie 3 pok., I piętro,
pow.46 m2, kuchnia, łazien−
ka. Os. Dąbie. Właściciel
sprzeda. Tel. 12/654−96−88 w
godz. 19.00–22.00.

Mieszkanie 3 pokojowe,
68 m2, III piętro, okna czę−
ściowo po wymianie, parkie−
ty, flizy, zadbane, ul. Mogil−
ska. Cena 155.000 zł. Tel.
0 602 76−14 23.

Mieszkanie 36 m2, pokój z
kuchnią, podłogi dębowe,
flizy w kuchni i łazience,
kuchnia wyposażona, antre−
sola, po remoncie, ul. Zako−
piańska, 70.000 zł, tel. 0−12/
411−54−05 po 19.00.

Mieszkanie 36 m2, ul. Tu−
chowska, 2 pokoje, nowe,
bardzo dobre połączenie z
centrum, cena 110.000 zł,
tel. 654−63−39.

Mieszkanie 3−pok., 63 m2,
Kurdwanów, dostosowane
do potrzeb osób niepełno−
sprawnych, piękny ogródek,
miejsce parkingowe, winda
zewn., wolne po zakupie –
pilnie sprzedam za 123.000 zł,
tel. 0603/091−245.

Mieszkanie 3−pokojowe,
51 m2, loggia zabud. okna−
mi, telefon, nowe parkiety,
flizy, panele, w centrum No−
wej Huty, cena 115.000 zł, tel.
0−12/649−11−16.

Mieszkanie 3−pokojowe, 62 m2,
Bieżanów Nowy, jasna kuch−
nia, duży balkon, piwnica,
IV/IV, standard, cena 99.000
zł, tel. 0−606/332−018.

Mieszkanie 3−pokojowe, 62 m2,
ul. Telimeny, Bieżanów, IV/IV
p., spół.−własn., cena 93.000
zł. Tel. 0−691/570−417.

Mieszkanie 3−pokojowe, 73 m2,
garaż, luksusowo wykończo−
ne, Wola Justowska w są−
siedztwie Błoń, cena 460.000
zł, tel. 0−691/026−531.

Mieszkanie 3−pokojowe, 80 m2,
os. Kurdwanów, VI/X p., nowe
okna PCV, parkiet, flizy, tera−
kota, drzwi antywłam., gładź
gipsowa, szafy przesuwane,
meble kuchenne, 165.000 zł.
Tel. 0−12/654−18−36.

Mieszkanie 3−pokojowe, 90 m2,
w kamienicy, wł. hipotecz−
na, komfortowe, Podgórze,
cena 225 tys. zł, tel. 658−52−
80, 0608/284−527.

Mieszkanie 3−pokojowe,
atrakcyjne, dwupoziomo−
we, taras, widok na Pieniny,
cena 120.000 zł, tel. 0−18/
262−26−48, 0−18/262−11−63.

Mieszkanie 3−pokojowe, do−
stosowane do potrzeb inwali−
dy, pow. 63 m2,pilnie sprzedam
lub zamienię na ok. 100 m2,
może być kwaterunek do
wykupu. Cena 123 tys. Tel.
12/6341610, 0603/091245.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

WIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUM
NOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIA
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DOSKONAŁA LOKALIZACJA
RÓWNIEŻ POD USŁ. MEDYCZNE

TEL. 0502 317 717
TEL. 0502 317 917

Lubomierz, k. LimanowejLubomierz, k. LimanowejLubomierz, k. LimanowejLubomierz, k. LimanowejLubomierz, k. Limanowej

Dom z bali,
kuchnia 5 pokoi

z łazienkami,
CO, gaz, pow. 10 a.

Telefon 12/ 4122338
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 3−pokojowe, os.
Urocze 1, słoneczne, 2 bal−
kony, VI/VII p., winda, par−
kiet, do remontu, 125.000 zł,
tel. 0−503/701−079.

Mieszkanie 3−pokojowe,
ul. Józefitów, 77 m2, wła−
sna księga wieczysta, bal−
kon, spiżarka, piwnica, wy−
dzielone miejsce parkin−
gowe, wolne, cena wła−
sności 285 tys. zł, tel.0−606/
400−808.

Mieszkanie 3−pokojowe,
ul. Kobierzyńska, 63,4 m2,
wysoki standard, parkiet,
flizy, zabudowana jasna
kuchnia, loggia, telefon,
cena 186.000 zł do ne−
goc., tel. 12/637−73−07, 0−
605/720−537.

Mieszkanie 41 m2, Dobrego
Pasterza, 0/III, 1 pokój, wł. hi−
pot., 5−letnie, teren ogrodzo−
ny, wejście dogodne dla
osoby niepełnosprawnej.
Cena 106 tys. zł. Tel. 12/
4115673.

Mieszkanie 49,1 m2, TBS −
odstąpię partycypację
mieszkania, os.“Pod Skał−
kami”

Mieszkanie 4−pok. na Salwa−
torze, 109 m2, przeszklenia,
klimatyzacja, garaż, cena
550.000 zł, tel. 0601/44−55−48.

Mieszkanie 4−pokojowe, 72 m2,
0/X, ul. Sławka, standard,
własn. hip. z wpisem do ksiąg
wieczystych, sprzedam
(175.000 zł)  lub zamienię na
dom do 20 km od Krakowa.
Tel. 655−51−94.

Mieszkanie 53 m2, ul. Strzel−
ców, flizy, żaluzje, częściowo
umeblowane, ładnie poło−
zone, obok przedszkole,
szkoła, cena 122.000 zł, tel.
0−608/316−353

Mieszkanie 59 m2, Os. Ko−
ściuszkowskie, 4 pokoje,
V piętro, cena 135.000 zł
do negocjacji, tel. 0−605/
538−439.

Mieszkanie 5−pokojowe,
2−poziomowe, superkom−
fortowe, złożone z 2 miesz−
kań odrębnych, 120 m2,
u l .  L ipska,  sprzedam
(320.000),  zamienię na
dom lub wynajmę (ok.
2000 zł + media), tel. 422−
99−58 lub 0505/007−317
wieczorem.

Mieszkanie 67 m2, atrakcyj−
ne, na ul. Meissnera, 165.000
zł, tel. 0602/790−520.

Mieszkanie 68 m2, 3 pokoje,
III piętro, okna PCV, wc osob−
no, flizy terakota, balkon,
piwnica, Nowy Prokocim.
Cena 135.000 zł. Tel. 0−12/
657−32−30.

Mieszkanie dwupoziomowe,
pow. 121 m2 + garaż 50 m2,
komfortowe wykończenie,
ul. Szuwarowa (okolice Ko−
bierzyńskiej). Cena 439.000 zł.
Tel. 25−25−334.

Mieszkanie dwupoziomowe,
pow. 121 m2 + garaż 50 m2.
Komfortowe wykończenia.
Ul. Szuwarowa (k. Kobierzyń−
skiej). Cena całości 439.000 zł
(do negocjacji). Tel. 12/
2525334.

Mieszkanie hipoteczne.
W surowym stanie 100 m2 +
50 m2 poddasza w budyn−
ku 4−mieszkaniowym, na
działce 8,72 a, wszystkie
media. Cena 170.000. Tel.
12/4252427.

Mieszkanie M−4, 55,7 m2,
II piętro, po remoncie, ul.
Kołłataja 15/11 Połaniec,
woj. Świętokrzyskie. Cena
600 zł/m2. Tel. 0−15/865−19−30.

Mieszkanie w kamienicy,
3 pokoje, wł. hipot., super−
komfortowe, balkon + log−
gia. Cena 225.000 zł. Tel.
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
388−602.

Lokal handlowy w ścisłym
centrum od Krakowa. Tel
0502/598709.

Lokal na gabinet stomatolo−
giczny. Tel. 0602/151090 lub
012/4154532 wieczorem.

Mały dom do remontu lub roz−
poczętą budowę w ładnym
miejscu, dobry dojazd, blisko
Krakowa (do 10 km), tel. 0501/
449−228, pon.–czw. 658−96−26.

Mały dom do remontu,
działka 10 a, na północno−
zachodnim obrzeżu Krako−
wa (do 10 km), dobry do−
jazd, tel. 018/446−36−83,
0602/381−475, pon.–czw.
wieczorem 658−96−26.

Mieszkanie – garsoniera lub
1−pokojowe. Cena do 50.000,
może być do remontu. Tel.
012/4151524.

Mieszkanie 1−pokojowe lub
garsonierę w Krakowie,
może być do remontu, tel.
kom. 0−600/344248 lub
613 44 11 w godz. 8–15.

Mieszkanie 1−pokojowe, re−
jon Kurdwanów, Prokocim,
Bieżanów (chętnie do re−
montu), w 4−piętrowym blo−
ku, tel. 0−504/259 874.

Mieszkanie 1−pokojowe, zde−
cydowanie, bezpośrednio,
30 m2, Dębniki, Os. Podwa−
welskie, ew. Salwator, do re−
montu, do 55.000zł. Tel. 012/
421−20−52, 0505/291−091.

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe,
rej. Krowodrza, najchętniej os.
Widok tel. 0605 741 884

Mieszkanie 2–3−pokojowe,
na os. Kolorowym lub spół−
dzielczym, tel. 643−24−55,
0600/486−886.

Mieszkanie 2−3−pokojowe,
pilnie kupię w Krakowie, do
140.000. I−III piętro, bezpo−
średnio, tel. 0600544012.

Mieszkanie 2–3−pokojowe,
Prądnik Biały, okolice Racła−
wickiej – tel. 0−12/415−15−24,
po 20.00.

Mieszkanie 2–3−pokojowe, w
dobrym stanie, w dobrej lo−
kalizacji, do 120.000 zł, kupi
młode małżeństwo. Tel. 0−12/
292−24−60.

Mieszkanie 2−pokojowe do
50 m2 kupię, Nowa Huta wy−
kluczona, budownictwo do
10 lat, tel. 0600/239−612 lub
0502/376−771.

Mieszkanie 2−pokojowe do
90.000, rejon AGH, parter,
może być do remontu. Tel.
012/6450579, 0601/822968.

Mieszkanie 2−pokojowe od
właściciela kupię. Metraż
50–55 m2, jasne, loggia, do−
bra lokalizacja, w spokojnej
okolicy, tel. 0504/180−344.

Mieszkanie 2−pokojowe oko−
ło 38 m2, Krowodrza ( może
być do remontu) do
110.000zł bezpośrednio tel.
0−12 648 95 33, 0601 419 184.

Mieszkanie 2−pokojowe, bal−
kon, jasna kuchnia, ok.
45 m2, powyżej parteru, w
Nowej Hucie, Krowodrzy, tel.
415−65−65 (możliwa zamiana
na garsonierę).

Mieszkanie 2−pokojowe,
może być do remontu. Huta
i okolice, do 55 tys. Tel. 0501/
074627.

Mieszkanie 2−pokojowe, ok.
45 m2, jasna kuchnia, balkon,
do 80.000 zł, osiedla Nowej
Huty, tel. 0605/618−477, 012/
642−21−29 (wieczorem).

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Firma sprzeda atrakcyjną powierzchnię biurową
w centrum Krakowa, dogodny dojazd

� wysoki parter: 250 m.kw., cena: 2.000 zł/m.kw.
� I piętro: 398,6 m.kw., cena: 2.000 zł/m.kw.
� pomieszczenie magazynowe: 148,7 m.kw., cena: 1.000 zł/m.kw.
� bezpłatny parking, ok. 30 samochodów
� wszystkie pomieszczenia posiadają: nieograniczoną ilość linii

telefonicznych, okablowanie strukturalne, instalację alarmową.

oraz działkę w Balicach z przeznaczeniem na działalność
handlowo − biurowo − magazynową

� powierzchnia 70a, cena: 11.000 PLN/a
� lokalizacja w sąsiedztwie portu lotniczego (dojazd z głównej drogi

Kryspinów −Balice)
� działka posiada WZiZT

telefon kontaktowy − 0607 631 709

DO SPRZEDANIA

Atrakcyjne lokale użytkowe – niski parter,
przy ul. Konecznego w Krakowie Os. Żabiniec o pow. od 111
– 190 m2 w cenie od 1.500 do 1.800 zł za 1 m2 (netto)

Tel. kontaktowy: 502 54−97−82 lub (012) 65−22−240

DLA DUŻYCH INWESTORÓW

* Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica Śródmieście
w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meissnera. Cena 100 USD za 1m2

* Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Te l .  ko n t a k t ow y : 6 0 1  4 2  5 2  2 9  l u b  5 0 2  5 4  9 7  8 2
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...
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
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

Tarnów − ul. Kochanowskiego − działka usł. 16 arów z pozw. na budowę, b. dobra lokalizacja − 165 tys.zł
Uście Gorlickie – 8,5 ha ziemi z rozpoczętą budową dużego domu (możliwość przeznaczenia na pensjonat,
motel, itp.). Teren górzysty, nier. poł. nad Zalewem Klimkówka – możliwość rozwoju agroturystyki – 290 tys.zł
Tarnów − budynek hotelowy z możl. wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub budynek mieszkalny
wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod bud. wielorodzinne − 493 tys.zł
Tarnów – ścisłe centrum, lokal do wynajmu pow. 207 m2, pod siedzibę banku, lok. handlowy lub inną działalność
Lipnica Murowana – teren górzysty, piękne okolice, działki budowlane pod rekreację – różne powierzchnie.
Atrakcyjne ceny!!!
Kraków – rejon ulicy Opolskiej – dom o pow. 192 m2, pow. 415 m2, możliwość zaadaptowania pod działalność
gospodarczą,  – 300 tys.zł
Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw rolnych ok. 50 km od Krakowa,

oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.

Właściciel wynajmie lokal biurowy

150 m2 − dwupoziomowy

Os. Olsza

tel .  012/ 413−89−92
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Mieszkanie 1−pok., I/III, własn.
hipot., 36,5 m2,  – zamienię
na większe, najchętniej w
Krowodrzy, tel. 0501/ 610−
824, 637−34−67.

Mieszkanie 1−pokojowe,
w centrum Krakowa, 28 m2,
IV/V p., własnościowe, log−
gia, zamienię na lokal han−
dlowy w rynku Myślenic, No−
wego Targu lub Nowego Są−
cza (parter, witryna). Tel.
0−12/266−74−77, 0−504/908−138.

Mieszkanie 2−pok., 73 m2, al.
Słowackiego, hipot. – zamie−
nię na ok. 100 m2, mogą być
Aleje i do remontu, tel. 0603/
091−245 lub 634−16−10.

Mieszkanie 2−pok., ul. Litew−
ska, 33 m2, III/IV p., własn. –
zamienię na większe w oko−
licy, tel. 632−47−71.

Mieszkanie 2−pokojowe
w Bydgoszczy, os. Leśne
44 m2, komfort ,  nowe
okna, garaż, spółdzielcze,
własn. na Kraków od I pię−
t ra z windą. Tel  012/
3413829, 052/3414064.

Mieszkanie 2−pokojowe
w Bydgoszczy, os. Leśne,
44 m2, komfort ,  nowe
okna, garaż, spółdzielcze
własnościowe, zamienię
na Kraków, od I piętra, z
windą. Tel. 0−52/341−38−29,
341−40−64.

Mieszkanie 2−pokojowe,
52 m2, os. Oficerskie, wł. hi−
poteczna, słoneczne, zamie−
nię na większe, parter, I pię−
tro, tel. 0505−767−538.

Mieszkanie 2−pokojowe,
66 m2, I p., balkon, telefon,
zamienię na 35–40 m2 w
Śródmieściu, do II piętra. Tel.
413−54−43.

Mieszkanie 39 m2, os. na Sto−
ku, własnościowe, I piętro,
zamienię na większe. Tel.
0504/983258.

Mieszkanie 3−pok. w Krako−
wie, 54 m2 – zamienię na
każde różne w Gdyni, tel.
0503/562−727 lub ul. Na Bło−
nie 15 A m. 34, 30−147 Kra−
ków.

Mieszkanie 3−pokojowe,
63 m2, Kurdwanów, dostoso−
wane do potrzeby inwalidy,
własnościowe, zamienię na
Śródmieście, Stare Miasto,
Krowodrza, może być do
remontu i wykupu. Tel. 634−
16−10.

Mieszkanie 3−pokojowe,
Nowy Prokocim, 55 m2, III p.,
winda, loggia, własnościo−
we. Blok odnowiony, cisza,
zieleń, przedszkole, szkoła,
zamienię na garsonierę. Tel.
0−22/632−74−11.

Mieszkanie 3−pokojowe, os.
podwawelskie, 60 m2 bar−
dzo ładny rozkład, parter w
X p zamienię na 1− lub 2−po−
kojowezdecydowanie bez
Huty. tel. 0−12 266 97 75, 0601
47 27 52

Mieszkanie 4−pok., 72 m2, ul.
Sławka, 0/X, własn. hipot.,
standard – zamienię na 2 od−
dzielne lub na jedno 2−pok.
+ dopłata, tel. 655−51−94.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

Wy n a j m ę  w  c e n t r u m  K r a ko w a
− ul. Rakowicka 26 − halę magazynowo −

produkcyjną wraz z częścią biurową.
Powierzchnia użytkowa 600m2.

t e l .  0 0 4 9  1 7 7 − 3 9 7 − 1 1 − 0 0

Mieszkanie 4−pokojowe w
Koszalinie 64 m2, spółdziel−
cze, własnościowe, 3 piętro,
zamienię na mieszkanie w
Krakowie, tel. 0−94 343−69−47.

Mieszkanie 52 m2 – Wrocław
na podobne w Krakowie.
Tel. 0501/969300.

Mieszkanie 65 m2 zamienię
na rozpoczętą budowę lub
dom do remontu w rejonie
ul. Kobierzyńskiej, tel. 12/262−
72−52 wieczorem.

Mieszkanie kwaterunkowe
na Azorach, 57 m2, z kry−
tym balkonem, wyremon−
towane, łazienka, flizy z
sufitem, przedpokój, kuch−
nia (drewno z sufitem), za−
mienię na garsonierę, tel.
12/429−32−06.

Mieszkanie kwaterunkowe,
ul. Biskupia, 86 m2, komfort,
3 pokoje z przynależnościa−
mi, balkony, ogrzewanie
elektryczne II taryfa, zamie−
nię na 2 oddzielne. Tel. 647−
34−77.

Mieszkanie M4 − 64m2 w
szczecinie , taras36m2, ce−
gła, liczniki, komandor, kom−
fort, glazura, zamienię na
Kraków lub sprzedam cena
185.000zł tel. 0−91 42 82 075,
0506 731 227

Mieszkanie w Kielcach,
64 m2, piętro II/IV, blok 9−let−
ni, 3 pokoje, winda, kuchnia
– zamienię na mieszkanie
w Krakowie, może być
mniejsze, tel. 0606/48−13−10,
041/368−93−88.

Mieszkanie w Zawierciu, 60
m2, 2−letnie,wysoki parter z
tarasem 30 m2 na mniejsze
ok. 45 m2 za dopłatą lub
sprzedam (185 tys.). Tel.
0502/598709.

Mieszkanie w Zawierciu,
centrum, 40m2, na miesz−
kanie w Krakowie, CO, gaz,
tel. 032/6724141 (po 20−tej).

Mieszkanie własnościowe
2−pokojowe z ciemną
kuchnią, 42 m2, Azory, II
piętro, zamienię na 3−po−
kojowe lokatorskie, do II
piętra, ewentualnie winda.
Huta wykluczona, tel. 638−
11−28.

WYNAJEM
DOMY

Dom 156 m2, umeblowany,
na Olszy II. Cena 2000 zł. Tel.
012/412−48−54.

Dom 160 m2, 5 pokoi; ul.
Czyżówka – przy Rondzie
Matecznym; firmie lub oso−
bie prywatnej. Cena 2500 zł.
Tel. 0602/761−423.

Dom 240 m2, umeblowany,
wysoki standard, okolice Ko−
bierzyńskiej, cena 3200 USD/
mies., os. domków strzeżone,
monitorowane. Tel. 12/
2525334.

Dom osobom prywatnym
lub firmie – Bochnia. Cena
3000 zł. (netto) + koszty eks−
ploatacji. Tel. 0049/162
9169547. Umowa spisywana
w Bochni.
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Dom w zabud. bliźniaczej,
wysoki standard, meble,
pow. 210 m2 + garaż, 6,5 a
działki, dobra lokalizacja, fir−
mie lub os. prywatnej. Cena
1300 USD/mies. Tel 12/267−
33−58 po 18−tej.

Dom w zabudowie szerego−
wej, os. Widok−Zarzecze, ul.
Wiedeńska, 200 m2, 5 pokoi,
3 łazienki, ogród, garaż, tele−
fon, alarm, TV sat. Cena 4000
zł/mies. + media, tel. 637−70−31.

Dom, parter – 2 pok., kuch−
nia, łazienka z WC +WC,
garaż−45 m2, 13,5 km od
Rynku Gł., 1,5 km od auto−
strady A4–Libertów, pod la−
sem, sad, staw. Cena 700 lub
1000 zł. Tel. 012/270−33−70,
0504/703−370.

MIESZKANIA

Apartament 192 m2, ul. Syro−
komli, wysoki parter; salon 40
m2, 5 pokoi; na mieszkanie
lub biura. Cena 5000 zł/mies.
+ media. Tel. 0602/210−791.

Apartament 90 m2, Śród−
mieście, 4 pokoje, garaż,
balkon z widokiem na Wa−
wel. Cena 2000 zł/mies. +
media. Tel. 0602/497−665.

Apartament 90 m2, Śródmie−
ście, salon, 3 sypialnie, 2 ła−
zienki, winda do garażu (ga−
raż 25 m2); widok na Wawel
i góry. Cena 2000 zł/mies. +
media. Tel. 0602/497−665.

Garsonierę (24 m2), umeblowa−
ną, z telefonem, I p., ul. Cheł−
mońskiego (Azory), od zaraz
wynajmie właścicielka, cena
550 zł/mies. + media + kaucja
1000 zł, tel. 0505/596−265.

Garsonierę 25 m2 wynajmie
właściciel, II p., os. Na Stoku,
od poł. sierpnia, 500 zł/mies.
+ opłaty, tel. 012/645−12−62
– po 15.00, 0504/713−950.

Garsonierę, komfort, 33 m2,
blisko Rynku Dębnickiego,
600 zł + 150 zł (czynsz + me−
dia), tel. 262−23−13, 0601 81−
86−13.

Hala na magazyn, Kraków –
Bronowice Wielkie (rejon
Macro), pow. 360 m2 + 60 m2,
cena 8 zł/ m2 + opłaty, tel.
637−52−06.

Lokale użytkowe – frontowe,
stylowa kamienica, wysoki
parter: 30 zł/m2, I piętro:
20 zł/m2,  ul. Starowiślna. Tel.
0600/968−108.

Małego lokalu gastrono−
micznego do wynajęcia po−
szukuję, tel. 012/421−49−43,
0609/100−002.

Mieszkania 1−pokojowego z
kuchnią, łazienką, w ok. cen−
trum Krakowa poszukuje stu−
dentka. Tel. 071/363−74−24
po 18.00, 0601/588−169,
e−mail: b.uranek@gazpro−
jekt.com.pl.

Mieszkanie 1−pokojowe z
kuchnią, łazienką, częścio−
wo umeblowane, I piętro, ul.
Nuszkiewicza. Cena 650 +
opłaty. Tel. 012/4191747,
0603/518525.

Mieszkanie 2 pok., 50 m2,
nowe w Śródmieściu, ok. 100 m
od ul. Mogilskiej: urządzone.
Cena 800 zł + opłaty; z ga−
rażem + 200 zł. Tel. 012/281−
62−20, 0606/446−221.

Mieszkanie 2−pokojowe,
52 m2, ul. Lipska, jasna
kuchnia umeblowana, te−
lefon, loggia, parkiet, wy−
najmę (cena 600 zł + me−
dia, do uzgodnienia) lub
sprzedam. Tel. 0−601/274−489.

Mieszkanie 2−pokojowe,
56 m2, nowe, umeblowa−
ne, w domu wielorodzin−
nym, dla dwóch osób,
Prądnik Biały, 800 zł. + me−
dia. Tel. 0501/863−876.

Mieszkanie 2−pokojowe, 60 m2,
w domu dwurodzinnym, k.
Krakowa (6 km, dojazd bu−
sem z Nowego Kleparza –
25 min.), 850 zł + media, tel.
012/419−26−59.

Mieszkanie 2−pokojowe,
nowe, komfortowe, urzą−
dzone, aneks, balkon + we−
randa, od IX, ul. Rusznikar−
ska, 1000 zł + media, tel.
604/672−984, 634−38−14.

Mieszkanie 2−pokojowe,
umeblowane, 50 m2, k. uli−
cy 29 Listopada, 800 zł. +
opłaty. Tel. 12/270−35−59,
0605/577−754.

Mieszkanie 3 pok. w kamie−
nicy, 67 m2, ul. Lwowska
(Podgórze); do odświeże−
nia, meble, ogrzew. elektr.
bez gazu; od IX 2002. Cena
1250 zł z czynszem + media.
Tel. 0602/761−423

Mieszkanie 32 m2, ul. Ku−
trzeby, IV p., z umeblowa−
niem lub bez, 550 zł/mies. +
media. Tel.  659−06−53,
0−602/226−724.

Mieszkanie 3−pokojowe (66
m2) oraz garaż, ul. Sewery−
na, I p., nowe. Cena 1200
zł + opłaty. Tel. 0−602/345−
910.

Mieszkanie 3−pokojowe,
88 m2, Prądnik Czerwony (ok.
Gaeanta), umeblowane,
wyposażone, 900 zł + opłaty,
tel. 270−35−59, 605/577−754.

Mieszkanie 3−pokojowe, su−
perkomfort, 46 m2, z telefo−
nem, os. Dąbie, al. Pokoju,
cena 900 zł + media, tel.
0608/474−516.

Mieszkanie M2, 46 m2, student−
kom niepalącym, Prądnik
Czerwony, X/XV, umeblowa−
ne, 1100 zł/mies. + media –
opłaty eksploatacyjne, telefon,
na 1 rok, tel. 014/642−27−81.

Mieszkanie M4, Krowodrza, ul.
Pachońskiego, 58 m2, łazien−
ka, ubikacja, wysoki standard,
pralka, lodówka, kuchenka,
pełne wyposażenie kuchni i
pokoju, I p., winda, 1200 zł, tel.
0607/278−221, 430−20−82.

Mieszkanie w domku 2 pok.,
60 m2, kuchnia, łazienka,
komfortowe, nieumeblowa−
ne; przy ul. Król. Jadwigi; cu−
dzoziemcowi lub firmie.
Cena 1.500 zł/mies. + media.
Tel. 052/302−23−97

Mieszkanie w Kielcach do
wynajęcia, 64 m2, 3 pokoje,
600 zł +opłaty, tel. 032/476−
19−30, 0606/481−310.

Nową halę wydzierżawię –
produkcja, magazyn, hur−
townia, 1200 m2, wys. 4,30
m, bez filarów, 15 km od Kra−
kowa, 2,50 zł/ m2, tel. 012/
270−26−51.

Pawilon handlowo−usługo−
wy, 100 m2, w Nowej Hucie.
Czynsz 2000 zł/mies. Tel.
0−501/960−312.

Sklep frontowy przy ul. Kal−
waryjskiej, witryna 36 m2,
2000 zł/mies. oraz lokal użyt−
kowy 18 m2, 600 zł/mies.
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